



काठमाडौं महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं
कार्यालयको कोड : ८०३३५२०१३००
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३५२०१२०१ काठमाडौँ महानगरपालिकावडा नं.१											
१	बाल मन्दिर लाइ खाधान्य तथा अन्य सामाग्री उपलब्ध गराउने	स्वास्थ्य	२११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,३२	४,३२
३	खेलकुद सम्बन्धित कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२१२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
४	जेष्ठ नागरिकहरुका लागि जेष्ठ नागरिक सम्मान तथा विभिन्न प्रकारका सामाजिक कार्य	स्वास्थ्य	२१२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
५	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
६	संचार महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
७	मसलन्द तथा छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
८	पत्रपत्रिका छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
९	सुचना तथा प्रबिधि ब्यबस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१०	सरसफाई तथा सफाई सामाग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
११	दलित तथा पिछडा वर्ग विपन्न वर्गको स्वरोजगार बृद्धिका लागि चालक तथा सिलाई कटाई तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
१२	महिला संजाल संचालन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१३	सचेतना तथा नागरिक सुनुवाई	शासन प्रणाली	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१,५०	०	१,५०	३,००
१४	आधारभुत स्वास्थ्य तथा शिक्षा सचेतना कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१५	पर्यटन प्रबर्धन कार्यक्रम	पर्यटन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१६	सम जयन्ती तथा समको व्यक्तित्ववारे समिक्षा कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७	सिथी नख तथा बिशेष सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१८	एस इ इ सम्मान कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
१९	कृष्ण जन्माअस्तामि संचालन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२०	नागपोखरी महोत्सव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
२१	बहिरा उच्च मा.वि.मा शैक्षिक, खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थानिय बालबालिका लाई शैक्षिक भ्रमण	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
२२	बाजा बनाउने व्यक्तिहरुलाई र मिसा पुच दिदि बहिनीलाई पोशाक वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
२३	महिला पुरुषहरुका लागि सिपमूलक तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
२४	युवा तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,७५	७,७५
२५	वडामा कम्प्युटर तथा इलेक्ट्रोनिक सामान खरिद तथा मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,००	०	०	०	८,००
२६	विपद पूर्व तयारी उद्धार कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२७	विपद व्यवस्थापन र उद्धार राहत तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
२८	सहरी स्वास्थ्य क्लिनिक संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
२९	नन्दी रात्री विद्यालयमा शैक्षिक, खेलकुद गतिविधि सम्बन्धी कार्य	युवा तथा खेलकुद	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
३०	बिबिध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३१	कमल आधारभूत विद्यालयमा शैक्षिक खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३२	कमलपोखरीमा छठ पूजा	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३३	घोडे जात्रा संचालन खर्च (२०८१/०८२ को बाकि)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३४	जात्रा पर्व संचालन कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३५	जात्रापर्व संचालन खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
३६	शिव रात्री पर्व संचालन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३७	पुष्करध्वज शाही, बक्सिंग कप	युवा तथा खेलकुद	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
३८	भैरब मन्दिरमा अष्टमी पुजा	भाषा तथा संस्कृति	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
३९	स्वास्थ्य माहामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
४०	वडामा फर्निचर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
४१	आनन्द भैरवबाट भित्र जाने आकाश भैरब मार्ग बाटो तथा ढल मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
४२	कमल पोखरी उत्तर बाटो निर्माण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,००	१,००,००
४३	कमलपोखरी अपार्टमेन्टको दक्षिणमा बाटो पक्की तथा ढल निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
४४	कमलपोखरी उत्तर तथा पश्चिम तर्फको बाटो स्तरोन्नती कार्य (आ.व. ०८१।०८२ को भुक्तानी गर्नुपर्ने)	पुनर्निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९०,००	०	०	०	९०,००
४५	किस्ट कलेज देखि कुमारी मन्दिरसम्म ढुंगा छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१,४०,००	०	०	०	१,४०,००
४६	गौरीशंकर मार्ग(किष्ट कलेज) मा ढुंगा छाप्ने राख्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
४७	जमलमा फुटपाथ निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४८	थिरबम सडक र भगवती सडकमा ढल निर्माण तथा पिच गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	०	१,७०,००	१,७०,००
४९	नक्साल भगवती को खट निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५०	नागपोखरी उत्तरको बाटो निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	४०,००	०	४०,००
५१	नाट्यश्वरी गल्लीमा ढुंगा छाप्ने राख्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
५२	नारायणचौर भित्रको बाटोमा मर्मत गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५३	निलगिरी मार्गमा बाटो तथा ढल मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
५४	भिमसेन मन्दिर अगाडि गल्लीमा ढुंगा छाप्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
५५	वडा भित्र रहेका बिभिन्न सडकमा ब्लक छाप्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००,००	१,००,००
५६	सम्पदा मार्गको भित्र जाने गल्लीहरुमा ढुंगा छाप्ने राख्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
५७	वडा का बिभिन्न स्थान हरु मा बिजुली बत्ति जडान कार्य	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४५,००	४५,००
५८	कान्तीपथ देखि हातिसार को बाटोमा साइड डेन मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
५९	चारढुंगेमा सार्वजनिक शौचालय तथा अन्य निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६०	तिनधारा सडक तथा सो बाटोबाट उत्तरको ढल मंगाल सफा तथा अन्य मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
६१	थिरबम सडक पूर्वको बाटोको ढल सफा तथा अन्य मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६२	दरवारमार्ग शालिक अगाडि ढल हाल्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६३	नन्दीकेशर बगैचा प्ररहरी प्रधान कार्यालय वरिपरि गैरीधारा सडक तथा वरिपरिका ढल मंगाल सफा तथा अन्य मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६४	नागपोखरी देखि तल जयनेपाल सम्म ढल निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
६५	नागपोखरीको उत्तरमा ढल निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६६	नारायण मन्दिरमा रहेको शौचालय मर्मत तथा जग्गामा पार्किङको लागि ढुंगा छाप्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६७	पशुपति सडकको उत्तर तर्फका बाटोहरुमा ढल सफा तथा मंगाल मर्मत ढल मर्मत कार्य	पुननिर्माण	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
६८	बाल मन्दिर वरिपरि ढल सफा, मर्मत, निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६९	भगवती मार्गको दायाँ बाँयाका सडकहरुको ढल तथा मंगल मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
७०	मकालु मार्गमा बाटो पक्की तथा ढल मर्मत कार्य	पुननिर्माण	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७१	लाल कोलोनी मार्गमा ढल फेर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७२	लाल गणेश अगाडि लुक महादयो, वडा अगाडि लुक महादयो, नन्दीकेश्वर बगैँचा पश्चिममको कुमारी मन्दिर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७३	वडा १ का बिभिन्न सडकमा ढलमंगाल मर्मत तथा अन्य कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७४	सेतो ढोकामा ढल तथा बाटो निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७५	हात्तीसार जमल नारायणहिटी पथ सडकमा ढल सफा तथा मंगाल मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७६	कन्चनजगाँ मार्गमा ढुंगा छान्ने राख्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
७७	कमल आधारभूत विद्यालयमा स्तरोन्नति कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७८	कुमारी मार्गमा सि सि टिभी जडान	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७९	ज्ञान टोल मार्गमा सि सि टिभी जडान	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८०	ट्राफिक लाईट मर्मत तथा ट्राफिक व्यवस्थापन सम्बन्धी सूचना तथा संकेत चिन्ह राख्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
८१	थिरबम सडक भित्रका गल्लीमा सि सि टिभी जडान	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८२	दरबार मार्ग तथा कमल पोखरी र गैरीधारा लगायत एरियामा बत्ति जडान कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८३	नक्साल भगवतीको प्रतिमा बनाउने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
८४	नन्दिकेश्वर महादेव मन्दिर परिसर ढुंगा छान्ने बत्ती जडान तथा सौंदर्यीकरण गर्ने कार्य (आ.व. ०८१।०८२ को भुक्तानी)	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,०४,००	०	०	०	१,०४,००
८५	नन्दी बगैँचामा गेट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
८६	नन्दी मा.वि.मा स्तरन्नति भौतिक निमार्ण तथा अन्य निमार्ण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८७	नन्दीकेश्वर बगैँचामा सि सि टिभी जडान	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८८	नन्दीकेश्वर मन्दिर परिसरमा रिचार्ज पिट निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८९	नयाँ बाटोमा रहेको सरकारी धारा निर्माण तथा मर्मत कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९०	नागपोखरी सडक पोल तथा बत्ती जडान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९१	नाट्यश्वरी गल्ली तथा अन्य गल्लीमा अग्नी नियन्त्रण गर्नको लागि पाईप राख्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
९२	नारायण चौर एरियामा सिसि क्यामरा जडान	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९३	प्रहरी परिसर मालीगाउँमा भौतिक निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९४	बहिरा मा.वि.मा स्तरन्नति कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	४०,००	०	०	०	४०,००
९५	बाल मन्दिरमा भौतिक निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९६	बिभिन्न स्थानहरूको नेवारी नामाकरण गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
९७	भगवती मन्दिरमा भौतिक सुधार तथा अन्य मर्मत कार्य (क्रमागत ०८१।०८२ को भुक्तानी)	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
९८	मनकामना मार्गमा सिसि टीभी जडान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९९	वडा भित्र रहेका विभिन्न मन्दिरहरूमा रंग रोगन कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१००	वडा भित्र विभिन्न स्थानमा भैपरी आउने निर्माण मर्मत तथा अन्य कार्य	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	२१,७१	०	२१,७१
१०१	वडा भित्र विभिन्न स्थानमा भैपरी आउने निर्माण मर्मत तथा अन्य कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,१८,३०	१,१८,३०
१०२	वडा भित्र विभिन्न स्थानमा भैपरी आउने निर्माण मर्मत तथा अन्य कार्य	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,७४	०	३,७४
१०३	वडा भित्रका मठ मन्दिर तथा इनार मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१०४	वडाका विभिन्न स्थानमा बत्ती जडान कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१०५	वडाका विभिन्न बाटोमा स्पिड ब्रेकर बनाउने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
१०६	शंकरकिर्ति महाविहारमा विभिन्न मन्दिर तथा रिचार्ज पिट निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१०७	सत्य साई केन्द्र अगाडिको गल्लीमा निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०८	सम्पदा मार्गमा दायाँ बायाँ बत्ती जडान का	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१०९	सममार्गमा सिसि टिभी जडान	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
११०	हरिहर गल्लीमा ढुंगा छान्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१११	हरिहर नारायण समाजको भवनमा निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
११२	कमलपोखरीमा पानीको व्यवस्थाका लागि डिप बोर्डिङ गर्ने कार्य	पुननिर्माण	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
११३	नारायण चौरमा गेट निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
११४	वडा कार्यालय मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
८०३३५२०१२०२ काठमाडौं महानगरपालिकावडा नं.२											
१	महिला सञ्जाल सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,३२	०	०	०	४,३२
३	महानगरपालिका दिवसको अवसरमा रक्तदान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२१२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
४	वडा क्षेत्रभित्रका स्थानियहरुलाई विभिन्न रोगहरुको बृहद स्वास्थ्य परिक्षण(हेल्थ क्याम्प) सञ्चालन गर्ने कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२१२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
५	पानी तथा विजुली महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	०	०	०	२,५०
६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९०	०	०	०	९०
७	मसलन्द तथा कार्यालय सामान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
८	पत्रपत्रिका ,छपाई तथा सुचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
९	सुचना तथा प्रविधि व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००	०	०	०	४,००
१०	सरसफाई तथा सफाई सामाग्री खरिद कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
११	खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	६,००	०	०	६,००
१२	वडा क्षेत्र भित्रका महिलाहरुलाई उध्यमी तालिम कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१३	सचेतना तथा नागरिक सुनुवाई कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४	सामाजिक विकास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,००	०	०	०	६,००
१५	आधारभुत स्वास्थ्य तथा शिक्षा सचेतना कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
१६	जेष्ठ नागरिकहरुलाई आन्तरिक भ्रमण गराउने कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,६६	०	०	४,६६
१७	वडा क्षेत्र भित्रका नेवा समुहहरुलाई धिमे बाजा उपलब्ध गराउने कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१८	सिथी नख तथा विशेष सरसफाई कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
१९	फोहोर रहित वडा नमुना कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
२०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
२१	विश्व रक्तदान दिवसको उपलक्षमा साईकल -याली कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२२	शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२३	जात्र पर्व सञ्चालन कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
२४	अनुपम स्कुल संगैको भत्किएको पर्खाल निर्माण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
२५	ओम गल्लीमा ढल स्तरोन्नती गरी ब्लक छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२६	ओम शान्ति गल्लीमा ढल तथा ब्लक मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
२७	क्रिकेट ग्राउण्ड जाने बाटोमा ब्लक छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२८	कान्तिपुर फिल्म एकेडेमी (शान्ति निकेतन मार्ग अगाडी) ब्लक छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२९	किर्ति मेडिकल देखी टुकुचा पुल सम्म सडक पिच मर्मत गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
३०	किर्ति मेडिकल पछाडीको बाटोमा ब्लक छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१	खुर्सीनीटार कुमारी मंदिर क्षेत्रका गल्ली तथा बाटोहरुमा रंगिन ब्लक छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,००	०	०	०	१,००,००
३२	खोलागाल कुवा जाने वाटोमा ढल स्तरोन्नती गरी ब्लक छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३३	खोलागाल चैत्यलाल मानन्धरको गल्लीमा ढल सफा गरी मंगाल तथा ब्लक मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
३४	गैरिधारा गाई गल्लीमा ढल स्तरोन्नती गरी ब्लक मर्मत गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
३५	गैरिधारा थकाली गल्लीमा ब्लक छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
३६	गरिमा विकास वैक संगैको बाटोमा ढल मर्मत र ढलान कार्य गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
३७	चैत्य मार्गको सहायक मार्गमा ढल मर्मत गरी ब्लक छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३८	जोर पिपल नजिकैको सहायक मार्गमा ढल स्तरोन्नती गरी ब्लक मर्मत गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
३९	डण्डिवावा मार्गमा ढल स्तरोन्नती गरी रंगिन ब्लक छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
४०	त्रिशक्ति मार्गमा ढल स्तरोन्नती गरी ब्लक मर्मत गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
४१	धोविचौर नारायण मंदिर परिसरमा ढुङ्गा छाप्ने र वाल लगाउने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
४२	नभ मार्ग र सो को वरिपरीका गल्लीहरुमा रंगिन ब्लक छाप्ने र ढल तथा मंगाल मर्मत गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,००	०	०	०	१,००,००
४३	नर्सरी मार्ग वडा भवन अगाडीको विभिन्न गल्लीहरुमा रंगिन ब्लक छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	८४,३४	८४,३४
४४	नर्सरी मार्गको सहायक मार्गमा ढल स्तरोन्नती गरी ब्लक मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८,७२	८,७२
४५	नारायणगोपाल सडकको सहायक गल्लीमा ढल स्तरोन्नती गरी ब्लक मर्मत गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४६	बेली गल्लीमा ढल सफा गरी ब्लक छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
४७	वडा क्षेत्र भित्र रहेको भित्रि सडकहरुको साइड ड्रेन मर्मत तथा सफा गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४८	वडाका विभिन्न स्थानमा ब्लक छान्ने कार्य(ठेक्का न.०१-०१-०८१/८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४०,००	४०,००
४९	वडाका विभिन्न स्थानहरुमा ढुङ्गा,ब्लक,ढल, मंगाल मर्मत लगायत अन्य विविध कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,००	०	०	१,००,००
५०	श्रीमार्गको सहायक मार्गमा ब्लक छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५१	शिव मार्गमा ढल स्तरोन्नती गरी ब्लक छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
५२	शिवभक्त मार्गमा ढल स्तरोन्नती गरी ब्लक मर्मत गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५३	सुरेस गल्लीमा ढल मंगाल मर्मत गरी ब्लक छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५४	स्वतकाली मंदिर परिसरमा नया ढुङ्गा छान्ने तथा मंगाल मर्मत गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५५	सुवर्णशम्शेर मार्गको गल्लीमा ब्लक छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
५६	साकुना मार्ग टुकुचा खोलामा पुल निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	०	१,५१,२८	१,५१,२८
५७	साकुनामार्ग हरिहरटोलमा ढल स्तरोन्नती गरी रंगिन ब्लक छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,००	०	०	१,००,००
५८	सिमा गल्लीको सहायक बाटोमा ढल मर्मत गरी ब्लक छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५९	ठुलोकुवा गल्लीको ढल स्तरोन्नती गरी मंगाल मर्मत गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
६०	कैलाशचौर मार्ग छिर्ने बाटोमा कलात्मक गेट राख्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१,००,००	०	०	१,००,००
६१	कैलाशचौर लगायतका मंदिरहरुमा रंग रोगन तथा रेलिड राख्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
६२	गैरिधारा सहमती मार्गमा खानेपानीको पाईप लाईन बिच्छ्याउने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६३	गोमा गणेश पेट्रोल पम्प देखी निलसरस्वती मंदिर सम्मको बाटोमा खोलातर्फ रेलिड राख्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
६४	टुकुचा खोला सफा गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
६५	नेपाल गल्लीमा मंगाल सफा गरी ढल स्तरोन्नती गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
६६	नारायणगोपाल सडकमा नारायण गोपालको नाममा स्तम्भ राख्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
६७	नारायणहिटी संग्रालयको उत्तरतर्फ टुकुचा खोलामा भत्किएको रिटेनिड वाल निर्माण गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
६८	निल सरस्वती मंदिरको भजन घरमा रंग रोगन गरी कोठा निर्माण गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
६९	निल सरस्वती मन्दिर अगाडीको कुवा सहितको जग्गा संरक्षण गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
७०	निश्चल मार्गमा मंगाल सफा गरि ढल मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
७१	लक्ष्मी मार्ग गैरिधारामा ढल स्तरोन्नती गरी ब्लक छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
७२	वडा क्षेत्र भित्र नयाँ सडक बत्ती जडान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७३	वडा क्षेत्र भित्रका सडक मार्गहरुमा सौन्दर्यकरण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
७४	वडा कार्यालय परिसरको ब्लक मर्मत गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
७५	वडा कार्यालय परिसरमा बोरिडमा फिल्टर राख्ने, ट्याङ्की थप गरी शौचालयहरु मर्मत गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७६	वडाका चोक गल्लीहरुमा रहेका पुराना बत्तीहरु मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
७७	वडाका भित्री सडकहरुमा मिरर राख्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
७८	वडाको उपयुक्त स्थानमा ब्यायाम सामाग्री जडान गर्ने कार्य	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८०३३५२०१२०३ काठमाडौं महानगरपालिकावडा नं.३											
१	महिला सञ्जाल सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	९९	१,००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	४,३२	४,३२
३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	२,५०	२,५०
४	संचार महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	१,००	१,००
५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	५,९९	६,००
६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	२,००	२,००
७	परामर्श सेवा	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
८	सूचना तथा प्रविधि व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	४,००	४,००
९	सरसफाई तथा सफाई सामाग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	४,००	४,००
१०	खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	७,९९	८,००
११	पत्रकारिता आधारभूत तालिम	शिक्षा	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	४,९९	५,००
१२	भान्सा औषधालय संचालन	स्वास्थ्य	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	३,९९	४,००
१३	भिडियो तथा फोटोग्राफी तालिम	शिक्षा	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	५,००	५,००
१४	वडा स्तरीय बिभिन्न खेलकुद प्रतियोगिताको लागि सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	५,००	५,००
१५	सचेतना तथा नागरिक सुनवाई कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	२,००	२,००
१६	सामाजिक विकास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	८,००	८,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७	आधारभूत स्वास्थ्य तथा शिक्षा सचेतना कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	२,९९	३,००
१८	एक वडा एक नमूना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	४,९९	५,००
१९	करदातालाइ मल वितरण	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	७,५०	७,५०
२०	का.म.पा. वडा नं. ३ को Social Mapping	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	५,००	५,००
२१	का.म.पा. वडा नं. ३ को तीज कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	८,२९	८,३०
२२	जेष्ठ नागरिक धार्मिक भ्रमण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	७,९९	८,००
२३	योग, वाद्यवादन तथा संगीत प्रशिक्षण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	५,००	५,००
२४	श्री रानिदेवी मा. वि. को स्वर्ण महोत्सव	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
२५	श्री रानिदेवी मा. वि. मा इ.सि.डी. क्लास सन्चालन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	२,७०	२,७०
२६	स्कूल कलेज तथा विभिन्न संघसंस्थाहरुलाई साउन्ड सिस्टम वितरण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	४,९९	५,००
२७	सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	४,५०	४,५०
२८	सिथी नख तथा विशेष सरसफाई कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	९९	१,००
२९	वडा नं. ०३ परिवारलाई अध्ययन अवलोकन भ्रमण	मानव संशाधन विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	५,००	५,००
३०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	४,९९	५,००
३१	सहरी स्वास्थ्य क्लिनिक सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	१,००	१,००
३२	जात्रा पर्व संचालन कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	१,९९	२,००
३३	विभिन्न सांस्कृतिक तथा धार्मिक जात्रा पर्व	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	४,९९	५,००
३४	सहिद स्मारक बी डीभिजन लिग प्रतियोगितामा भाग लिने बाँसबारी क्लबलाई सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	२	०	०	१९,९८	२०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३५	रानीबारी वन भित्र मिटिङ्ग हल बनाउने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१०००	पटक	०	१	०	९,९९	१०,००
३६	शिवपुरी विद्यालयमा शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१०००	पटक	०	०	०	१,६०,००	१,६०,००
३७	इकोपार्क स्थित मुखापाखो चुनदेवी किरियापुत्री भवन मर्मत सम्भार तथा सुधार	यातयात पूर्वाधार	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	१	०	९,९९	१०,००
३८	डाग्युर साङ्धोक पत्नी गुम्बा मर्मत सम्भार	सम्पदा पूर्वाधार	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१०००	पटक	०	०	०	२०,००	२०,००
३९	साईराम सामुदायिक भवनको मर्मत सम्भार, रङ्गरोगन र ट्रस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१०००	पटक	०	०	१	९,९९	१०,००
४०	आशिर्वाद मार्गमा ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	१	०	९,९९	१०,००
४१	कपन मार्गको शाखाबाटोमा ब्लक छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	१	९,९९	१०,००
४२	क्षेत्र विक्रम मार्ग ढलान गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	१	९,९९	१०,००
४३	गौरवशाली मार्गमा ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	१	०	०	९,९९	१०,००
४४	जलधारा मार्गमा वलक बिछ्छुने र मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	१	९,९९	१०,००
४५	मिलिजुली मार्गको शाखाबाटो ब्लक छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
४६	रानीबारी वन भित्र रहेको मन्दिरमा वाकिङ्ग पाथ निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१०००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
४७	वडाको विभिन्न स्थानमा सडक पिच गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	७५,००	७५,००
४८	साईराम भवन आगाडिको बाटो ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
४९	हरियाली टोल बाँसबारीमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५०	वडाका विभिन्न स्थानको पोल सर्ने कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	१	१४,९८	१५,००
५१	वडाको विभिन्न स्थानमा खानेपानी पाईपलाईन विस्तार तथा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०००	पटक	०	०	०	५०,००	५०,००
५२	कान्तिमार्ग देवनिवास गल्लीमा ढल व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	१	९,९९	१०,००
५३	गंगा गल्ली बाँसबारीमा ढल फेर्ने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	५,००	५,००
५४	जन मार्गमा ढल फेर्ने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
५५	वडाको विभिन्न स्थानमा मंगाल मर्मत र सफाइ	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	१	०	०	९,९९	१०,००
५६	आचार्य गल्ली बाटो चौडा गरी ब्लक छान्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	१	०	९,९९	१०,००
५७	केदारेश्वर महादेव मन्दिर तथा पर्खाल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	९०,००	९०,००
५८	का. म. पा. ०३ र बु. न. पा. ०८ को सिमाना मार्गमा रिटेनिङ्ग वाल र ट्रयाक खोल्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	३०,००	३०,००
५९	कान्ति सांस्कृतिक केन्द्रमा शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	१	०	०	९,९९	१०,००
६०	कान्तिमार्ग देवनिवास गल्ली र वडाको विभिन्न स्थानमा कन्भेक्स मिररको राख्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
६१	खाडीपाखामा पानी ट्याकी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
६२	खाडीपाखामा रिटेनिङ्ग वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
६३	खाडीबस्तिमा रिटेनिङ्ग वाल मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	१	०	९,९९	१०,००
६४	खाडीबस्ती नारायण मन्दिर सौन्दर्यकारण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
६५	गैरी गाउँको स्वागतद्वार निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	२५,००	२५,००
६६	गैरी गाउँमा शैक्षिक पार्क र सिढी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
६७	जलेश्वर मार्गमा रहेको महादेव मन्दिर जिर्णोद्वार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	२	२४,९७	२५,००
६८	दोचा मार्गमा सार्वजनिक जग्गा संरक्षण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	१	९,९९	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६९	धारापाटीको पुरानो सामुदायिक भवन मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	३५,००	३५,००
७०	धारापाटीको सामुदायिक भवन मर्मत (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	संख्या	०	१	०	१४,९८	१५,००
७१	नारायण मन्दिर परिसरको भवन मर्मत (नारायण टोल)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	१	०	९,९९	१०,००
७२	ब्रम्हकुमारी राजयोग सेवा उपकेन्द्र बाँसबारीको भवन मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	३०,००	३०,००
७३	ब्रम्हकुमारी राजयोग सेवा उपकेन्द्र रानीबारीको ध्यान कक्ष निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०००	पटक	०	०	०	४५,००	४५,००
७४	बाँसबारी क्लब हातामा डिप बोरिङ्ग खन्ने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०००	पटक	०	०	०	५,००	५,००
७५	बाँसवारी स्थित चण्डिका कुमारी मन्दिर मर्मत सम्भार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
७६	बिद्युत प्राधिकरण आगाडि बसुन्धारामा प्लम कंक्रीट वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	१	०	०	९,९९	१०,००
७७	मालाकार गल्ली, आचार्य गल्ली र सुमधर गल्लीमा फायर हाइड्रेन्ट जडान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
७८	रानीदेवी मा.वि.को थप भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०००	पटक	०	०	०	२,७०,००	२,७०,००
७९	रानीबारी वन भित्र पोखरी बनाउने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१०००	पटक	०	१	०	९,९९	१०,००
८०	रानीबारीमा खुल्ला व्यामशाला निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१०००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
८१	वडा कार्यालय मर्मत तथा रंगरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	१	०	९,९९	१०,००
८२	वडाको उत्तर क्षेत्रमा सडक बत्ति जडान तथा मर्मत	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
८३	वडाको उत्तर क्षेत्रमा सिसि क्यामेरा जडान तथा मर्मत	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	१	०	९,९९	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८४	वडाको दक्षिण क्षेत्रमा सडक बत्ति जडान तथा मर्मत	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	१	०	९,९९	१०,००
८५	वडाको दक्षिण क्षेत्रमा सिसि क्यामेरा जडान तथा मर्मत	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	१	९,९९	१०,००
८६	वडाको विभिन्न मार्गको नामाकरण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
८७	वडाको विभिन्न मार्गमा रङ्गरोगन गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	३०,००	३०,००
८८	वडाको विभिन्न स्थानमा रबरको स्पिड ब्रेकर राख्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	१	०	९,९९	१०,००
८९	वडाको विभिन्न स्थानमा सडक बत्ति जडान (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	३	०	०	२९,९७	३०,००
९०	वडाको विभिन्न स्थानमा सिसि क्यामेरा जडान (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	३	०	०	२९,९७	३०,००
९१	विविध	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	८२,२५	८२,२५
९२	विविध	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०००	पटक	०	०	०	६,७१	६,७१
९३	विविध	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१०००	पटक	०	०	०	१,०४	१,०४
९४	विश्वशान्ति चिरन मिलन कलेज निर्माण (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	संख्या	०	३	०	३४,९६	३५,००
९५	विश्वशान्ति चिरन मिलन कलेजमा शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
९६	शिव मार्गमा ओपन जिम संचालन	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
९७	शिवमन्दिर पुन निर्माण तथा गणेश स्थापना (राष्ट्रपति कार्यालय पछाडी)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
९८	संगम मार्गमा वाल रंग लगाउने र रेलिङ हाल्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
९९	सामाखुशी खोला (संगम टोल)मा वाल लगाउने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
१००	सिर्जनशिल टोलमा सम्पदा मैत्री भवन निर्माण र बोरिङ्ग खन्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	पटक	०	०	०	७,३०	७,३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०१	सिर्जनशिल टोलमा सम्पदा मैत्री भवन निर्माण र बोरिङ्ग खन्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०००	पटक	०	०	४२,७०	०	४२,७०
८०३३५२०१२०४ काठमाडौं महानगरपालिकावडा नं.४											
१	महिला सञ्जाल सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,३२	०	०	०	४,३२
३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	०	०	०	२,५०
४	शहरि स्वास्थ्य प्रबर्द्धन केन्द्रको बिधुत महसूल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२०	०	०	०	१,२०
५	संचार महसूल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६	सार्वजनिक पार्क,बस स्टपहरुमा फ्रि वाइफाई उपलब्ध गराउने कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,००	०	०	०	६,००
८	वडा कार्यालयको लागि आवश्यक फोटोकपी पेपर ,टोनर सहित मसलन्द सामान खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
९	वडा कार्यालयको लागी आकस्मिक बिजुलीका सामान सहित अन्य खरिद कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१०	वडा कार्यालयको लागी फोटोकपी मेशिन खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
११	वडा कार्यालयमा ई सिफारिसको लागी स्क्यानर खरिद कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,७५	०	०	०	४,७५
१२	सम्पत्ति कर, व्यवसाय करको फाइल छपाई कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१३	पत्र पत्रिका टिभी, यूट्यूब, अनलाइन पत्रिकामा वडाका गतिबिधि प्रचार प्रसार कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
१५	सूचना तथा प्रविधि व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००	०	०	०	४,००
१६	सरसफाई तथा सफाई सामाग्री खरिद कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००	०	०	०	४,००
१७	वडा कार्यालयका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरुलाई ई सिफारिस, अनलाइन राजश्व भुक्तानी , राजश्व तथा लेखा सम्बन्धि अभिमूखिकण तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१८	कफि बरिष्ता तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१९	कान्तीपुरी नगरी प्रविधि बिकास समिति मार्फत IT सम्बन्धि तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
२०	खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,००	०	०	०	८,००
२१	नेत्रज्योती नाजरेत सोसाइती मार्फत सिपमूलक तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
२२	पुरुषहरुको किडनी तथा प्रोष्टेट परिक्षण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२३	बिपद व्यवस्थापनको लागि आवासिय प्रतिकार्य तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
२४	बिभिन्न संस्थागत बिद्यालयका बिद्यार्थीहरुलाई STEM तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
२५	बिभिन्न सामुदायिक बिद्यालयका बिद्यार्थीहरुलाई STEM तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
२६	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई अवलोकन तथा अभिमुखिकरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,७५	०	१,७५
२७	महिलाहरुको पाठेघर मुखको क्यान्सर परिक्षण कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
२८	महिलाहरुको ब्रेस्ट क्यान्सर परिक्षण कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२९	युवा युवतीहरुलाई लागु औषधी दुर्व्यसन तथा अबैध ओसारपसार विरुद्ध जनचेतनामूलक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
३०	युवाहरुसँग समसामयिक बिषयमा पुनर्मिलन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
३१	वडा युवाहरुलाई पत्रकारिता तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३२	वडाका जेष्ठ नागरिकहरुमा देखिने अल्जाइमर तथा मानसिक रोग बारेमा जनचेतनामूलक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३३	वडाका युवाहरुलाई वेभपेज डिजाइन तथा कम्प्युटर तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
३४	श्रुति संस्था मार्फत श्रवण शक्ति नभएका बालबालिकाहरुलाई पहिचान सम्बन्धि तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
३५	सचेतना तथा नागरिक सुनुवाई कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
३६	सामाजिक विकास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,००	०	०	०	८,००
३७	वडामा भएका बिकास निर्माण तथा गतिबिधिको डकुमेन्टि निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८	आधारभूत स्वास्थ्य तथा शिक्षा सचेतना कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
३९	धुमबाराही र महेन्द्र राष्ट्रिय मा बिका बिद्यार्थीहरुलाई चैस खेलको २ समूहमा तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
४०	वडा कार्यालयको गतिबिधि समेटिएको स्मारिका प्रकासन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
४१	वडा कार्यालयमा सम्पति कर तिर्ने आउने करदातालाई प्रोत्साहन स्वरूप फलफूलको बिरुवा वितरण कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
४२	सिथी नखः तथा बिशेष सरसफाई कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
४३	जेष्ठ नागरिकहरुलाई तिर्थाटन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
४४	दृष्टिबिहिनहरुको लागी सेतो छडी वितरण कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	८,००	०	०	८,००
४५	नेपाल सम्बतको नयाँ बर्षको -यालि कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४६	पारा लिम्पिक खेलाडीहरुको बिभिन्न खेल प्रतियोगिता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
४७	बाँसवारी र पञ्चकन्या बिद्यालयका बिद्यार्थीहरुलाई २ समूहमा चैस तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४८	बिजया दशमी तथा शुभ दिपावलि, छठ पर्वको अवसरमा चियापान तथा शुभकामना आदान प्रदान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
४९	महिलाहरुको बिशेष पर्व तीजको अवसरमा वडाबासी महिलाहरुलाई दर खुवाउने कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००	०	०	०	४,००
५०	वडा ब्यापी दौड प्रतियोगिता कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
५१	वडा ब्यापी फुटसल प्रतियोगिता कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
५२	वडा ब्यापी संस्थागत बिद्यालयका बिद्यार्थीहरुलाई चैस खेलको तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५३	वडा भित्रका विभिन्न उपभोक्ता संघ संस्थाका पदाधिकारी, सदस्यहरुलाई व्यबसाय कर, सम्पति कर, बहाल कर अनलाइन मार्फत कर तिर्ने सम्बन्धि तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
५४	वडावासीहरुलाई कौसी खेती तालिम २ समुहमा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
५५	सक्षमता बिकास समाज नेपाल मार्फत नेत्रहिन अपाडता भएका व्यक्तिहरुलाई अँग्रेजी सशक्तिकरण तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
५६	विबिध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
५७	शहरि स्वास्थ्य क्लिनिक सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५८	शहरी स्वास्थ्य प्रवर्धन केन्द्रको आवश्यक सामानको खरिद कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
५९	सामुदायिक बिद्यालयलाई खेलकुद सामान वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
६०	जात्रा पर्व सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
६१	टुँडालदेवी जात्रा व्यवस्थापन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६२	टुँडाल देवी क्लबलाई जीमका सामान उपलब्ध गराउने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
६३	धुमबाराही युवा समाजको लागि खेलकुद तथा जिमको सामान उपलब्ध गराउने कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
६४	धुमबाराह यूवा क्लबलाई जीमका सामान उपलब्ध गराउने कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
६५	पारा लिम्पिक खेलाडीहरूलाई खेलकुद सामान बितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६६	वडामा रहेको बिभिन्न क्लबहरूलाई खेलकुद सामान बितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
६७	पञ्चकन्या स्कूलमा कार्यक्रम हल व्यवस्थापन, रंगरोगन, बत्ती जडान र फर्निचर व्यवस्थापन कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
६८	बाँसबारी माध्यमिक विद्यालयमा गेट निर्माण, पुस्तकालय मर्मत, क्यान्टिन मर्मत, सभाहल व्यवस्थापन तथा रंग रोगन कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,००	०	०	०	२५,००
६९	वडा कार्यालयमा कार्पेट फर्ने, शौचालय मर्मत र कम्पाउण्ड वालमा रंगरोगन सहित विभिन्न मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
७०	विशालमिलन कन्द्रको भ-र्याङ्गमा रेलिङ्ग राख्ने तथा पार्क निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
७१	स्वास्थ्य प्रवर्धन केन्द्रमा गेनाइट, परिसरमा ढुंगा छाप्ने, ट्रस निर्माण सहित अन्य कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
७२	शहरी स्वास्थ्य प्रवर्धन केन्द्रलाई वासिङ्ग मेशिन, इन्भर्टर र एसी जडान कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	७,५०	०	०	०	७,५०
७३	वडाको डिजिटल ठेगाना प्रणालिको लागि डाटा संकलन कार्य	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११३२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
७४	बंशिधर मार्ग पाकिस्तान दुतावास जोड्ने गोरेटो बाटो सुचारु गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
७५	बालुवाटारमा बोरिङ्ग गरि खानेपानी व्यवस्थापन कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००	०	०	०	४,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७६	राजश्री मार्गमा खानेपानीको लाइन व्यवस्थापन तथा बिस्तार कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
७७	चक्रपथ ट्रयाक वरिपरि बृक्षारोपन कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
७८	चक्रपथ बाहिर एरियामा सि. सी. क्यामेरा जडान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५७	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
७९	बिशालनगर चोकमा पार्क निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	६,००	०	०	६,००
८०	मनमोहन पार्क व्यवस्थापन तथा स्तरोन्नती कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४०,००	४०,००
८१	रारा समाजको पार्क व्यवस्थापन लगायत पार्क निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३०,००	०	३०,००
८२	ललिता निवास लगायतका स्थानमा विरूवा रोपन कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८३	शिवस्थली पार्क थप निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५७	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१,५०,००	०	०	१,५०,००
८४	आनन्द नगर सूर्य गल्लीमा मंगाल सहित ढल निर्माण, सुकेधारा देखि ट्रयाक रोडमा हुँदै आएको भल निकास गर्न मंगाल निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
८५	महालक्ष्मी टोलमा ढल निर्माण तथा मर्मत र चौतारी निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८६	वडाका बिभिन्न स्थानमा मंगाल ढल सरसफाई कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
८७	सुकेधारा चोक देखि राजधानी पेट्रोल पम्प सम्म ढल निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
८८	हिमचुली मार्ग लगायत वडाका बिभिन्न स्थानमा मंगालका स्ल्याबहरू तथा मंगाल मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
८९	अन्नपुर्ण मार्गमा भित्री गल्लीमा ब्लक र ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
९०	अरुणालामा मार्गमा ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९१	आकस्मिक बिभिन्न निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,७४	०	०	०	८,७४
९२	आकस्मिक बिभिन्न निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,३८,३८	०	०	०	१,३८,३८
९३	आकस्मिक बिभिन्न निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	७३,२१	०	०	०	७३,२१
९४	आनन्दनगरमा ८ स्थानमा सि. सी. क्यामेरा जडान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९५	कमलिनी गल्ली र दिव्य गल्लीमा ढलान कार्य स्वदेशी बिल्डर्स एण्ड सप्लायर्स प्रा. लि. को चेक फिर्ता आएको हुनाले भुक्तानी बाँकी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,४६	०	०	०	६,४६
९६	कुमारको घरछेउ शिव मन्दिर पुन निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
९७	किर्तन चोक स्थित पुल तथा स्लाब मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
९८	गणेश वस्तीमा ढल निर्माण गरि ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
९९	गोपाल पराजुलिको घर अगाडी ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१००	चक्रपथ बाहिर एरियामा सडक बत्ती जडान कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१०१	चण्डोल कुमार पन्तको घर अगाडी भ-र्याङ्ग निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१०२	चण्डोल कृष्ण मन्दिर अगाडी कञ्चन आवासको भित्री बाटो र चण्डोल ओरालोको भित्री बाटोमा ब्लक छाप्ने सहित अन्य कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१०३	चण्डोल राधेराधे भवनमा बत्ती सहित अन्य मर्मत कार्य तथा कपन जेष्ठ नागरिक पार्कमा टपन ग्लास , रंग रोगन सहित अन्य कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,००	०	०	०	६,००
१०४	चुनदेवी एरियामा सि. सी. क्यामेरा जडान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१०५	चुनदेवी गणेश मार्गमा ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०६	चुनदेवीमा ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१०७	टुडालदेवी मन्दिर परिसर पुन निर्माण तथा मर्मत कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१०८	टुसालको कुमारी मन्दिर पुन निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१८,००	०	०	१८,००
१०९	तल्लो बालुवाटार मार्गमा ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
११०	दाहाल गाउँको भित्रीबाटो र प्रगतिटोलमा ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१११	धुमबाराही बिशाल मिलन केन्द्र भाटभटेनी लगायतका स्थानमा साइड ड्रेन निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
११२	धुमबाराह चोक सुकेधारामा सि. सी. क्यामेरा जडान, मिरर जडान र स्पीड ब्रेकर राख्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
११३	धुमबाराह मन्दिर परिसरमा सतल तथा कम्पाउण्ड वाल निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५१,००	०	०	१,५१,००
११४	धुमबाराह स्कूलमा क्यानटिन निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	४०,००	०	४०,००
११५	नवटोल सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	८०,००	०	०	८०,००
११६	पञ्चकन्या पुलिस बिट छेउ ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
११७	पञ्चकुमारी गल्लीमा रहेका पुरानो पर्खाल मर्मत, Fire Hydrant राख्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,००	०	०	०	७,००
११८	प्रगतिटोल एरियामा सि. सी. क्यामेरा जडान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
११९	फलामको पाइप किनेर पोल बनाउने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१२०	बालुवाटार तल्लो बालुवाटार टुडालदेवी एरियामा सडक बत्ती जडान कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२१	बालुवाटार थिरबम सडक पुन निर्माण तथा सौदर्यिकरण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	३०,००	०	०	३०,००
१२२	बालुवाटार रसियन एम्बेसी पछाडीको बाटो ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१२३	बालुवाटार, विशालनगर, प्रगतिटोल लगायत सडकका बीचमा रहेका बिजुलिका पोल सार्ने र खरिद कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	६,००	०	६,००
१२४	बालुवाटार, प्रगतिटोल, बिशालनगर लगायतका घुम्टीमा कनभेक्स मिरर राख्ने तथा स्पिड ब्रेकर राख्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१२५	बिकास निर्माण सम्बन्धि सूचना बोर्ड निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
१२६	बिशालनगरमा बास्केटबल कोर्ट र वरिपरि हरियाली रंगरोगन लगायत निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१२७	बिशालनगर ओरालो एरियामा सि. सी. क्यामेरा जडान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१२८	भाटभटेनी उत्तर तर्फको बाटो ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१२९	भोटेकोशी मार्गको गल्लीमा ढलान तथा ब्लक छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१३०	राजकुमार मगरको घर छेउ सत्तल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१३१	रानी मार्गको भित्री बाटोमा ढलान सहित ढुंगा मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
१३२	रारा, शिवप्रिया नमस्ते कोलोनी एरियामा सडक बत्ती जडान कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१३३	लम्टंगिन मार्ग अमेरिकन एम्बेसी पूर्वपट्टि ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१३४	वडा अन्तर्गत बिजुलीको तार व्यवस्थापन कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१३५	वडा अन्तर्गत जडान भएका सि. सी. क्यामेरा मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३६	वडा अन्तर्गतका सडकहरू पीच गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	१,००,००	०	०	०	१,००,००
१३७	वडा कार्यलयसंगैको शिव मन्दिर लगायत पुन निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
१३८	वडाको सम्वेदनशिल सडकहरूमा स्पिड ब्रेकर निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१३९	शिवप्रिया मार्गमा रहेको ब्याटमिन्टन कोर्ट, टेबुल टेनिस कोर्ट पुननिर्माण तथा पार्क भित्र वृक्षारोपन र रारा मार्गको कभर्ड हल मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१४०	शिवप्रिया मार्गमा रहेको ब्याटमिन्टन कोर्ट, टेबुल टेनिस कोर्ट पुननिर्माण तथा पार्क भित्र वृक्षारोपन र रारा मार्गमा कभर्ड हल मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१४१	स्वास्थ्य प्रबर्द्धन केन्द्रको भवन र शिवस्थली पार्कको डिपिआर गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१४२	हनुमानथान स्थित प्रतिकालय स्तरोन्नति कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	२०,००	०	२०,००
१४३	महेन्द्र राष्ट्रिय माध्यामिक विद्यालयको ICT Hall पुन निर्माण, विद्यालयको Auditorium निर्माण तथा भवनमा रंग रोगन कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
८०३३५२०१२०५ काठमाडौं महानगरपालिकावडा नं.५											
१	महिला सञ्जाल संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४३२०००	जना	१,०८	१,०८	१,०८	१,०८	४,३२
३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०
४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	९००००	N/A	२२	२२	२२	२२	९०
५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८	हाडीगाउँ सम्बन्धी पुस्तक तथा ब्रोसर छपाई	भाषा तथा संस्कृति	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
१०	रेकर्ड फाइल छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
११	कानुनी परामर्श सेवा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१२	बृत्त चित्र तथा फोटो प्रदर्शनी एवम प्रचार प्रसार कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०००००	N/A	५०	५०	५०	२,५०	४,००
१३	बिबिध परामर्श सेवा	भाषा तथा संस्कृति	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१४	वडा न ५ को स्थायी तथा अस्थायी बासिन्दा सम्बन्धि तथ्यांक संकलन	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१५	टंगाल माध्यमिक विद्यालयको लागि कम्प्युटर ल्याब ब्यबस्थापन	शिक्षा	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
१६	वडा कार्यालयको कम्प्युटर मेन्टेनेन्स तथा सर्भिसिङ्ग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१७	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०००००	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
१८	स्वास्थ्य भवनकाे लागि नेट महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
१९	सरसफाई तथा सफाई सामाग्री खरीद खर्च	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
२०	अध्ययन भ्रमण सम्पदा सम्बन्धमा	भाषा तथा संस्कृति	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०००००	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
२१	कार्यशाला गोष्ठी र अन्तरक्रिया कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
२२	खेलकुद सम्बन्धि कार्यक्रम खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०००००	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
२३	बालबालिका महिला तथा युवाहरुको लागि क्षमता बिकास तथा नेत्रित्व बिकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२४	महिला,युवा तथा उत्पिडीत वर्ग लक्षित तालिम तथा रोजगार उन्मुख कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००००	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
२५	युवा लक्षित कम्प्युटर तालिम	शिक्षा	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
२६	सैक्षिक स्तर वृद्धिको लागि २ दिने अन्तरक्रिया तथा गोष्ठी	शिक्षा	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२७	सचेतना तथा नागरिक सुनवाई कार्यक्रम खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००००	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२८	सामाजिक विकास कार्यक्रम खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	६०००००	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
२९	अटिजम भएका बालबालिकाहरुको लागि कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३०	आधारभुत स्वास्थ्य तथा शिक्षा सचेतना कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२०००००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३१	एकेडेमिक फेष्ट	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०००००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३२	कर अनुगमन तथा चेतना मुलक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३०००००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
३३	काठमाण्डौ शहर शुन्य फोहोर भान्सा नै औषधालय	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०००००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३४	कानुनी साक्षरता कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०००००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३५	खेलकुद (दौड,फुटबल,भलिबल,बास्केटबल ब्याडमिन्टन लगायत)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००००००	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
३६	जेष्ठ नागरिक मिलन सम्मान तथा भ्रमण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०००००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३७	फोहर मैला व्यवस्थापन तथा बिशेष सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०००००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३८	बजार व्यवस्थापन, अनुगमन, खाद्य सुरक्षा तथा जनसचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२०००००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३९	बालबालिकाहरु तथा युवावर्गहरुकाे बाैदिक स्तरोन्नती सम्बन्धित कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३०००००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
४०	बिभिन्न प्रकृतिका उद्धमशिलता कार्यक्रमहरु गर्न	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३००००००	N/A	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
४१	मानव अधिकार संरक्षण, लैङ्गिक हिंसा तथा मानव बेचबिखन विरुद्ध जनचेतनामूलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०००००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४२	स्वास्थ्य चेक जाँच हेल्थ क्याम्प लगायत कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०००००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४३	स्वास्थ्य सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०००००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४४	सिठी नख तथा विशेष सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०००००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४५	अतिथी सत्कार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०००००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४६	नरः दे जिवन्त हाँडिगाउँ	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४७	परम्परागत नाचगान रबाजा बाँसुरी प्रशिक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४८	परम्परागत सांस्कृतिक बाजा संरक्षण तथा प्रवर्धन एवममर्मत	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४९	बाघचाल तथा बुद्धीचाल कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०००००	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
५०	बिबिध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५१	शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००००	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
५२	सार्वजनिक जग्गा संरक्षण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
५३	का.म.पा. वडा नं.५ मा संचालन हुने बिभिन्न जात्रा पर्व	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	३५०००००	N/A	८,७५	८,७५	८,७५	८,७५	३५,००
५४	जात्रा पर्व संचालन खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
५५	स्वास्थ्य भवन भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४५००००	N/A	१,१२	१,१२	१,१२	१,१२	४,५०
५६	लेबलीङ्ग मेसिन खरिद	बिज्ञान तथा प्रविधि	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
५७	स्वास्थ्य प्रबर्धन केन्द्रको लागि वाशिंग मेसिन तथा पावर ब्याकअप खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०००००	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
५८	फाइल क्याबिनेट निर्माण	पुननिर्माण	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५९	लामो गल्ली, ढुंगेधारा(भाटभटेनी मार्ग, दूस्ती मार्ग, आचार्यटोल, महादेव गल्लि, छेत्रपाल गल्लि, नाटेश्वोरी चोक, कुश गल्लि, रुद्रमती मार्ग शाखा गल्लिहरु, भत्ता र विकल्प गल्लि, सुर्य गल्लि, जोगिकुटि मार्ग, सुधार गल्लि, डबली तल्लो चोकको उत्तरपट्टिको सडक लगायत का सडक हरुमा ब्लक तथा ढुंगा छापी मर्मत गर्ने तथा ढल मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२४,३८	२४,३८
६०	लामो गल्ली, ढुंगेधारा(भाटभटेनी मार्ग, दूस्ती मार्ग, आचार्यटोल, महादेव गल्लि, छेत्रपाल गल्लि, नाटेश्वोरी चोक, कुश गल्लि, रुद्रमती मार्ग शाखा गल्लिहरु, भत्ता र विकल्प गल्लि, सुर्य गल्लि, जोगिकुटि मार्ग, सुधार गल्लि, डबली तल्लो चोकको उत्तरपट्टिको सडक लगायत का सडक हरुमा ब्लक तथा ढुंगा छापी मर्मत गर्ने तथा ढल मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२२,५०	२२,५०	२०,६२	०	६५,६२
६१	महेन्द्र भवन संगै पार्क र ढुंगेधारा बनाउने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
६२	५ वडा भित्रका चोकहरु संरक्षण गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००००००	N/A	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६३	ANPR सि.सि. क्यामरा खरिद तथा जडान कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२५,००	०	२५,००
६४	आकाशे पानी संकलन तथा रिचार्ज	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
६५	इनार उत्खनन मर्मत र सरसफाइ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
६६	कृष्ण मन्दिर क्षेत्रमा रंगरोगन तथा हाँडीगाउँभित्रका फल्चाहरुमा बत्ति राख्ने कार्य	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
६७	कालोपुल लामोगल्ली एरीया ढल मंगाल सरसफाइ तथा मर्मत	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
६८	कोटालटोल ननी महादेव संरक्षण साथै निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
६९	खानेपानी व्यवस्थापन र मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
७०	गहनापोखरी पिपलबोट चौतारीमा दाची अप्पा लगाउने र त्रिशक्ति कलबको पाटीमा तेलिया बिच्छ्याउने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
७१	टंगाल गणेश मन्दिर संगै सिंह राख्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१४३४०००	N/A	३,५८	३,५८	३,५८	३,५८	१४,३४
७२	ढल्कु देखि कृष्ण मन्दिर सम्म सडक पेटी निर्माण कार्य क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३७०००००	N/A	९,२५	९,२५	९,२५	९,२५	३७,००
७३	तार व्यवस्थापन	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
७४	थटुमार्ग वडा कार्यालय अगाडी फुटपाथ र महनकाल मन्दिर मर्मत कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
७५	देछे ढुङ्गा छान्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
७६	धनवन्तरी एरीया ढल मंगाल सरसफाइ तथा मर्मत	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
७७	धसुधुम्ब मार्ग शाखा गल्लि ढल तथा बाटो मर्मत गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
७८	धोबीखोला मार्ग गल्लीमा ढल राख्ने तथा ब्लक छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५६६०००	N/A	१,४१	१,४१	१,४१	१,४१	५,६६

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७९	नातेश्वरी र भिमसेन स्थान प्रवेश द्वार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००००००	N/A	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
८०	पन्चेधारा ढल,चोक तथा पार्क निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००००००	N/A	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
८१	पँहेलोपुल सँगै पार्क निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
८२	पोल तथा बत्ति मर्मत	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८३	ब्युटिफिकेसन (भीमसेनस्थान मार्ग, भाटभटेनी एरिया, लामोढुंगा मार्ग)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००००	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
८४	ब्युटिफिकेसन (रुद्रमती मार्ग, मालिगाउँ एरिया, धसुगल्ली तथा राजकुलो एरिया)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००००	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
८५	बिबिध	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०००००००	N/A	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
८६	बिभिन्न स्थानहरुमा सडक बत्ती मर्मत गर्ने कार्य	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
८७	बिभिन्न स्थानहरुमा सडक बत्ती जडान कार्य कालोपुल, रुद्रमती, टंगाल, सानोगौचरण एरिया	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
८८	बिभिन्न स्थानहरुमा सडक बत्ती जडान कार्य भाटभटेनी, विशालनगर, पन्चेधारा, धन्वन्तरी एरिया	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
८९	भाटभटेनी एरीयामा ढल मंगाल सरसफाइ तथा मर्मत	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
९०	भाटभटेनी चोक डबली निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
९१	भाटभटेनी ढुंगेधारा पुन निर्माण कार्य क्रमागत	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
९२	भाटभटेनी ढुंगेधारामाथिको बाटो पुननिर्माण	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
९३	मचा गा कुल देवता ढुङ्गा छान्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
९४	मन्दिरहरु मर्मत संरक्षण तथा रंग रोगन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
९५	मालीगाउँ, मनमानेश्वरी, टंगाल एरीया ढल मंगाल सरसफाइ तथा मर्मत	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९६	मौलीक संस्कृति झल्काउने चित्रकला लेखन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
९७	यंसिमा काठको स्ट्यान्ड सहित छाना राखेर छोप्ने कार्य क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
९८	राजकुलो मार्गको मोडमा गार्डेनिंग गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
९९	वडा भित्रका क्षेत्रहरूमा हरियाली पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१००	विशालनगर ओरालोको ढल स्तारोन्नती गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१०१	सत्य नारायण जाने बाटोको गेट निर्माण करिडोरमा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०००००	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
१०२	सत्य नारायण मन्दिर परिसर हरियाली पार्कको निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१०३	सत्यनारायण बाट रुद्रमती आउने बाटो खरीबोटमा वाल लगाउने कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१०४	सत्यनारायण मन्दिरको सिडि निर्माण तथा ढाँचि अप्पा लगाउने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,००	०	०	०	२५,००
१०५	सरस्वती गल्ली बाटो तथा ढल मर्मत	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१०६	स्वोइल टेस्ट	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
१०७	साइड ड्रेन निर्माण तथा मर्मत	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१०८	सानो गौचरण फल्चा सहित ढुङगेधारा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	३५०००००	N/A	८,७५	८,७५	८,७५	८,७५	३५,००
१०९	सामुदायिक भवन अगाडी फल्चा, गेट सहित अन्य निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	७००००००	N/A	१७,५०	१७,५०	१७,५०	१७,५०	७०,००
११०	सि.सि.क्यामेराको मर्मत तथा थप गर्ने कार्य	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१११	हाँडिगाउँमा फल्चाहरु निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५००००००	N/A	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११२	हाँडीगाउँमा रहेका मूर्त सम्पदा बस्तुहरु संरक्षण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
११३	हाँडीगाउँमार्ग र कोर एरियामा फरक किसिमको पोल सहित बत्ती राख्ने कार्य	उर्जा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१५०००००	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
८०३३५२०१२०६ काठमाडौँ महानगरपालिकावडा नं.६											
१	महिला सञ्जाल सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,०८	१,०८	१,०८	१,०८	४,३२
३	पानी तथा विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	६२	६२	०	२,५०
४	संचार महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
५	प्रहरी वृत्त बौद्धको विभिन्न बहुउपयोगी स्रोत साधन मर्मत संभार कार्य	पुननिर्माण	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,००	०	०	०	६,००
७	वडा कार्यालयको लागी सामाग्री खरिद तथा मर्मत संभार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
९	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१०	का.म.पा ६ वडामा फोहोर व्यवस्थापनमा अन्य संस्थाहरुसंगको सहकार्यमा सरसफाई सचेतना कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
११	सरसफाई तथा सफाई सामाग्री खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
१२	जनप्रतिनिधी तथा कर्मचारीहरुक लागी सेवा प्रवाह सम्बन्धी आवाशिय पुर्नताजगी तालिम	शासन प्रणाली	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१३	खेलकुद बिकास सम्बन्धी कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
१४	नेल आर्ट तथा ब्युटीपार्लर सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
१५	बारिष्टा सम्बन्धी तालिम संचालन खर्च	वित्तीय क्षेत्र	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१६	वडा नं. ६ को शैक्षीक गुणस्तर सुधारको लागी शिक्षा र रोजगारिमा कृतिम बुद्धिमता (AI) को सदुपयोग र प्रभाव सम्बन्धमा शिक्षक ,विधायार्थी र कर्मचारीहरुकोलागी प्रशिक्षण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७	विद्दालय लक्षित कोशोर किशोरिकोलागी कोशोरावस्थामा हुने परिवर्तन सम्बन्धी सेतनामूलक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
१८	सचेतना तथा नागरिक सुनुवाई	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१९	स्थानीय तहमा विवाद समाधान सम्बन्धी अभिमुखिकरण तालिम	शासन प्रणाली	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२०	सामाजिक बिकास कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
२१	सामुदायिक सेवा समिति बौद्ध संगको सहकार्यमा शान्ति सुरक्षा,स्वास्थ्य,सरसफाई,लागु औषध ,विधुतिय अपराध ,सडक सुरक्षा र लैङगिक हिंसा सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	१,००	१,००	२,००
२२	आधारभुत स्वास्थ्य तथा शिक्षा सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
२३	का.म.पा ६ वडामा क्रियाशील सामाजिक संस्था होप फाउण्डेशनको सहकार्यमा लागु पदार्थ दुर्व्यसनी विरुद्धको पुनस्थापना कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
२४	का.म.पा ६ वडामा क्रियाशील सामाजिक संस्था होप फाउण्डेशनको सहकार्यमा लागु पदार्थ दुर्व्यसनी विरुद्धको १० किलोमिटरको म्याराथन प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
२५	खस आर्य समुदायको परम्परागत धर्म भाषा तथा संस्कृति संरक्षणका लागि प्रबर्द्धन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
२६	जेष्ठ नागरिक तथा लक्षित बर्ग(दलित, पिछडा बर्ग , अल्पसंख्यक) धार्मिक भ्रमण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५	N/A	५,००	५,००	५,००	०	१५,००
२७	थप खेलकुद बिकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
२८	थप सामाजिक बिकास कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२९	दशै तिहार सांस्कृतिक साझा कार्यक्रम संचालन खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
३०	नेपाल/नेवा : भाषा ,लिपी तथा संस्कृती संरक्षणका लागि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
३१	बिभिन्न परम्परागत बाजागाजा, नृत्य र संस्कृति संरक्षण सम्बन्धी कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	२,५०	०	२,५०	०	५,००
३२	बौद्ध धर्म भाषा र संस्कृती संरक्षणका लागी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३३	योग, ध्यान शिविर, जुम्बा तथा उदघोषण तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
३४	योजना निर्माणका लागी वस्ती भेला कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३५	लैङ्गिक समानता तथा समावेशीकरण सम्बन्धी अभिमुखिकरण तालिम	लैङ्गिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
३६	समुद्र समाज नेपाल संगको सहकार्यमा मानशिक स्वास्थ्य तथा अटिज्म सम्बन्धी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००
३७	स्वास्थ्य स्वयमसेविका तथा वडाका जनप्रतिनिधि र कर्मचारीहरुकालागी आधारभुत स्वास्थ्य तथा सचेतना साम्बन्धी आवासीय कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
३८	सिथी नख तथा बिशेष सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३९	सिमान्तकृत,लोपोन्मुख,अल्पसङ्ख्यक,दलित लगायत समुदायहरुको भाषा, धर्म तथा संस्कृती संरक्षण तथा पर्वदन्नन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
४०	का.म.पा ६ का SEE उतिर्ण विधार्थीहरुलाई सम्मान तथा प्रोत्साहन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४१	जनप्रतिनिधि र कर्मचारीहरुकालागी ब्यतीगत घटना दर्ता ,नागरिकता र अन्य सेवा प्रवाह सम्बन्धी अभिमुखीकरण तालिम	शासन प्रणाली	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
४२	नव निर्मित वडा भवनको उद्घाटन कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
४३	महिला अधिकार पक्षधर मंगला देवी सिंहको सताब्दी वर्ष संचालन खर्च	शासन प्रणाली	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
४४	महिला स्वयमसेविका ,विपद व्यवस्थापन समिति र स्वयमसेवका लागी First Aid Training	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
४५	वडाको विभिन्न क्षेत्रमा योगदान दिने विशिष्ट व्यक्तित्वहरुलाई सम्मान तथा प्रोत्साहन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
४६	वडामा क्रियाशील विभिन्न संघ संस्थाका प्रतिनिधिलाई सामाजिक परिचालन र क्षमता विकाश सम्बन्धी आवासीय अभिमुखिकरण तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
४७	विपद व्यवस्थापन तथा विपद प्रतिकार्यकाआवासिय तालिम र समाग्री खरिद	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
४८	विश्व सम्पदा सुचिमा सुचिकृत बौध्द स्तुपामा पर्यटन तथा संस्कृति प्रवर्दन गर्न स्थानियहरुबिच एकदिने आवासीय अन्तरक्रियात्मक तथा गोष्ठी कार्यक्रम	पर्यटन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
४९	स्तन तथा पाठेघरको क्यानसर सम्बन्धी सचेतनामुलक कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
५०	सामाजिक विकाशकालागी स्थानिय संघ संस्था तथा समिति परिचालन कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५१	अतिथि सत्कार खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५२	चामुण्डा रथ यात्रा जात्रा संचालन खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५३	दैनिक सेवा प्रवाहको क्रममा सहकार्य गर्नुपर्ने अन्तर सरकारी निकायहरुसंगको समन्वय र सहकार्यको लागी खर्च	शासन प्रणाली	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	१,००	१,००	२,००
५४	नव निर्मित वडा भवन परिसरमा पुष्प वृक्ष रोप्ने तथा गमला राख्ने कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
५५	बिबिध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५६	वडा स्तरमा बाल क्लब संचालन र व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
५७	वडाका विभिन्न क्षेत्रमा फ्री वाई फाई जडान तथा महशुल खर्च	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
५८	विजया दशमी तथा दिपावलीमा मा.का.म.पा.६ वडा कार्यालय र दमकल भवनमा पूजाआजा खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,४०	०	०	१,४०
५९	विभिन्न सामाजिक संस्थाहरुलाई साउण्ड/म्युजिक सिस्टम वितरण	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
६०	शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६१	साहित्य सदन नेपालसंग सहकार्यगरी विभिन्न साहित्यिक कार्यक्रम संचालन खर्च	शिक्षा	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००
६२	बौद्ध बहुमुखी क्याम्पस प्रशासनिक व्यवस्थापन तथा संचालन खर्च	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२०,००	०	०	२०,००
६३	विभिन्न सामाजिक संस्थाहरुलाई योग ध्यानका लागी आवश्यक सामग्री खरिद तथा वितरण	स्वास्थ्य	२५३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
६४	जात्रा संचालन खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
६५	थप जत्रा पर्व संचालन खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
६६	संस्कृती संरक्षणकालागी विभिन्न धार्मिक सामाजिक संस्थाहरुलाई सांस्कृतिक वाजगाजा एवम् वाद्यवादन सामग्री सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
६७	विभिन्न संस्थालाई खेलकुद विकाशकालागी खेलकुद सामग्री सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
६८	अरुणिमा स्कुल, महेन्द्र बौद्ध मा.वी र खानेपानी मतदान क्षेत्रका ठाउँमा ढल तथा मंगल सरसफाई गर्ने कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
६९	आ.व २०८१/०८२ को कर कट्टी गरी भुक्तानी गर्न बाकि दायित्व रकम	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
७०	का. म.पा.६ स्थित बुद्ध समाज सेवा केन्द्रको नव निर्मित भवनको पूर्वाधार निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	६२,६१	०	६२,६१
७१	का. म.पा.६ स्थित बुद्ध समाज सेवा केन्द्रको नव निर्मित भवनको पूर्वाधार निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३०,३९	०	०	३०,३९

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७२	का.म. पा ६ को विभिन्न क्षेत्रमा ट्राफीक व्यवस्थापनको लागी संकेत चिन्ह/मार्क तथा बोर्डहरु राख्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
७३	का.म.पा ६ अन्तर्गत टुसाल देखी वडा कार्यालयसम्म सम्पदामैत्री एवम सौन्दरीकृत सडक बत्ती जडान गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	५०,००	०	०	५०,००
७४	का.म.पा ६ अन्तर्गत साहित्य सदन नेपालको भवनमा फरनिसिङ गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७५	का.म.पा ६ को सरस्वतीनगर सुधार संघको प्राङगणमा खुला व्यायशाला निर्माणको कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
७६	का.म.पा ६ टाउन प्लानिङमा रहेको फुटबल ग्राउण्डमा तार जाली व्यवस्थापन	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२०,००	०	०	२०,००
७७	का.म.पा ६ रामहिटी स्थित वाचशपतिन्द्रेश्वर महादेव मन्दिर पुर्ननिर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२५,००	०	०	२५,००
७८	का.म.पा ६ वडा भित्रका सडक बत्तीहरु मर्मत संभार गर्ने कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
७९	का.म.पा ६ शान्ती टोलमा सिढी निर्माणको कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
८०	का.म.पा ६ स्थित तामाङ सेवा केन्द्र नेपालको भवनमा किचेन तथा अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२६,२६	०	२६,२६
८१	का.म.पा ६ स्थित तामाङ सेवा केन्द्र नेपालको भवनमा किचेन तथा अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२३,७४	०	२३,७४
८२	का.म.पा ६ स्थित दमकल भवनमा वोरिङ तथा फिल्टर प्लान्ट जडान	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
८३	का.म.पा ६ स्थित महेन्द्र बौद्ध मा.वि मा किचेन,ट्वाइलेट र बास्केटबल कोर्ट निर्माण लगायतका पूर्वाधार निर्माण गर्ने कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
८४	का.म.पा ६ भुवल डांडा स्थित बज्रयोगिनी ध्यान केन्द्रको अन्डरग्राउण्ड सहितको भवन निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	२,५०,००	०	०	२,५०,००
८५	चुचेपाटी स्थित उज्जवल टोलबाट सरस्वतीनगर जाने बाटोमा सिढी निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
८६	ज्ञात अज्ञात पार्कमा ब्लक छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
८७	ट्राफिक प्रहरी वृत्त बौद्धले प्रयोग गर्ने भौतिक स्रोत साधन मर्मत तथा पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
८८	त्रिवेणी पार्कमा तार, फाइबर ,गेट ,सिढी तथा भर्याङ निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८९	नव निर्मित लाखेपोखरी कवर्डहलमा मार्शल आर्ट सम्बन्धी सामाग्री खरिद कार्य	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
९०	नव निर्मित वडा भवनको मिटिङ हल व्यवस्थापन तथा डेकोरेशन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
९१	नव निर्मित वडाकार्यालयको भवनमा लेआउटिङ तथा सामाग्री व्यवस्थापनको कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
९२	नेवा खाष्टी पुछको नव निर्मित भवनमा फर्निसिङ तथा सामाग्री खरिद	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९३	नागेश्वर गल्ली , नांग मन्दिर ,बुद्ध भुमी र पशुपती मार्गमा ढल व्यवस्थान तथा स्तरोन्नती	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
९४	नाम्ख्युङ हुम्ला समाजमा पुर्वाधार निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२०,००	०	०	२०,००
९५	पुरानो वडा भवनको टूस तथा गिल निर्माणको कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
९६	पशुपती मार्गमा सिढी निर्माणको कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
९७	पाटीटार शिव मन्दिरको सहायक बाटोमा ढल तथा मंगल निर्माणको कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
९८	बागमती करिडोरको सिद्दार्थ मार्गमा रहेको खुल्ला स्थानमा खुला व्यामसाला निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
९९	बौद्ध तामाङ कल्याण गुठीको निर्माणाधिन धर्मशालाको तला थप तथा फिनिशिंगको कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	१,५०,००	०	०	०	१,५०,००
१००	भैपरी आउने आकस्मिक कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४०,००	०	०	०	४०,००
१०१	मुगुम समाज कल्याण केन्द्र भवनको भौतिक पुर्वाधार निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	७५,००	०	०	७५,००
१०२	महांकाल स्थित सार्वजनिक पार्कमा ब्याडमिन्टन कोर्ट निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१०३	महामृत्युन्जय मन्दिर परिसरमा भौतिक पुर्वाधार निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१०४	लाखेपोखरि कवर्ड हलमा भएको वोरिडमा फिल्टर जडान	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१०५	वडा कार्यालय परिसरमा रहेको पिपलबोट स्थित गणेश मन्दिर र स्तुपा मर्मत संम्भार तथा पुन निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१०६	वडा कार्यालय र लाखेपोखरी कवर्डहलमा वोरिड गर्ने कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
१०७	वडा कार्यालयको नव निर्मित भवनमा ए.सी जडान	बिज्ञान तथा प्रबिधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०८	वडा कार्यालयको नव निर्मित भवनमा नेटवर्किङ गर्ने कार्य	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१०९	वडा कार्यालयको वोरीडमा फिल्टर जडान गर्ने कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
११०	वडा भित्रका विभिन्न स्थानमा खानेपानी तथा विधुत लाइन विस्तार र व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०	१०,००	१०,००	२०,००	४०,००
१११	वडाका विभिन्न स्थानमा सि.सी.टि.भी. जडान कार्य	बिज्ञान तथा प्रबिधि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,००	०	०	०	१,००,००
११२	वडाका विभिन्न क्षेत्रमा सडक बत्ती जडान कार्यकोलागी आ.व २०८१/८२ मा टेन्डर आहवावान भई कार्यदेश भएकोमा भुक्तानी गर्नुपर्ने दायित्व रकम	बिज्ञान तथा प्रबिधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२४,००	०	०	०	२४,००
११३	वडाका विभिन्न स्थानमा कनभेक्स मिरर जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
११४	श्री नव जागृत मा.वी मा खानेपानी फिल्टर जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
११५	शान्तिनगर स्थित धर्मसालामा शौचालय निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
११६	शान्तिनगर स्थित परोपकार गल्लीमा बाटो विस्तार, ढल तथा सडक स्तरिनन्तीको कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
११७	शान्तीनगर स्थित तेन्जिङ चोकबाट कृषीमार्ट हुदै गाई फर्म जाने बाटोमा ढल तथा सडक स्तरिनन्ती गर्ने कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
११८	संगम टोल देखी सरस्वती नगर जाने बाटोमा ढल तथा सिढी निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
११९	संगम टोलमा पहिरो रोकथामकोलागी रिटेनिङ/सेयर वाल निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१२०	सरस्वती नगर सुधार संघको मन्दिर नजिक गएको पहिरो व्यवस्थापनको लागी रिटेनिङ वाल निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१२१	सरस्वती मन्दिर ,जनकल्याण,कैलाशबोधी र सोडचोड क्षेत्रमा पर्ने सडकका सारङ्गेन सरसफाई तथा मर्मत	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१२२	सरस्वती मन्दिर ,जनकल्याण,कैलाशबोधी र सोडचोड मतदान केन्द्रका ढल तथा मंगल सरसफाई	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१२३	सुविगाउँमा निर्माण गरिएको वोरिडमा फिल्टर जडान गर्ने कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१२४	सुविनगरको सामुदायिक भवनमा भान्सा,सिलिङ,टायल आदी राख्ने कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१२५	सिद्धेश्वर मन्दिरमा ट्रेस तथा ढुङगा छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१२६	हृयल्मो समाज सेवा केन्द्रमा भान्सा,शौचालय लगायतका भौतिक पूर्वाधार निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२०,००	०	०	२०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२७	छैगो एकता समाज डोल्पाको निर्माणधिन भवनको फिनिसिड तथा फर्निचरको कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११६१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२४,१०	२४,१०
१२८	नव निर्मित लाखेपोखरी कवर्डहलमा भौतिक पुर्वाधार निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२५,००	०	०	२५,००
८०३३५२०१२०७ काठमाडौं महानगरपालिकावडा नं.७											
१	महिला संजाल संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,३२	०	०	०	४,३२
३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	०	०	०	२,५०
४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
५	मसलन्द तथा कार्यलय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,००	०	०	०	६,००
६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
७	सूचना तथा प्रविधि व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००	०	०	०	४,००
८	सरसफाई तथा सफाई सामाग्री खरिद कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००	०	०	०	४,००
९	खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,००	०	०	०	८,००
१०	सचेतना तथा नागरिक सुनुवाई कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
११	सामाजिक बिकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,००	०	०	०	८,००
१२	आधारभूत स्वास्थ्य तथा शिक्षा सचेतना कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
१३	कानुनी सचेतना कार्यक्रम सहयोग	कानुन तथा न्याय	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
१४	कैसी खेती तालिम तथा मल बिउ ट्रे बितरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,२०	०	०	०	९,२०
१५	घरबहाल तथा कुत बहाल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,१५	०	०	०	१,१५
१६	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारी अभिमुखीकरण	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७	जेष्ठ नागरिक भ्रमण र तीज कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१८	ट्राफिक सम्बन्धी कार्यक्रम तथा सामाग्री खरिद	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१९	दलित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
२०	पुरस्कार तथा सम्मान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
२१	मंगलादेवी सयाँ जन्म जयन्ती कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
२२	माता पिता सेवा सदनलाई कार्यक्रम सहयाेग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
२३	वडा कार्यालय स्थानान्तरण र क्षमा पुजा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
२४	विद्यालय पुर्वाधार सुधार याेजना गाेष्ठी	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
२५	विपद सम्बन्धी तालिम तथा सामाग्री खरिद	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
२६	सम्पदा अभिलेखीकरण/ पुस्तक प्रकाशन	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
२७	सुर्यविनायक मन्दिर पुजा ब्यबस्थापन सहयाेग	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
२८	सुवर्णपुर क्षेत्रका विभिन्न मन्दिरमा पुजा ब्यबस्थापन सहयाेग	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,००	०	०	०	७,००
२९	सुवर्णपुर सम्पदा संरक्षण समिति (संचालन तथा ब्यबस्थापन खर्च)	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
३०	स्वास्थ्य सचेतना कार्यक्रम सहयाेग	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
३१	सामुदायिक विध्यालयका विद्यार्थीकाे लागी सूचना प्रविधि तालिम कार्यक्रम	बिज्ञान तथा प्रबिधि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
३२	सास्कृतिक बाजा प्रशिक्षण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
३३	सास्कृतिक बाजा बितरण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
३४	सिथी नख तथा विशेष सरसफाइ कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३५	विरेन्द्र पुस्तकालय कार्यक्रम सहयाेग	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
३६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
३७	सहरी स्वास्थ्य क्लिनिक संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
३८	बुद्ध जयन्ती तथा ल्हाेसार पर्व आदि	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,००	०	०	०	६,००
३९	जात्रा पर्व संचालन कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
४०	उमाकुण्डमा हेमन्त भैरव मन्दिर जिर्णोद्धार तथा फल्चा निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४०,००	०	०	०	४०,००
४१	वडा भवन तला थप गरी स्तराेन्नती गर्ने कार्य (चालु)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३२,००	०	०	०	३२,००
४२	फर्निचर तथा फर्निसिङ्ग खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
४३	भण्डारेश्वर पुनः निर्माणकाे लागी परामर्श सेवा खरिद	सम्पदा पूर्वाधार	३११३५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
४४	ईलिकजर स्कुल संगैकाे बाटाे निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
४५	उज्यालाे गल्लीमा बाटाे मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
४६	ओम कलेज नजिक शान्ती गाेरेटाेमा बाटाे मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
४७	कुमारी मन्दिर मार्गमा बाटाे निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
४८	खरीबाेट संगैकाे बाटाे निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
४९	गाैरीघाटकाे भित्री बाटाेमा र मैजुबहाल संगमचाेक मार्गमा ढलान (चालु)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१७,३६	०	०	०	१७,३६

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५०	चावहिल कुमारी मार्गमा बाटाे निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
५१	जनहर्ष गल्ली शान्ती गाेरेटाेमा बाटाे ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
५२	डियरवाक स्कुल धाेवीखाेला करिडाेर संगै बाटाे निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
५३	नेपाल बैंक संगैकाे बाटाे निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,००	०	०	०	७,००
५४	नयाँ मार्गमा बाटाे मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
५५	पनेकु टाेल कुमारी मन्दिर छेउ तथा भित्रि गल्लीमा ढुंगा छान्ने कार्य (चालु)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१३,५०	०	०	०	१३,५०
५६	मैजु फाँट मार्गमा बाटाे ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
५७	मैजुबहाल भित्रि बाटाेकाे ब्लक मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
५८	मरण गल्लीमा बाटाे निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
५९	मुसे गणेश देखि गुरु नित्य मार्ग, भित्रि बाटाे र कुटुबहालमा ढुंगा छान्ने कार्य (चालु)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,०२,६५	०	०	०	१,०२,६५
६०	मित्रपार्क मार्ग पिपलबाेट संगै बाटाे निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
६१	मिश्र गल्लीमा ढल स्तराेन्नती तथा ढुंगा छान्ने कार्य (चालु)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२१,९९	०	०	०	२१,९९
६२	रिभेरा स्कुल संगैकाे बाटाे मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
६३	लाहुरे टाेल गंगािहटी कुटीगल्लीमा बाटाे ढल निर्माण खानेपानी पाइप मर्मत (चालु)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
६४	वडाका विभिन्न स्थानमा भैपरी आउने विकास निर्माण सम्बन्धी आकस्मिक कार्यहरु	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,००	०	०	०	१,००,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६५	वडाका विभिन्न स्थानमा भैपरी आउने विकास निर्माण सम्बन्धी आकस्मिक कार्यहरु	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,००	०	०	०	१,००,००
६६	शंकर ज्याेती मार्ग सिर्जना गल्ली मैजुबहालमा ढल पाइप मंगाल निर्माण र ढुंगा छान्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
६७	शंकर ज्याेती मार्गकाे शाखा बाटाे मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
६८	श्रृजना गल्ली मार्गमा बाटाे निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
६९	श्रम स्कुल संगैकाे बाटाे निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
७०	सुगम मार्ग मैजुबहालमा भित्रि बाटाेहरु मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
७१	संगमचाेक फाँट मार्गमा सडक तथा ढल मंगाल मर्मत कार्य (चालु)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,०५	०	०	०	८,०५
७२	सगरमाथा स्कुल संगै गाैरीघाट मार्गमा बाटाे निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
७३	के.यू.के.एल संग खानेपानी चुहावट नियन्त्रण तथा पाइपलाइन बिस्तार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	८०,००	०	०	०	८०,००
७४	सिफल खानेपानी पाइपलाइन विस्तार (चालु)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२९,००	०	०	०	२९,००
७५	उमाकुण्ड माथिल्लाे बाटाेमा फलामे सेफ्टी रेलिङ्ग निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
७६	कुमारी मन्दिर मर्मत कुमारी चाेक सेन्ट लरेन्स कलेज संगै	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
७७	कुमारीगाल कुमारी मन्दिरमा पित्तलकाे छाना निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७८	कुमारीगाल सडक क्षेत्रमा सडक बत्ती जडान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
७९	कुमारीगाल सुवर्णपुर गल्लीमा ढल फेर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	२१,००	०	०	०	२१,००
८०	काेलाेपुल संगैकाे पार्कमा स्टिल रेलिङ्ग तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	७१	०	०	०	७१
८१	काेलाेपुल संगैकाे पार्कमास्टिल रेलिङ्ग तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,२९	०	०	०	४,२९
८२	गंगाहिटी चावहिल बहाल र लामपाेखरीमा सडक बत्ती जडान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
८३	गंगाहिटी गल्लीमा ढल बाटाे मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
८४	गंगाहिटी बुलबुले चावहिल बजार क्षेत्रमा सि.सि. टि.भी.जडान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
८५	गणेशस्थान मार्गमा इनार संगै पाली निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
८६	गुरुङ्ग टाेलमा नयाँ ढल राख्ने र ढुंगा छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६६,२६	०	०	०	६६,२६
८७	गुरुङ्ग टाेलमा नयाँ ढल राख्ने र ढुंगा छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	३३,७४	०	०	०	३३,७४
८८	गाेपीकृष्ण बाँकाेट शान्तिनगर क्षेत्रमा सडक बत्ती जडान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
८९	गाैरीघाट कुमारीगाल क्षेत्रमा सि.सि.टि.भी. जडान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९०	गाँरीनगर साँधुरी मार्गमा बाटाे निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
९१	चुरा गल्ली भित्र परिवर्तन तथा बाटाे निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
९२	चारुमती विहार उत्तरकाे पाटी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
९३	जनमिलाप गल्लीमा नर दीप निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	५०,००	०	०	०	५०,००
९४	डाँडा गल्ली पनेरु डाँडा बाटाे निर्माण तथा ढल मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
९५	पुरानाे सि.सि.टि.भी. मर्मत सम्भार कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
९६	बंगलामुखी मन्दिरकाे सेवा भवन निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,००	०	०	०	५०,००
९७	बुलबुले पनेकु कालाेपुल राताेपुल क्षेत्रमा सडक बती जडान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
९८	बुलबुलेमा बाटाे तथा ढल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
९९	बाँकाेट डाँडामा पार्क निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	५०,००	०	०	०	५०,००
१००	भगवानस्थान धन्दाे चैत्य नजिक मिःपुखु पुन निर्माण (चालु)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३५,००	०	०	०	३५,००
१०१	भिमसेन स्थान मर्मत सुधार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
१०२	मैजुनमुना गल्ली खानेपानी सडक तथा ढल स्तराेन्ती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०३	मैजुबहाल वरपर क्षेत्रमा सडक बत्ती जडान	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१०४	मित्र आ.वि.काे भवनकाे पुनः निर्माण गरी खेलकुद प्रतिष्ठान भवनकाे निर्माणका लागि परामर्श सेवा खरिद	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
१०५	मित्र मण्डल भवन पुन निर्माण (चालु)	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२०,००	०	०	०	१,२०,००
१०६	मित्रपार्क पशुपती कलेज पूर्व चाैतारो निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१०७	मित्रपार्क स्थित सार्वजनिक शाैचालय माथि ट्रेस बनाउने	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,००	०	०	०	७,००
१०८	मित्रपार्क सिफल गाैरीघाट क्षेत्रमा सडक बत्ती जडान	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१०९	मित्रपार्क सिफल राताेपुल कालाेपुल वरपर क्षेत्रमा सि.सि.टि.भी.जडान	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
११०	मित्रपार्कमा जिम भएकाे ठाँउमा टहरा निर्माण गर्ने	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१११	लामपाेखरी मार्गमा भित्रि बाटाे ढल मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
११२	वडा भवनमा आल्माेनियम पाटेशन	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
११३	वडा भवनमा सि.सि.टि.भी.जडान	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
११४	वडाका विभिन्न स्थानमा स्वागतद्वार बनाउने कार्य	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
११५	वि.पि.पार्क मित्रपार्क ओरालाे स्तराेन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
११६	शंकर ज्याेती पार्कमा फलामे भर्याङ्ग निर्माण तथा आवश्यक मर्मत	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
११७	शान्ती गाैरेटाेमा नागपाेखरी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११८	संगम चाेकमा फल्चा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
११९	स्मरण गल्लीमा फायर गार्डेन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१२०	सरकारी तथा सामुदायिक भवनमा रंगराेगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१२१	सानाे मिश्र गल्लीमा खानेपानी पाइप बिस्तार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,१०	०	०	०	३,१०
१२२	सामुदायिक भवन अगाडी फल्चा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१२३	सामुदायिक भवन संगैकाे चाैताराे निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
१२४	हेमन्त भैरव देखी गाैरीघाट सम्मकाे बाटाेमा ढुंगाकाे वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१२५	सिफल चाैर डि.पि.आर कार्यकाे परामर्श सेवा खरिद (चालु)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
८०३३५२०१२०८ काठमाडौं महानगरपालिकावडा नं.८											
१	सास्कृितिक पाेशाक	भाषा तथा संस्कृति	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	९,५०	०	०	९,५०
२	अत्यावश्यक औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
३	महिला सञ्जाल सञ्चालन खर्च ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४	HIA विज्ञ पारिश्रमिक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,३२	०	०	०	४,३२
६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९०	९०
८	कार्यालयमा अत्यावश्यक सामग्री खरिद तथा फाईल क्याबिनेट बनाउने कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,५०	०	०	०	९,५०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९	परामर्श सेवा	यातयात पूर्वाधार	२२११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
११	जात्रापर्व अभिलेखिकरण	भाषा तथा संस्कृति	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१३	विभिन्न मठमन्दिरहरूकाे अभिलेखिकरण	सम्पदा पूर्वाधार	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१४	विविध परामर्श एव सेवा खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,५०	०	०	०	४,५०
१५	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१६	सरसफाई तथा सफाई सामग्री खरिद कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१७	खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१८	खेलकुद सामग्री खरिद कार्य	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,००	०	०	०	८,००
१९	सचेतना तथा नागरिक सुनुवाई कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२०	स्वयंसेविकाहरूलाई वि.पि सेट वितरण तथा तालिम	स्वास्थ्य	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
२१	सामाजिक विकास कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
२२	आधारभुत स्वास्थ्य तथा शिक्षा सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२३	उद्घाेषण तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
२४	करदाताहरूलाई कपडाकाे झाेला वितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
२५	गत आ.व काे पानी महशुलs अतिथि सत्कारsआन्तरिक राजस्व र पशुपती पूजा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,१०	०	०	०	४,१०
२६	जनचेतना मूलक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
२७	जेष्ठ नागरिक सम्पदा अवलाेकन भ्रमण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
२८	तेकान्दाे प्रतियाेगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९	तीज कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
३०	बास्केटबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
३१	महिला सचेतना कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
३२	महिला स्वराज्यगार तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
३३	युवा स्वराज्यगार तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
३४	याेगा सम्बन्धी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
३५	वडाव्यापी फुटसल आयोजना	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
३६	विजुली सम्बन्धी तालिम	उर्जा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
३७	विध्यालय स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
३८	विविध शैक्षिक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
३९	सचेतना तथा नागरिक सुनुवाई कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
४०	सम्पदा सरसफाई कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
४१	सिथी नख तथा विशेष सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४२	अन्य खेलहरुमा सहभागिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
४३	अपाग अशक्त तथा जेष्ठ नागरिककाे लागि घरदैलाे कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
४४	गाडी ऽस्कुटर सिकाउने तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
४५	चाडपर्व लक्षित निशुल्क स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
४६	डिजिटल मार्केटिंग सम्बन्धी तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
४७	धिम नाच प्रशिक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
४८	धिम बाजा प्रशिक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४९	न्यायीक सचेतना कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
५०	नेल आर्ट सम्बन्धी तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
५१	पत्रकारिता तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
५२	बनकाली जात्रा सञ्चालन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
५३	बासुरी खि लगायत बाजा प्रशिक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
५४	बालबालिका प्राेत्साहन कार्यक्रम ३५ दिन भित्र जन्मदती गर्न आउदा Baby Carry Bag दिने र पूर्ण खाेप लगाएकाे बालबालिकाहरुलाई उपहार	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
५५	महानगर दिवस	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
५६	माेबाईल मर्मत तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
५७	लाखे नाच तथा झ्यालिन्चा नाच सन्चालन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
५८	लागु पदार्थ दुव्यसनी निरुत्साहित कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००	०	०	०	४,००
५९	वरिष्ठा तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
६०	विपद सम्बन्धी अभिमुखीकरण तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
६१	विविध विधाका व्यक्तित्वहरुलाई सम्मान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
६२	शिवरात्री बाला चतुर्दशी पर्व सञ्चालन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
६३	सम्पदा चिनारी एव अवलाेकन सम्बन्धी भ्रमण	भाषा तथा संस्कृति	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
६४	आवश्यक सरसफाई सामान खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
६५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६६	शहरी स्वास्थ क्लिनिक सचालन खर्च ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६७	जात्रा पर्व मेला समेवजी तथा सामग्री खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
६८	जात्रा पर्व सन्चालन कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६९	धिमे बाजा लगायत अन्य बाजा खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
७०	न्हुदया भिन्तुना कार्यक्रम सहयाेग	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
७१	अच्युतराम भण्डारी सगित प्रतिष्ठान सामग्री खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२६४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
७२	किरातेश्वर सगित आश्रमलाई सामग्री खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२६४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
७३	उत्कृष्ट कर दाता हाेटल तथा रेष्टुरेन्टकाे लागि डस्टविन खरिद ।	खानेपानी तथा सरसफाई	२७१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
७४	स्वास्थ्य सम्बन्धी जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२७१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
७५	स्थानिय गर्भवती महिलाले ८ पटक स्वास्थ्य जाच गराएमा एक पटककाे बिमा शुल्क तिरिदिने कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
७६	fire Extinguisher refill तथा खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
७७	पुरुषहरुकाे प्राेप्टेट सम्बन्धी समस्या तथा क्यान्सर स्क्रिनिग	स्वास्थ्य	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
७८	विपद सम्बन्धी सामग्री खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
७९	आउट रिच क्लिनिक सञ्चालन	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
८०	मूर्तअमूर्त सम्पदा सम्बन्धी प्रचार प्रसार कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	३११३२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
८१	गुहेश्वरी मन्दिर अगाडी झाेलुगे पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	५०,००	०	५०,००
८२	गाैरीघाट पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,८३	०	०	०	५०,८३
८३	जयबागेश्वरी स्थित आकासे पुल स्थानान्तरण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	३८,६२	०	०	३८,६२
८४	गाैशाला देखी मित्रपार्क सम्म वति जडान	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,००	०	०	०	७,००
८५	जयवागेश्वरीऽ गुहयेश्वरी क्षेत्रमा वत्ति सम्बन्धी कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	९,५०	०	०	९,५०
८६	पशुपतीनाथ देखी तिलगगा क्षेत्रसम्म वति जडान	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,००	०	०	०	९,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८७	वडाका विभिन्न स्थानहरुमा रहेका वतीहरुकाे मर्मत कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
८८	सम्पदा मैत्री पाेलमा सडक बत्ति राख्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
८९	वालकुमारी ईनार उत्खनन कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,००	०	०	०	६,००
९०	शान्त तिर्थमा वाेरिग कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
९१	वडाका विभिन्न स्थानहरुमा ढल तथा मगाल सफाई कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
९२	आखा अस्पताल देखी वाग्मतीसम्म ढल फर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
९३	आकस्मिक पूर्वाधार विकास	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४९,५८	०	०	१	४९,५९
९४	आकस्मिक पूर्वाधार विकास	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
९५	इटपाखा तथा चाैतारा परिसर पुन निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१८,०८	०	०	०	१८,०८
९६	इटपाखामा फल्चा निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२५,००	०	२५,००
९७	इन्द्रजात्रा सन्चालनकाे लागि नया रथ निर्माण कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५,००	०	०	०	१५,००
९८	ईना गणेश मन्दिरमा परम्परागत शैलीमा ढाेका तथा पर्खाल निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
९९	केशवधाम जाने बाटाे पुन निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००	०	०	०	४,००
१००	खरि मार्गमा बाटाे तथा ढल निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१०१	गुहेश्वरी क्षेत्रमा बालमैत्री खेल सामाग्री राख्ने कार्य	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१०२	गुहेश्वरी तथा पशुपती क्षेत्रमा सि.सि क्यामरा थप जडान	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१०३	गाैरीघाट चाेकमा गुहेश्वरी प्रवेशद्दार निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	३२,३४	०	०	३२,३४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०४	गाउँरीघाट चाेकमा गुहेश्वरी प्रवेशद्वार निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	०	३७,६६	३७,६६
१०५	गाउँरीघाट पुल देखी गुहेश्वरी मन्दिरसम्म ढुगा छान्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,००	५०,००
१०६	गाउँरीघाट सडकछेउकाे मन्दिर पुन निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,००	०	०	०	८,००
१०७	जयबागेश्वरी देखि पशुपति जाने दथुटालमा ढुगा छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५३,००	०	०	०	५३,००
१०८	जयवागेश्वरी मार सि नापित फल्चा पुन निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३५,००	३५,००
१०९	जयवागेश्वरी चाेकमा पशुपती प्रवेशद्वार निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१,००,००	०	०	१,००,००
११०	जयवागेश्वरी वैध्य फल्चा पुन निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	३०,००	०	०	३०,००
१११	ढाेका छे फल्चा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२०,००	०	०	२०,००
११२	तामेश्वर फल्चा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	९,००	०	०	९,००
११३	तिलगगा र नवालीटाेमा सि.सि क्यामरा थप जडान	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
११४	तिलगगाभिन्न बाटाे पुन निर्माण तथा ढुगा छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	७५,००	०	०	७५,००
११५	दथुटाल पाचागणेश छेउमा फल्चा निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२०,००	०	०	२०,००
११६	नेपाल भारत धर्मशालाकाे पछाडी बाटाे ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	९,५०	०	९,५०
११७	नवाली टालेमा ढुगाकाे नित्यनाथ बनाउने कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११८	नवालीटाल डबलीसगै पानी ट्याकी निर्माण कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००	०	०	०	४,००
११९	नित्यनाथ भवनमा मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	९,५०	०	९,५०
१२०	पञ्चकन्या टालमा पार्क निर्माण र खुल्ला व्यायाम सामग्री राख्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	३५,००	०	०	३५,००
१२१	पाचा टालमा खुल्ला खेल सामग्री राख्ने कार्य	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,००	०	०	०	९,००
१२२	भित्री सडककाे चाेकहरुमा कनकेभ पैना राख्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	९,००	०	०	९,००
१२३	रत्न श्री मार्ग पुन निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१२४	वडाका विभिन्न मन्दिर तथा मठहरुमा झल्लर तथा रगराेगन कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	८,००	०	०	८,००
१२५	वडाकाे विभिन्न सडकहरुमा रवरकाे स्प्रिड त्रेकर राख्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,००	०	०	०	९,००
१२६	वाग्मती प्लानिग अन्तर्गत वाैदधदधार मार्ग सरकारी धारा हुदै करिडाेर सम्म ढल तथा सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,७८	०	५०,७८
१२७	सभ्य मार्गमा ढल व्यवस्थापन तथा ढलान गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	९,००	०	९,००
१२८	सि.सि क्यामरा मर्मत	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,००	०	०	०	८,००
८०३३५२०१२०९ काठमाडौं महानगरपालिकावडा नं.९											
१	महिला सञ्जाल सन्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,०८	०	०	३,२४	४,३२
३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	८७	८७	८७	८७	३,५०
४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
५	शहरी स्वास्थ्य प्रवर्दन केन्द्र का.म.पा ९ लाइ फिजियोथेरापि कपडाहरु एवम् अन्य कपडाहरुकाे सरसफाईकाे लागि वासिड मेसिन खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
७	विपद व्यवस्थापन सम्बन्धि सामाग्री खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०
९	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
१०	विशेष सरसफाई बागमती धाँवेखाँला लगाइत विभिन्न स्थान तथा सघ सस्थाहरुलाई सफाई सामाग्री खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
११	सरसफाई तथा सफाई सामाग्री खरीद कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
१२	खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
१३	थप सामाजिक विकास कार्यक्रम सन्चालन अावश्यकताका आधारमा- मंगलादेवी सताव्दी कार्यक्रम समेत	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
१४	याेग साधना ध्यान गर्ने समुह सघ सस्थाहरुलाई कार्पेट याेगा म्याट साउन्ड स्टम तथा विविध खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१५	सचेतना तथा नागरिक सुनुवाइ कार्यक्रम	शिक्षा	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
१६	सामाजिक विकास कार्यक्रम -विभिन्न सिपमुलक तालिमहरु- पिछडीएकाे वर्ग उत्थान-स्वास्थ्य सामाजिक शिक्षा राेजगारमुल विविध कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१७	अधारभुत स्वास्थ्य तथा शिक्षा सतेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
१८	क्रिकेट- फुटबल-फुटसल तथा अन्य खेलकुद कार्यक्रम सहभागी खर्च तथा खेल सामाग्री खरिद कार्य	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
१९	सिथी नख तथा विशेष सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२०	हरितालिका तिज जन्माष्टमी रामनवमी शिवरात्री ठुलाे एकादशी दशै तिहार तथा विभिन्न चाडवर्वहरुमा पुजा सामाग्री फलफुल मिठाइ माला धूप बति र खाद्यान्न खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
२१	ब्लड डोनेसन गर्ने संस्था अन्य सघ सस्थाहरुलाई खाद्यय सामग्री खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२२	लागु अाैषधी सेवन दुर्वसनी लगत सकलन तथा सचेतनामुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
२३	धिमे नेवारी बाजा सेटसहित पाेशाक खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२४	विविध खर्च -जलपान तथा खाजा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
२५	सहरी स्वास्थ्य क्लिनिक सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	४५	४५	४५	४५	१,८०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२६	जात्रा पर्व सञ्चालन कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
२७	९ वडा कार्यालय भित्र इलेक्ट्रि सामान बिजुली सामान खरिद तथा मेसनरी खरिद तथा मर्मत	उर्जा	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२८	धार्मिक सघ सस्था वा सामुदायिक विद्यालय स्कुलहरुमा फर्निचर सहयोग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२९	गैरिगाँउ मन्दिर अगाडी रिडराेडमा सर्वसाधारण वा पैदलयात्रीकाे लागी बाटाेक्रोस ट्राफिक लाइट जडित गर्ने	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,१२	२,१२	२,१२	२,१२	८,५०
३०	पिगलास्थान रिडराेडमा सर्वसाधारण वा पैदलयात्रीकाे लागी बाटाेक्रोस ट्राफिक लाइट जडित गर्ने	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,१२	२,१२	२,१२	२,१२	८,५०
३१	वडा कार्यालय अगाडी सर्वसाधारण वा पैदलयात्रीकाे लागी बाटाेक्रोस ट्राफिक लाइट जडित गर्ने	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,१२	२,१२	२,१२	२,१२	८,५०
३२	९ वडा अन्तर्गत उत्तर भेग सुचना विभाग सम्म काे लागी सडक बतिका सामान खरिद -जडान तथा मर्मत	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,४५	२,४५	२,४५	२,४५	९,८०
३३	९ वडा अन्तर्गत पुर्वि भेग धाेविखाेला सम्म काे लागी सडक बतिका सामान खरिद -जडान तथा मर्मत	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,४७	२,४७	२,४७	२,४७	९,९०
३४	९ वडा अन्तर्गत बतिसपुतली पश्चिम भेग बागमती खाेला सम्म काे लागी सडक बतिका सामान खरिद -जडान तथा मर्मत	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,४३	२,४३	२,४३	२,४३	९,७५
३५	९ वडा अन्तर्गत सिनामगलबाट दक्षिण भेग गैरिगाँउ सम्म काे लागी सडक बतिका सामान खरिद -जडान तथा मर्मत	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,४६	२,४६	२,४६	२,४६	९,८५
३६	सशस्त्रकाे कम्पाउण्ड भित्र खानेपानीकाे ट्याङ्की बनाइ रिटेनिड वाल लगाइ आर.सि.सि. ढलान गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	९,९७	०	९,९७
३७	सिल्पी थिएटर अगाडी शनि मन्दिर छेउमा इनार बनाउने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	७,००	०	०	७,००
३८	९ वडा अन्तर्गतका मठ मन्दिरहरु पाैराणीक ढुङ्गेधारा हिटी पाेखरी अन्य सार्वजनिक स्थलहरुकाे लगत सकलन गरि ड्राेन मार्फत भिडियाे सकलन तथा अभिलेख राख्ने	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३९	९ वडा एरिया अन्तर्गत विभिन्न स्थानमा नाे पार्किङ पिलेट तथा मार्ग नामाकरण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४०	अरनिकाे मार्गकाे भित्री बाटाे ढलान तथा मगाल मर्मत र नयाँ कभर राख्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,९०	९,९०
४१	अाेमनगर भित्र गल्लीमा ढलकाे क्षमता बृद्धी गर्ने र मगाल बनाउने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४२	आकस्मिक पूर्वाधार विकास भैपरी- ढल -मगाल- ब्लक छाप्ने -ढुङ्गा छाप्ने -बाटार् मर्मत तथा अन्य सार्वजनिक विविध कार्य भैपरी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	४४,९३	४४,९३	४४,९३	४४,९३	१,७९,७४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४३	आकस्मिक पूर्वाधार विकास भैपरी- ढल -मगाल- ब्लक छाप्ले -ढुङ्गा छाप्ले -बाटो मर्मत तथा अन्य सार्वजनिक विविध कार्य भैपरी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	८९,७१	८९,७१
४४	आकस्मिक पूर्वाधार विकास भैपरी- ढल -मगाल- ब्लक छाप्ले -ढुङ्गा छाप्ले -बाटो मर्मत तथा अन्य सार्वजनिक विविध कार्य भैपरी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५३,७४	०	०	०	५३,७४
४५	एकताटोल भित्री बाटोमा मगाल निर्माण तथा ब्लक छाप्ले कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,८०	९,८०
४६	एरपाेट अगाडी एभिएसन म्युजियम छेउमा वर पिपलकाे चाैतारी बनाउने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४७	एरपाेट अगाडी र लक्ष्मी नारायण पुलमुनि सार्वजनिक ट्वाइलेट निर्माणा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
४८	ओमसाइ पार्टी प्यालेस अगाडी ब्लक छाप्ले तथा मर्मत गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,९८	९,९८
४९	कन्चनजघा मार्गमा रडराेगन गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
५०	कमलिनि मार्ग खाेला छेउबाट ढल मगाल सफा तथा ब्लक छाप्ले कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,९८	०	०	०	९,९८
५१	कमलिनि मार्गकाे भित्री गल्लीमा ढल मगाल सफा गरि ब्लक छाप्ले कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	९,९८	०	०	९,९८
५२	कुमारी मन्दिर छेउमा र शम्भु मार्ग राेड न ५ मा ढलकाे पाइप राख्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,९५	९,९५
५३	कुमारी मन्दिर नजिक तथा सत्यासाइ स्कुल अगाडी ब्लक हाल्नु कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५४	कुमारी मार्ग भित्री गल्लीमा ढल मर्मत र मगाल बनाउने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
५५	का.म.पा ९ वडा अन्तर्गत विभिन्न स्थानमा रडराेगन गर्ने कार्य- ठाँउ छाने अनुसार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
५६	कालीमाटीडाेल प्रवेशद्वारमा पार्क निर्माणा र खुल्ला व्यामशाला निर्माणा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
५७	खानेपानी धारा मर्मत -विधुतिय सरचना स्थानान्तरण- खानेपानी सस्थान र विधुत प्राविधकरण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
५८	गगाक्ष्मी मार्गमा ब्लक मर्मत तथा ब्लक छाप्ले कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,८५	०	०	०	९,८५

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५९	गैरिगाँउ शक्तिविनायक मन्दिर निर्माण तथा विविध मर्मत कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५८,००	०	०	५८,००
६०	गैरीगाँउ गणेश गल्लिमा ब्लक छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
६१	गुहेश्वरी मावि छेउ बाटोमा ढलका पाइप राखि रिटेनिड वाल लगाउने तथा इट्टाकाे गाह्राे लगाउने र ब्लक छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६२	गुहेश्वरी स्कूल गुणकालेनी चौदनी टोल राम मन्दिर तथा अधिकारि मार्गमा स्पिड ब्रेकर ट्राफिक मिरर राख्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६३	गाैशालामुनि राणा मार्गमा पार्क निर्माण र खुल्ला व्यायाम निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
६४	घण्टी गल्ली प्रणामी गल्ली र सयाेग गल्लिमा ब्लक मर्मत गर्ने र ढल सफा	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	९,००	०	९,००
६५	जयन्ती मार्ग भित्र गल्लीमा खानेपानीकाे पाइप राख्ने र ढल हाल्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
६६	जयन्ती मार्गमा ढुङगा छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	११,२५	११,२५	११,२५	११,२५	४५,००
६७	तिरेश्वर महादेव पिगलास्थान चिल्ड्रेन पार्कमा एयरपोर्ट प्रतिकालय अगाडी ३ स्थानमा फल्चा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४६,००	४६,००
६८	धाैलागिरी मार्गमा खानेपानी ट्याङ्की बनाइ कुवाँ निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	९,९८	०	०	९,९८
६९	धाेविखाेला माेहन शिलवालकाे घरनिर रगीन ब्लक छान्ने र गार्डेन बनाउने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७०	पञ्चकुमारी भित्र हल मर्मत तथा भर्थाड बनाउने र मर्मत गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
७१	पञ्चकुमारी माथी कालिमाटी डालेमा ढलकाे क्षमता वृद्धी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
७२	पञ्चकुमारी मार्ग प्रयाग मार्ग अमर सिंह थापा मार्ग तथा गाैशालामा सडक तथा ड्रुेन मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,९८	०	०	०	९,९८
७३	पशुपति चाेक भित्र पिच तथा मगाल मर्मत र नयाँ कभर राख्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	९,८५	०	९,८५
७४	पिगलास्थान र विभिन्न मार्गमा ढल सफा मगाल सफा गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,९५	०	०	०	९,९५
७५	बैकटेश्वर मन्दिरमा पार्टेशन रडराेगन फल्लिसलिड विविध मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	८,७५	८,७५	८,७५	८,७५	३५,००
७६	बृज वाटर कलेज छेउकाे बाटोमा ढलकाे पाइप हाल्ने र आर.सि. ढलान गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
७७	बतिसपुतली खरिडाँडा कुमारी स्थानमा बिहार निर्माण र पार्क निर्माणकाे लागी डिपिआर -बहुबर्षिय याेजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७८	बतिसपुतली बजाज स्वरुम सगै दयाबायाँ ब्लक छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
७९	बम मार्गमा मगाल बनाउने र ब्लक छान्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
८०	बागमती करिडाेरमा ८/९ वडा सिमाना देखि भत्यापुल सम्म हरियाली पार्क निर्माण फुटपात र वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
८१	बागमती करिडाेरमा ८/९ वडा सिमाना देखि भत्यापुल सम्म हरियाली पार्क निर्माण फुटपात र वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१३,७५	१३,७५	१३,७५	१३,७५	५५,००
८२	बागमती काेरिडाेरकाे रिटेनिड वाल लगाउने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
८३	भिमनिधि तिवारी मार्ग भित्रि बाटाे एरियामा सवै ढल सफा गरी मगाल सफा गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	९,९५	०	९,९५
८४	मानव धर्म सेवा समिति पिगलास्थानमा हल निर्माण तथा विविध कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
८५	राताेपुल रुद्र गल्लीमा मगाल बनाउने र पशुपति सडकमा ब्लक मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	९,८०	०	०	९,८०
८६	राम मन्दिर गेट अगाडी द्वारीका हाेटल सँगैकाे बाटाेमा आर.सि.सि. ढलान तथा राताेपुल छेउ पशुपती सडकमा ढलान गर्ने तथा ढल सफा	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	९,९०	०	९,९०
८७	राम मन्दिर मार्गमा नाली सफा गर्ने मगाल बनाउने र सिडी मर्मत गर्ने र वाल लगाउने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,००	०	०	०	९,००
८८	रामचन्द्र मार्गमा ढल मर्मत तथा ब्लक छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
८९	राममन्दिर मार्गमा ढलान तथा मगाल सफा गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
९०	लाल बहादुर बम मार्गमा मगाल बनाउने र ढलान गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
९१	वडाकाे विभिन्न स्थानमा गेट निर्माण ३२ वटा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५१,००	५१,००
९२	विद्याचाेक बाजुराम गिरिकाे घर अगाडी ढल हाल्ने र प्रयाग मार्ग भित्रि गल्लीमा मगाल बनाउने र ब्लक मर्मत गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
९३	शम्भु मार्ग राेड नं. १ काे भित्रिपट्टी बाटाेमा ब्लक छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,९५	०	०	०	९,९५

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९४	शम्भु मार्गकाे राेड भित्री बाटाे ब्लक छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	९,९८	०	०	९,९८
९५	श्री राम मार्गमा ढलकाे पाइप राखी ब्लक छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	९,९८	०	०	९,९८
९६	श्लेष्मान्तक मार्ग पञ्चकुमारी मन्दिर मुनि बाटाेमा ढल राखी ब्लक छान्ने तथा विभिन्न ठाउँमा बाटाे मर्मत गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	९,९८	०	९,९८
९७	शारदा मा.वि मा विविध कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
९८	सुनिति मार्ग अरनिकाे मार्ग सूर्योदय मार्ग सृजनशील मार्ग गुणाकाेलणी भित्र पिच तथा प्याचिड गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
९९	सुनिल केसि भ्यान्टेका घरछेउमा ढल विस्तार गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१००	सम्पूर्ण ९ वडा भरिका धार्मिक सघ सस्था विद्यालय र अन्य सस्थाहरुकाे बकलेट तयार गर्ने	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
१०१	सि.सि. क्यामरा मर्मत -अनावश्यक बिजुली तार हटाउने-जडित ब्यायम सामानहरुकाे मर्मत	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१०२	सिनामगल कालीमाटीडाेल फञ्चकुमारीकाे पुरानाे कृयापुत्री भवन भत्काइ नयाँ निर्माण- बहुबर्षिय याेजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	४	N/A	५०,००	५०,००	५०,००	५०,००	२,००,००
८०३५२०१२१० काठमाडौं महानगरपालिकावडा नं.१०											
१	महिला सञ्जाल सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,३२	०	४,३२
३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
४	पानी तथा बिजुली सहरी स्वास्थ्य क्लिनिक समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
५	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
८	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री (सहरी स्वास्थ्य क्लिनिक समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
१०	सूचना तथा प्रविधि व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
११	सरसफाई तथा सफाई सामग्री खरिद कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
१२	खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
१३	नृत्य सिकाई कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१४	युवा उद्यमशिलता कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१५	लक्षित वर्गलाई सिप विकास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	७,२२	०	०	७,२२
१६	लक्षित वर्गलाई सीप विकास पुनर्ताजगी तथा प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१७	सचेतना तथा नागरिक सुनुवाई कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१,००	०	१,००	२,००
१८	स्थानिय लोकबाजा प्रशिक्षण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१९	स्वरोजगार बृद्धिका लागि चारपाङ्गे सवारी सञ्चालन सम्बन्धी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२,५०	०	२,५०	५,००
२०	सामाजिक विकास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
२१	आधारभुत स्वास्थ्य तथा शिक्षा सचेतना कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	१,००	१,००	१,००	३,००
२२	खेलकुद विकास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
२३	खेलकुद सामग्री खरिद तथा हस्तान्तरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
२४	महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५,००	०	५,००	१०,००
२५	लागु औषध नियन्त्रण सम्बन्धी तालिम तथा प्रशिक्षण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	८,००	०	८,००
२६	विपद व्यवस्थापन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५,००	०	५,००	१०,००
२७	विशेष क्षमता भएका व्यक्तिहरूलाई आवश्यक सामग्री सहयोग कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
२८	शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९	सरसफाई तथा सरसफाई सामग्री खरिद कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३०	स्वास्थ्य, शिक्षा तथा नागरिक सचेतना कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३१	सिथी नःख तथा विशेष सरसफाई कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
३२	जेष्ठ नागरिक लक्षित कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
३३	वातावरण मैत्री झोला वितरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५,००	५,००	०	१०,००
३४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२,५०	०	२,५०	५,००
३५	विविध खर्च सहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
३६	सहरी स्वास्थ्य क्लिनिक सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
३७	जात्रा पर्व सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३८	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
३९	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
४०	अवश्यक परामर्श सेवा खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
४१	वडामा गरिने सार्वजनिक निर्माणको लागि परामर्श सेवा खरिद गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
४२	एभरेष्ट मार्ग सहायक गल्लिमा ढल तथा ब्लक राख्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
४३	ओम गल्लिमा रंगिन ब्लक राख्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
४४	कुमाले धारा मार्ग गल्लिमा ब्लक राख्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
४५	जनता बैंक ओरालो दक्षिणतर्फको गल्लिमा ब्लक राख्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
४६	टार मार्गमा ब्लक राख्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
४७	प्राचिन मार्ग गल्लिमा ब्लक राख्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४८	पशुपती कोलोनी, विनायक नगरको भित्री गल्लि, ओखरबोट मार्ग शुभश्री कलेज भित्र गल्लिमा र स्वेतविनायक मार्ग भित्री गल्लिमा फायर हाइड्रान्ट ढल तथा ब्लक राख्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१,००,००	०	१,००,००
४९	पिपलबोट मार्ग भित्री बाटोहरुमा ब्लक राख्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
५०	फुलचोकीमाई मार्ग सहायक गल्लिमा ब्लक राख्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
५१	बुद्धमार्ग संगै को बाटोमा पेटी निर्माण गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
५२	शंखमूल तथा बुद्धनगर आसपासका मार्ग, गल्लि र सहयक गल्लिहरुमा ढल तथा ब्लक मर्मत तथा निर्माण गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५,००	०	०	०	७५,००
५३	सन्तोष मार्गमा ब्लक मर्मत गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
५४	सरस्वती मार्गमा ब्लक राख्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
५५	हात्तीगौडा तथा रोहिणी मार्गका गल्लीमा रंगिन ब्लक राख्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
५६	वडा अन्तरगत विभिन्न स्थानका मार्ग हरुमा प्रवेशद्वार तथा इन्फरमेशन बोर्ड राख्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	१०,००	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
५७	(क) ब्लकक विभिन्न स्थानमा ब्लक, रेलिड राख्ने तथा अन्य निर्माण तथा मर्मत गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
५८	अन्य पुर्वाधार निर्माण तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	४	N/A	१०,००	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
५९	ओखरबोट मार्ग तथा अन्य सहायक मार्गमा खाल्डो परेका ठाउहरु पुरी पिच गरी बाटो मर्मत गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
६०	ओखरबोट मार्गको भित्री गल्ली ब्लक राख्ने तथा रंगरोगन गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
६१	गंगादेवी मन्दिर को सतल निर्माण गर्ने कार्य (२०८०-८१) को क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	६२,२०	६२,२०
६२	चाडपर्वको समयमा सजावटको लागि विभिन्न प्रकारका बत्ती जडान गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
६३	ढल मंगाल कभर खरिद गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६४	देवकोटा सडक का भित्री गल्लिहरु पर्खालहरुमा रंगरोगन गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
६५	देविनगर आसपास तथा सहायक मार्गमा सिसीटिभी जडान तथा मर्मत गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
६६	देविनगर तथा विनायक नगरमा सि.सि.टी.भी. जडान गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
६७	देविनगर पाथिभारा सहकारी अगाडी को बाटोमा ढल तथा ब्लक खे कार्य	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४,५१	४,५१
६८	देविनगर पाथिभारा सहकारी अगाडी को बाटोमा ढल तथा ब्लक खे कार्य	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,४९	०	०	५,४९
६९	धोबिखोला कोरिडोर तथा सहायक मार्गमा सडक बत्ती जडान कार्य	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
७०	धोबिखोला कोरिडोर बुद्धनगर एरियामा सि.सि.टि.भी जडान तथा मर्मत गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
७१	धोबिखोलाको सहायक गल्लीहरु तथा अन्य मार्ग लगायतका स्थानमा रङ्गरोगन गर्नेकार्य ।	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
७२	नाराणेश्वर,टंक प्रसाद,पिपलबोट) लगायतका स्थानमा ब्लक मर्मत ,ढल मर्मत स्कर्टिङ गर्ने तथा प्रखालमा पलास्टर तथा रङ्गरोगन गर्नेकार्य	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
७३	पुजाप्रतिष्ठान मा खानेपानी व्यवस्थापन गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
७४	पञ्चकुमारी माता मार्ग,ओखरबोट,नया मार्ग लगायतका स्थानमा रङ्गरोगन गर्ने र अन्य मर्मत गने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
७५	पुरानो बानेश्वर देखी शंखमुल सडकका सहायक गल्लिहरुमा सडक बत्ती जडान कार्य	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
७६	फुलचोकिमाई मार्ग र राधाकृष्ण मार्गमा पर्खाल रंगरोगन तथा अन्य मर्मत गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
७७	ब्रह्मकुमारी बुद्धनगर भवनमा आवश्यक मर्मत गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
७८	बानेश्वर सहायक गल्लीहरु तथा धोबिखोला सहायक मार्ग लगायतका बाटोमा पिच तथा बाटो मर्मत गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७९	बानेश्वर हाइट,पुजा प्रतिष्ठान,महादेवस्थान,नारायेश्वर लगायतका मार्ग तथा सहायक मार्गमा रहेका मन्दिरमा रङ्गरोगन ,मर्मत तथा स्तरउन्नती गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
८०	बानेश्वर हाइट,पुजा प्रतिष्ठान,महादेवस्थान,नारायेश्वर लगायतका मार्ग तथा सहायक मार्गमा (strom water canal) साइड ड्रेन मर्मत तथा स्कर्टिङ गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
८१	बानेश्वर हाइटका सहायक गल्लीहरु(पुजा प्रतिष्ठान, नाराणेश्वर,टंक प्रसाद,पिपलबोट) लगायतका स्थानमा बत्ती मर्मत , नया जडान , पुरानो मर्मत तथा अन्य आवश्यक मर्मत गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
८२	बानेश्वर हाइटका सहायक गल्लीहरु(पुजा प्रतिष्ठान, नाराणेश्वर,टंक प्रसाद,पिपलबोट) लगायतका स्थानमा सिसीटिभी जडान तथा मर्मत गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
८३	बोगटी मार्ग उकालोमा ढलान गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
८४	बोगटी मार्ग,लाखेचौर मार्ग,भक्तिथापा मार्ग तथा सहायक मार्गमा सडक बत्ती जडान तथा मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
८५	भक्तिथापा मार्गको भिभिन्न गल्लिहरुमा ब्लक तथा रेलिङ राख्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
८६	भावना मार्ग सहायक गल्लिमा ब्लक राख्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
८७	मदन भण्डारी सडक तथा अन्य साहायक सडकमासडक बत्ती जडान तथा मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
८८	मदन भण्डारी सहायक सडक तथा अन्य साहायक सडकमा सिसीटिभी जडान कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
८९	मध्यमार्ग (शंखमुल) आसपासका क्षेत्रमा सि.सि.टि.भी जडान तथा मर्मत गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९०	मध्यमार्ग तथा आसपासका क्षेत्रमा सडक बत्ती जडान कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९१	मध्यमार्ग तथा सहायक मार्ग, शंखमुल मार्ग तथा सहायक मार्गमा हरुमा नया सिसीटिभी जडान कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	८,७४	०	०	८,७४
९२	मध्यमार्ग तथा सहायक मार्ग, शंखमुल मार्ग तथा सहायक मार्गमा हरुमा नया सिसीटिभी जडान कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,२६	१,२६
९३	महिला आदर्श भवनमा पार्क निर्माण गर्ने कार्य(२०८०-८१) को क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२२,५८	०	०	२२,५८
९४	रत्नराज्य मन्दिर मर्मत संरक्षण तथा व्यवस्थापन गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
९५	रत्नराज्य विधालयमा आवश्यक भौतिक निर्माण तथा मर्मत गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
९६	राधाकृष्ण मन्दिर सम्भार तथा व्यवस्थापन गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	२	N/A	०	१०,००	१०,००	०	२०,००
९७	लाखेचौर,बोगटी,भक्तिथापा सडक तथा आसपासका सडकमा सिसीटिभी जडान तथा मर्मत गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
९८	वडा अन्तर्गत विभिन्न शाखा,प्रशाखा तथा विभिन्न सडकहरुमा (Pot hole maintenance) गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
९९	वडा अन्तर्गत विभिन्न स्थानमा रहेका सार्वजनिक जग्गाहरुमा रहेको माटोको थुप्रोहरु हटाउने तथा साइडड्रेनमा निस्केको माटो हटाइ सौन्दरियकरण गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	२	N/A	०	१०,००	१०,००	०	२०,००
१००	वडा अन्तर्गत विभिन्न स्थानका सार्वजनिक पर्खालहरुमा कलात्मक चित्र वनाउने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१०१	वडा अन्तर्गत विभिन्न स्थानमा रहेका पार्क तथा मन्दिरहरुमा आवश्यक मर्मत गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१०२	वडा अन्तर्गत विभिन्न स्थानमा क्याचपिट कभर हाल्ने सरसफाई गर्ने तथा मर्मत गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१०३	वडा अन्तर्गत विभिन्न स्थानमा ढल मंगाल सरसफाई गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२	N/A	०	१०,००	१०,००	०	२०,००
१०४	वडा अन्तर्गत विभिन्न स्थानमा फुटपटथ मर्मत तथा निर्माण गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५,००	०	०	०	७५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०५	वडा अन्तर्गत विभिन्न स्थानमा ब्लक तथा ढलान मर्मत गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
१०६	वडा अन्तर्गतका साना तथा भित्री सडकमा सुरक्षाको लागी सिसीटिभी जडान गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१०७	वडा अफिसमा रहेको सिसीटिभी (Accessories upgrading of camera system) तथा थप जडान गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१०८	वडा कार्यालयमा प्रतिक्षालय निर्माण तथा वडा कार्यालय व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१०९	वडाका विभिन्नमार्ग हरुमा प्रवेशद्वार निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
११०	वडाको वुद्धनगर सडकको मुख्य तथा भित्री बाटोहरुमा बत्ती जडान तथा मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१११	वुद्धनगर सडकको मुख्य तथा भित्री बाटोहरुमा सुरक्षा सम्बन्धित CCTV जडान कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
११२	वुद्धनगर तथा शंखमुल मार्ग तथा सहायक मार्गमा रहेका मन्दिरमा रङ्गरोगन ,मर्मत तथा स्तरउन्नती गर्ने कार्य।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
११३	वुद्धनगर तथा शंखमुल सडकको भित्री मार्गहरुमा साइड ड्रेन मर्मत तथा स्कर्टिङ गर्ने,मंगाल मर्मत ,बल्क मर्मत तथा नया निर्माण गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
११४	वानेश्वर (क) ब्लक पुरानो वानेश्वर तथा मध्य वानेश्वरको बाटो पार्क तथा मन्दिरहरुमा हरियाली प्रवर्द्धन गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
११५	वानेश्वर (ख) ब्लक नयाँ वानेश्वर तथा मध्य वानेश्वरको बाटो पार्क तथा मन्दिरहरुमा हरियाली प्रवर्द्धन गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
११६	वानेश्वर (ग) ब्लक बुद्धनगर बाटो पार्क तथा मन्दिरहरुमा हरियाली प्रवर्द्धन गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
११७	वानेश्वर आकासेपुलको दक्षिणपट्टीको गल्लिमा ढल तथा ब्लक निर्माण गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११८	विभिन्न पार्क तथा ढुङ्गेधाराहरुको संरक्षण तथा सौन्दरियकरण गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
११९	विविध आकस्मिक पुर्वाधार निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४१,००	०	०	०	४१,००
१२०	विविध कार्य अन्तरगत आकस्मिक मर्मत तथा निर्माण गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१०,००	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
१२१	विविध कार्य अन्तरगत आकस्मिक सडक बत्ती मर्मत तथा नयाँ जडान गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१०,००	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
१२२	विविध निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	४	N/A	१०,००	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
१२३	शंखमूल तथा बुद्धनगर आसपासका सार्वजनिक पर्खाल हरुमा रंगरोगन तथा स्कर्टिड निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५,००	०	०	०	७५,००
१२४	शंखमूल सडकको मुख्य तथा भित्री बाटोहरुमा बत्ती जडान तथा मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१२५	शंखमूल सडकको मुख्य तथा भित्री बाटोहरुमा सुरक्षा सम्बन्धित CCTV जडान कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१२६	श्रद्धा प्रतिष्ठान उकालोमा आवश्यक भौतिक निर्माण तथा मर्मत गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१२७	श्रद्धाभवन को छेउछाउ विभिन्न स्थानमा सि.सि. क्यामेरा जडान गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१२८	शाझा गल्लिको भित्री बाटोमा ढलान गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१२९	स्वेतविनायक मार्ग तथा संगैका सहायक गल्लिकरुमा सि.सि.टि.भी जडान तथा मर्मत गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१३०	सहभागीता मार्ग ,नव सिजना मार्ग लगायतका मार्गमा पिच तथा बाटो मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१३१	सार्वजनिक जग्गा संरक्षण गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३२	सार्वजनिक स्थलहरुमा विश्राम स्थल निर्माण गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१३३	हिमचुलि गल्लिमा ढल तथा ढलक राख्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१३४	शहरि स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र लाई पुर्णता दिने तथा व्यवस्थापन गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३०,००	०	०	०	३०,००
१३५	सामुदायिक भवनलाई पुर्णता दिने कार्य	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
८०३३५२०१२११ काठमाडौं महानगरपालिकावडा नं.११											
१	महिला संजाल संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,०८	१,०८	१,०८	१,०८	४,३२
३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,५०	९,५०
६	पत्रपत्रिका, छपाई, पुस्तक खरीद तथा सूचना प्रकाशन खर्च तथा अन्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
७	बिभिन्न छपाई तथा फाईल खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर व्यवस्थापन संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
९	सरसफाई तथा सफाई सामाग्री खरिद कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१०	आन्तरिक पर्यटन प्रवर्द्धन गर्न वडास्तरीय तालिम सचेतना लगायत विभिन्न कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
११	खेलकुद सम्बन्धी विविध कार्यक्रम (सामुदायिक विद्यालय, संघ संस्था, क्लव तथा अन्य)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
१२	ब्वाइज यूनियन क्लव (बि डिभिजन फुटबल लिग प्रतियोगिता कार्यक्रम)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१३	महानगरस्तरीय स्नुकर टूर्नामेन्ट प्रतियोगिता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१४	सचेतना तथा नागरिक सुनुवाइ कार्यक्रम (२ पटक)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
१५	सामाजिक विकास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१२,००	१२,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६	"महानगर दिवस कार्यक्रम (पदक, सम्मान तथा पुरस्कार, झाँकी प्रदर्शन, खाना खाजा समेत)"	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१७	११ वडा प्रोफाइल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१८	११ वडा बाट विभिन्न विद्यामा उत्कृष्ट नतिजा प्राप्त गर्ने ब्यक्तित्वलाई सम्मान तथा पुरस्कार कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१९	११ वडा स्थित नदी किनारामा बसेका सकुम्बासीहरुको वास्तविक पहिचान गर्ने, प्रोफाइल तयार गरी प्रकाशन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२०	अभौतिक, सांस्कृतिक सम्पदा जात्रा पर्व हरुको अभिलेखिकरण तथा तथ्य निर्माण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२१	आधारभुत स्वास्थ्य तथा शिक्षा सचेतना कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२२	घोडेजात्रा पर्व संचालन सञ्चालन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२३	जेष्ठ नागरिक मनोरञ्जन सम्मान तथा अवलोकन भ्रमण (खाना तथा खाजा समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२४	दलित प्रोफाइल निर्माण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२५	दोस्रो वडा अध्यक्ष कप टेक्वान्डो प्रतियोगिता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२६	नेपाली सेना, नेपाल प्रहरी, सशस्त्र प्रहरी लगायत विपद् व्यवस्थापनमा कार्य गर्ने सरोकार वाला पक्ष लाई उद्धार सामाग्री वितरण गर्ने जस्तै: पिक, डोरी, सावेल, हुसिल, वोट (डुङ्गा) आदी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२७	भौतिक सम्पदाहरुको सूचिकरण तथा क्यू.आर. कोड कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२८	महानगरस्तरीय चेस टूर्नामेन्ट प्रतियोगिता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२९	मानव अधिकारको अवस्था सम्बन्धी वडा स्तरीय रणनीति निर्माण गर्ने कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३०	लैंगिक हिंसा सम्बन्धी तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३१	वडा क्षेत्र भित्र खाद्य सुरक्षा तथा वजार अनुगमन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३२	वडा नं. ११ को भौतिक संरचनाको अभिलेखिकरण (Asset-Inventgory) तयार गर्ने कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३३	वडा स्थित उत्कृष्ट नतिजा प्राप्त गर्ने विद्यालयसंग अन्य विद्यालय तथा सरोकार पक्ष संग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३४	वडाबासी/वडामा कार्यरत विभिन्न संघसंस्थाहरु/वडा कर्मचारी लगायत स्थानीय सरोकार समुहलाई योग शिविर, सकारात्मक सोच सम्बन्धी अभिमुखिकरण तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३५	वडामा कृयाशिल महिला समूह तथा किचन (भान्सा) मा कार्य गर्ने दाजुभाई तथा दिदिबहिनीहरुलाई ग्यास सिलिण्डर प्रयोग तथा सुरक्षा सम्बन्धी तालिम गराउने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३६	विपद् प्रती कार्य र विपद् पूर्व प्रती कार्य अभ्यास (Simulation) तथा तालिम कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३७	विपद् व्यवस्थापन, राहत तथा अनूसन्धान क्षमता वृद्धि तालिम कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
३८	शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र (स्वास्थ्य, शिक्षा, सचेतना तथा भैपरी आउने अन्य कार्यक्रम)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
३९	सामुदायिक प्रहरी, नेपाल प्रहरी, सशस्त्र प्रहरी र स्थानीय संघसंस्था समेतको सहभागितामा लागुऔषध दुर्व्यसनी सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४०	सामुदायिक विद्यालयका शिक्षक, शिक्षिका हरुलाई शैक्षिक सामाग्री निर्माण सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४१	सामुदायिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थी, स्थानीय विद्यार्थी तथा वडामा कार्यरत कर्मचारीलाई उच्चस्तरीय सीप विकास लगायत प्रविधिसंग सम्बन्धी तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४२	सिठी नःख तथा विशेष सरसफाई कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४३	अतिथि सत्कार, सम्मान, उपहार मायाको चिनो लागी आवश्यक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,५०	९,५०
४५	सहरी स्वास्थ्य क्लिनिक संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४६	जात्रा पर्व संचालन कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
४७	ल्याबटप कम्प्युटर प्रोजेक्टर तथा प्रिन्टर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
४८	पञ्चकुटी गल्लीमा ब्लक छाप्ने कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४९	Sewar, footpath and road (RCC and Block paving) works at different location of KMC Ward 11 (क्रमगत आ.व. 081/082 को टेण्डर योजना)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,३९,९४	२,३९,९४
५०	त्रिपुरेश्वर दशरथ मार्ग टेनिस कोर्ट पछाडी ओरालोमा ढल र ब्लक कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५१	त्रिपुरेश्वर स्थित त्रिभुवन शालिकमा अत्याधुनिक फाउण्टेन निर्माण आ.व. ०८१/०८२ को क्रमागत योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२६,५६	२६,५६
५२	वडा अन्तर्गत विकास निर्माण सम्बन्धी विभिन्न भैपरी आउने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,०१,०५	२,०१,०५
५३	वडा क्षेत्र अन्तर्गत विभिन्न स्थानमा बत्ती जडान तथा मर्मत सम्भार कार्य	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५४	वडा क्षेत्र अन्तर्गत विभिन्न स्थानमा सि सि टि भी जडान कार्य	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२६,०१	२६,०१
५५	वडा क्षेत्र भित्र विभिन्न स्थानमा किटको ढकनी राख्ने (Mainhole)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५६	"त्रिपुरेश्वर गणेश मन्दिर देखि त्रिपुरेश्वर महादेव मन्दिर सम्म ढल व्यवस्थापन गर्ने कार्य (मन्दिर गल्ली)"	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
५७	११ वडा अन्तर्गत विभिन्न क्षेत्रमा रहेका मठ मन्दिरहरुको रङ्गरोगन कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५८	११ वडा अन्तर्गत विभिन्न स्थानमा सडक तथा ढल मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५९	उं शान्ति पार्क पुन निर्माण तथा सौन्दर्यकरण कार्य आ.व. ०८१/०८२ को क्रमागत योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८५,००	८५,००
६०	कुरिया गाउँ (पार्वती मार्ग) मा ब्लक छान्ने कार्य (कुमारी कोलोनी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	६०,००	६०,००
६१	कालमोचन घाट संगै टुकुचामा पुल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
६२	कालमोचन घाटको टुकुचा खोलामा रिटेनिङ्ग वाल लगाउने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६३	कालमोचन घाटमा रहेको नरवदेश्वर महादेव मन्दिर जिर्णोद्धार कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६४	कालमोचन घाटमा रहेको नरवदेश्वर महादेव मन्दिर देखि थापाथली पुलसम्मको बाटोमा ढुंगा छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
६५	गुह्येश्वरी बाल शिक्षा मा.वि. पछाडी ढल मर्मत तथा सरसफाई कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१९,२८	१९,२८
६६	गुह्येश्वरी बाल शिक्षा मा.वि. मा मेच, टेबल, कुर्सी, वेञ्च, दर्राज, झ्याल ढोका मर्मत तथा रंगरोगन कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६७	त्रिपुरेश्वर क्रियापुत्री भवनको मर्मत गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६८	त्रिपुरेश्वर गणेश थान मन्दिर मर्मत तथा डाँछी इट्टा छाप्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६९	त्रिपुरेश्वर त्रिभुवन शालिक देखि भोटेबहाल चोक सम्म दायाँ बायाँ तथा मिलन मार्ग भित्री सडकहरुमा बति जडान गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,४५	१०,४५
७०	त्रिपुरेश्वर प्रत्येक गल्लीहरुमा अग्नी समन यन्त्र (Fire Extinguisher) को व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७१	त्रिपुरेश्वर भोटेबहाल क्षेत्रमा ढल तथा मङ्गाल सरसफाई कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७२	त्रिपुरेश्वर विश्व निकेतन जाने बाटो सरस्वति मार्गमा रहेको कुमारी मन्दिर र सरस्वति मन्दिर मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७३	त्रिपुरेश्वर स्थित सूर्यराज गणेश मन्दिरको सौन्दर्यकरण तथा मर्मत कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७४	त्रिपुरेश्वर सवरी गल्लीमा ब्लक छाप्ने	यातयात पूर्वाधार	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७५	थापाथली किरियापुत्री भवनअगाडी फल्चा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७६	थापाथली गणेशस्थान मार्ग कलरवलक राख्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७७	थापाथली प्रसुति अस्पताल (एकता बुक पछाडी,बागमती नदि तर्फ) ढल निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७८	थापाथली स्थित शिव मन्दिर पुनःनिर्माण तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७९	दक्षिणकाली मन्दिर (पिगः द्यो) पुन निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,००	१,००,००
८०	नेपाल कला परिषद,कानुन किताब अगाडी पर्खाल निर्माण तथा फुटपाथ बिस्तार कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	०	३५,००	३५,००
८१	नयाँ वडा कार्यालयमा घेराबार निर्माण (कम्पाउण्ड वाल)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८२	नयाँ वडा कार्यालयमा ट्रष्ट बनाउने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८३	नयाँ वडा कार्यालयमा ढुंगा छापने कार्य (कोटास्टोन)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८४	नयाँ वडा कार्यालयमा पार्टिसन कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८५	नयाँ वडामा मेच, टेबल, कुर्सी लगायत अन्य फर्निचर सम्बन्धी सामाग्री खरीद कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८६	प्रसुती मार्गमा कलर ब्लक लगाउने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८७	पोखरा लाईन सुन्धाराको ढल व्यवस्थित गर्ने कार्य बागदरबार हुदै सेन्टर जेल सम्म	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
८८	पार्वति मार्गमा ढल वनाउने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८९	बबरमहल कार्य विनायकमा ढल निर्माण गरी ब्लक छाप्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,७१	३०,७१
९०	बबरमहल शिवकुमारी गल्लीमा पुरानो रातो कुमारी मन्दिर जिर्णोद्धार कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९१	बबरमहल, थापाथली क्षेत्रमा प्याचिङ्ग कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९२	बबरमहल, थापाथली क्षेत्रमा मङ्गल सरसफाई गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९३	बबरमहल, स्मृती मार्गमा आर सि सि ढलान कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९४	बसन्तमार्ग कान्तिपुर मिट पसल अगाडी ढल मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
९५	बागदरबार नयाँ वडा कार्यालयमा शौचालय निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९६	भोटेबहाल मचाम गल्ली तथा सुयस लाल गल्लीमा रंगिन ब्लक छाप्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९७	भोटेबहाल, निना गल्लीमा बाटो ढलान गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१८,००	१८,००
९८	वडा क्षेत्र अन्तर्गत विभिन्न स्थानमा स्पिड ब्रेकर राख्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९९	वंशीघाटमा ढलान बाटोको (पेटी भित्री पेटी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१००	शान्ति मार्ग स्थित बाटोलाई सहज बनाउने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०१	शिवकुमारी गल्लीमा कलर ब्लक राख्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१०२	सुन्धारा जेल पछाडि ढल निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३५,००	३५,००
१०३	सुन्धारा गल्लि १ मा कलर ब्लक राख्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१०४	सुन्धारा गल्ली नं. १०२ र १०३ मा ढलान निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
१०५	सुन्धारा, मनोज राणा घर अगाडी ढल व्यवस्थापन कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	०	१२,००	१२,००
१०६	सुन्धारा, स्ट्रिट नं. ७ होटल हेभनको अगाडी नयाँ ढल मंगाल बनाउने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१६,००	१६,००
१०७	सिद्धार्थ इन्सुरेन्सबाट चौतारी सम्म RCC ढलान गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	०	२३,००	२३,००
१०८	सिभिल मल पछाडी पट्टिको पोखरा लाइनको सुन्धारा जाने बाटो मर्मत तथा भर्याडमा रेलिङ लगाउने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१०९	हस्तकला अगाडी थापाथली हाईटमा ढल निर्माण गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
११०	कन्सल्टेन्सी/परामर्श सेवा लिने कार्यक्रम	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११७२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
८०३३५२०१२१२ काठमाडौं महानगरपालिकावडा नं.१२											
१	महिला सञ्जाल सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,३२	०	०	०	४,३२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३	पानी तथा विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	०	०	०	२,५०
४	संचार महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९०	०	०	०	९०
५	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्रका लागि इन्भर्टर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
६	प्रयागराज सिंह सुवाल फुटसल प्रतियोगिता कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
९	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१०	शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्रको लागि आवश्यक वासिड मेसिन र भ्याकुम खरिद	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
११	सूचना तथा प्रविधि व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००	०	०	०	४,००
१२	सरसफाई तथा सफाई सामाग्री खरिद कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
१३	उद्घोषण तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१४	खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,००	०	०	०	६,००
१५	झीगु कान्ताँ दवदव पुचःद्वारा गरिने ढोलक, बे, कान्ताँ दबदब ३ महिने प्रशिक्षण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
१६	नासः फाउण्डेशनद्वारा आयोजना गरिने नासः फुटसल प्रतियोगिता कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१७	रेशमको धागोवाट बनाउने सामानहरुको तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१८	व्युटि पार्लर ट्रेनिङ	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
१९	व्यूटी एण्ड हेयर श्रृङ्गार तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२०	सचेतना तथा सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२१	सामाजिक विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,००	०	०	०	६,००
२२	१२ वडाको आयोजनामा वडा व्यापी गरिने ज्युताई डो खेलको प्रतिस्पर्धा कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
२३	आधारभुत स्वास्थ्य तथा शिक्षा सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
२४	आर्य मञ्जुश्री नाम संगित स्त्रोत पाठ खलःको बार्षिक पुजा कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
२५	आर्यबलोकेश्वर संरक्षण समितिको वार्षिक पुजा कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
२६	आर्यवलोकेश्वर संरक्षण समितिको आयोजनामा महाकाल नाच प्रदर्शन कार्यमा पूजा तथा प्रसाद ग्रहण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	८०	०	८०
२७	ईश्वरीय मार्ग भजन मण्डल सचई केन्द्र नोपालको लागि भजन किर्तन सम्बन्धी आवश्यक सामग्री खरिद कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२८	ऋषेश्वर युवा स्पोर्ट्स क्लवको लागी आवश्यक सामान वितरण कार्य	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२९	ऋषिपञ्चमी मेला सन्चालन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,००	०	०	०	६,००
३०	एकल महिला बनभोज तथा सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
३१	ओन्दे त्वाः खलःवाट भाद्र देखि असोज एक महिना सम्म संचालन हुने कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
३२	कुमाननी मलजा व्यवस्थापन समितिले मलजा ख्वाउने कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
३३	कुमाननी सिकाली अजिमाको वार्षिक पुजा कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७०	०	७०
३४	कुशेश्वर क्षेत्र सम्पदा संरक्षण प्रतिष्ठानवाट बेला प्रशिक्षण तथा सरस्वती पूजा कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
३५	का.म.पा. १२ वडावाट सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
३६	का.म.पा.१२ वडाका स्थानीयहरुलाई सामाजिक सुरक्षा भत्ता सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३७	काठमाडौं म्यूजिक मण्डलाद्वारा नित्य(शास्त्रीय परम्परागत लोक बाजा प्रशिक्षण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८	खेलकुद सम्बन्धि कार्यक्रम तथा खेलकुद सामाग्री वितरण कार्य	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३९	खोल्चापाखा मिसा पुचःको आयोजनामा गरिने भिमसेन पुजा कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
४०	खोल्चापाखा स्पोर्टस क्लवकाे आयोजनामा गणेश पुजा कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४१	ज्यापु तुँ मुसुंवहा मिसा पुचःको आयोजनामा ४ नरसिंह पुजा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
४२	जैशिवेदल तेक्वान्दो डोजाङ्गको लागि खेलकुद सामाग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
४३	जेष्ठ नागरिक बनभोज तथा सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७,००	०	७,००
४४	तुँक वहाः ह्यूमत निस्तेनाथ खलःवाट कार्तिक एक महिना संचालन हुने भजन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
४५	तननीः मयजु पुचःद्वारा सामुहिक बेल विवाह	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
४६	नारायण परिवार क्लबको लागि आवश्यक सामाग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
४७	पचलि भैरव चिद्यः गुथिको लागि बाजा वितरण कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४८	पचलि भैरव तः गुथिको लागि बाजा वितरण कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
४९	पचली भैरव क्षेत्र विकास समितिद्वारा व्यवस्थापन गरिने पचली भैरव जात्रा कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
५०	पचली भैरव भजन संचालन तथा सत् वार्षिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
५१	पचली भैरव महिला विकास समितिको आयोजनामा धार्मिक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
५२	ब्रम्ह स्पोर्टस् क्लबद्वारा खेलकुद सम्बन्धि कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	६,००	०	६,००
५३	भजमेश्वर लुकमादयः मलजा व्यवस्थापन समितिवाट मलजा ख्वाउने कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७५	०	७५
५४	भलननी त्वाः मिसा पुचः धार्मिक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
५५	भलननी दरुगुथि त्वाःद्वारा १२ वर्ष परम्परागत मुः धिमे प्रशिक्षण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५६	मयलवारी परिवार क्लबद्वारा गणेश पुजा कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५७	मुसुंवाहाः ज्यापु तु न्हयमू न्हयत्वाः को आयोजनामा १२ बर्षे आेला पर्व कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
५८	महिला बौद्ध समुहको आयोजनामा एस ई.ई. सम्मान तथा बुद्ध पुजा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
५९	मानववेचविखन अन्तरक्रिया कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
६०	मिलन मार्ग टोल सुधार समितिको आयोजनामा गरिने गणेश पुजा कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
६१	मिसा लिद्यसाः पुचको आयोजनामा चार योगिनी पुजा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६२	युवा लक्षित लोक सेवा परीक्षाको पशिक्षण तालिम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
६३	लायकू ननी दाफा खलःद्वारा असोज १ महिना गरिने दाफा बाजा बजाउने कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
६४	लायकुननी बासुरी खलःद्वारा वासुरी र वाजाको प्रशिक्षण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
६५	वरननी ल्याम्ह पुचःद्वारा गरिने धार्मिक भ्रमण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
६६	वारिष्टा तालिम कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
६७	विपद् व्यवस्थापनको लागि आकस्मिक उद्धार सामागी खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
६८	श्री इन्द्र महाराज संरक्षण समाजवाट गरिने इन्द्रखट पुजा कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	८०	०	८०
६९	श्री कृष्ण फल्चा गुठीद्वारा आयोजनामा गरिने श्री कृष्णाजन्माष्टमीको दिनमा भजन कार्यक्रम तथा वृहत प्रसाद ग्रहण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
७०	श्री रुद्र बिनायक संरक्षण तथा क्षेत्र विकास समितिद्वारा अशोक शल्क चौथीको दिनमा वार्षिक पूजा आजा कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
७१	श्री रुद्र विनायक नाय्खिं गणेद्यः खलः परम्परागत नायखिं बाजँ र छुस्याँ वितरण कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
७२	श्री श्वेत भैरव बाजँ खलःको आयोजनामा परम्परागत बाजाँहरु प्रशिक्षण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७३	स्तन क्यान्सर तथा पाठेघर सम्बन्धि सिविर	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
७४	सहलह मिसा पुचःको आयोजनामा धार्मिक भ्रमण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
७५	सामाजिक विकास सम्बन्धि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,३०	२,३०
७६	सिकाली अजिमा संरक्षण गुठीको आयोजनामा सिकाली अजिमा मन्दिरको वार्षिक पूजा तथा प्रसाद ग्रहण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
७७	सिथि नख तथा विशेष सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
७८	१२ वडाका स्थानीय महिलाहरुलाई नृत्य प्रशिक्षण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
७९	१२ वडाका स्थानीय महिलाहरुलाई स्कुटर प्रशिक्षण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
८०	आँखा सम्बन्धि शिविर तथा आँखा परिक्षण र शल्यक्रिया कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
८१	किशोर किशोरीको लागि मनोसामाजिक परामर्श तालिम कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८२	जनप्रतिनिधी र कर्मचारीको लागी घटना दर्ता र सामाजिक सुरक्षा भत्ता सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
८३	टोल टोलमा विपद व्यवस्थापन तथा प्रतिकार्य तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
८४	तिज कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
८५	नेपाल कला संस्कृति उत्थान समाजवाट गरिने कला, संस्कृति, संगित, खेलकुद, चित्रकला कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
८६	पचली भैरब टोल सुधार समाजद्वारा गरिने रक्तदान तथा धार्मिक पूजा कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
८७	बुद्धमाई योग सेन्टरको लागि योगको आवश्यक सामाग्री	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
८८	महिला बौद्ध समुहवाट बुद्धवारी स्थित जेष्ठ नागरिक दिवा सन्चालन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८९	महिला सिप विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
९०	श्री नित्यनाथ दुरुगुथि न्ह्यमुन्ह्यत्वा: १२ वर्ष गुथिको परम्परागत मेला कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
९१	का.म.पा. १२ वडाको डकुमेन्ट्री बनाउने कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
९२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
९३	शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
९४	स्वास्थ्य प्रवर्दनको लागि आवश्यक सामग्री	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
९५	इन्द्रजात्रा पर्व	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
९६	उपाकु पर्व	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
९७	गाईजात्रा पर्व	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
९८	जात्रा पर्व सञ्चालन कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
९९	धर्मचक्र तननी: त्वा: खल:वाट कार्तिक एक महिना संचालन हुने भजन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
१००	बज्र नास: खालको लागि बाजा सामान खरिद कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
१०१	श्री पचली भैरव योसिं गुठि व्यवस्थापन समितिद्वारा गरिने पुजा गरि योसिं ठड्याउने कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१०२	श्री रुद्र विनायक मिसा पुच: को आयोजनामा गणेश पुजा तथा रक्तदान कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
१०३	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्रको लागि औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१०४	१२ वडा कार्यालयको लिफ्ट मर्मत कार्य	बिज्ञान तथा प्रविधि	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१०५	१२ वडाको विभिन्न मठ मन्दिरहरुमा रंगरोगन कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१०६	१२ वडाको विभिन्न सडकहरुमा स्पीड ब्रेकर जडान कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१०७	१२ वडाको सूचना प्रवाह एल ई डी बोर्ड जडान कार्य	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०८	आकस्मिक खर्च	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	९९,३४	९९,३४
१०९	ओन्दे चुकमा कलर ब्लक छाप्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
११०	ओन्दे नारायण गणेश मन्दिर पुनः निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०,००	०	०	०	२०,००
१११	का.म.पा. १२ वडा अन्तर्गत विभिन्न स्थानमा सि.सि.क्यामरा जडान	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
११२	खोल्चापाखा प्रवेशद्वार निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१५,००	०	०	१५,००
११३	चल्खु पकु हिटिमार्गमा परम्परागत हाथु फल्चा पुनः निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
११४	चल्खु स्थित निस्थेनाथ मन्दिर पुनः निर्माण र फल्चा निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७०,००	०	०	०	७०,००
११५	चल्खुमार्गको ज्यासः चोकमा ढल तथा चिनियाँ इटा छाप्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
११६	टेकू आयल निगम पश्चिम तर्फको गल्लीमा ढलान गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
११७	टेकू चोकमा रहेको ऐतिहासिक ढुंगेधारा मर्मत तथा सौन्दर्यकरण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
११८	टेकू दोभानको पवित्र स्थलमा कलात्मक पाटी तथा ब्रम्हनाल निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१५,००	०	०	१५,००
११९	टेकू दोभानमा रहेको सार्वजनिक जग्गामा क्रियापुत्री भवन तथा पर्खाल निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३०,००	०	०	३०,००
१२०	ट्रान्सफर स्टेशन पछाडी विष्णुमति करिडोरमा कभर्ड हल निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०,००	०	०	५०,००
१२१	ट्राफिक संकेत बोर्ड जडान तथा लोकेशन म्याप जडान कार्य	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१२२	देउला गल्लीमा कलर रंगीन ब्लक छाप्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१२३	दुकुचा ख्यो पाटी निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	७०,००	०	०	७०,००
१२४	दुर्गाशेर निर्माण सेवाबाट धर्मचक्र महाविहार पुनः निर्माण कार्य चालु योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,४१	०	०	०	१,४१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२५	दिपकर बुद्ध विहार प्रागण भित्र ढुंगा छान्ने तथा दाची इट्टाको दबु निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१२६	पचलि भैरव परिसर भित्र निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३१,२८	३१,२८
१२७	पचलि भैरव स्थित मालि गुथि सतल पुनः निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६०,००	०	०	०	६०,००
१२८	पचलि मार्गदेखि पचलि भैरव मन्दिर परिसरमा र मचलिमा सि.सि. क्यामरा जडान	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१२९	पचली भैरव प्रवेशद्वार निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२५,००	०	२५,००
१३०	पचली भैरवको पश्चिमतर्फ रहेको योसिं ख्योःमा पाटी निर्माण तथा रिजर्भ ट्यांकी निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	६०,००	६०,००
१३१	परामर्श सेवा खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,११	०	२,११
१३२	बधशालाको पश्चिमतर्फको पार्क निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४०,००	०	०	४०,००
१३३	ब्रम्हटोलको ब्रम्ह महादेव पुनः निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३०,००	०	०	३०,००
१३४	मयलवारी टोल प्रवेशद्वार निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	२५,००	०	०	२५,००
१३५	मयलवारी नख्यगल्लीमा गणेश मन्दिर निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१३६	मुसुँवहा स्थित ऐतिहासिक ज्यापु तुँः मा तामाको छाना तथा नाग जडान कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१३७	रंजितकार पाटी निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४०,००	०	०	४०,००
१३८	रुद्र विनायकको उत्तरतर्फको टहरामा रिजर्भ ट्यांकी निर्माण तथा भूईँमा पि.सि.सि. गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३९	वरपिपल चौताराको चिवा दयः मर्मत, पर्खाल निर्माण, चौतारा निर्माण तथा पर्खालमा काठको कलात्मक वार निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३०,००	०	३०,००
१४०	विष्णुमति खोल्चापाखा चोकमा मान्छे हिड्डुल गर्ने ढुंगाको भर्याङ निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१४१	विष्णुमती पुर्वतर्फ मयलवारीको वाटोमा ढल तथा ढलान गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१४२	श्रम कार्यालयको पश्चिमतर्फको गल्लीमा ढलान गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१४३	श्रेष्ठ परिवारहरुको कुल देवता प्रागणमा नेपाली कला झल्कीने गरी फल्चा(पाटी) निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७०,००	०	७०,००
१४४	सडक वत्ति जडान कार्य	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१४५	सडक वत्ति मर्मत कार्य	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१४६	सि.सि. क्यामरा मर्मत कार्य	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
१४७	सिकाली अजिमा मन्दिरमा चार कुनावाट चारवटा नाग, म्हुतँ पौ, झल्लर तथा ढुंगाको सिंह दुई वटा राख्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५,००	०	१५,००
१४८	हयूमत तुँकवहाल स्थित रहेको वौद्ध चैत्य मर्मत सम्भार तथा चैत्य वरिपरी रहेको फलामको रेलिडहरु निकाली कलात्मक काठको रेलिड जडान कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१४९	हयूमत भगवती मन्दिर पुनः निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२०,००	०	०	२०,००
१५०	हयूमत युथ क्लब मर्मत तथा सम्भार कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
८०३३५२०१२१३ काठमाडौं महानगरपालिकावडा नं.१३											
१	महिला संजाल संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,०८	१,०८	१,०८	१,०८	४,३२
३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०
४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
५	नियमित रुपमा आवश्यक गल्ब, सेनिटाइजर ,हेन्डवास साबुन आदी दैनिक सरसफाईको सामान मसलन्द सामान खरिद	स्वास्थ्य	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७	पत्रपत्रिका छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
८	फाईल छपाई गरि खरिद गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
९	सूचना प्रणाली तथा प्रविधि व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
१०	सरसफाई तथा सरसफाई सामाग्री खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
११	उद्घोषण तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१२	कम्प्युटर मल बनाउने तालिम	उद्योग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१३	कार्यसिद्धिबिनायक महिला समुहलाई हार्मोनियम र तबला बजाउने तालिम तथा सामान खरिद गणेश	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
१४	कौसीखेती तरकारी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१५	खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
१६	नृत्यकला तालिम	उद्योग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१७	बेकरी तालिम	उद्योग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१८	ब्युटिसियन(नेल आर्ट)	उद्योग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१९	मोवाइल पत्रकारिता तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२०	स्कुटी चालक तालिम	उद्योग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२१	सचेतना तथा सार्वजनिक सुनुवाई	शासन प्रणाली	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	१,००	१,००	२,००
२२	सेल्फ मेकअप तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२३	सामाजिक विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२४	ह्याण्डिकाफ्ट तालिम(चुरा झुम्का माला व्याग बनाउने	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२५	आधारभुत स्वास्थ्य तथा शिक्षा सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
२६	जनप्रतिनिधि र कर्मचारिहरुलाई ebps र खरिद ऐन सम्बन्धि प्रशिक्षण कार्यक्रम गर्न	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
२७	जनप्रतिनिधि र कर्मचारिहरुलाई कर तथा राजश्व संकलन तथा व्यवस्थापन सम्बन्धि अन्तक्रिया तथा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२८	जेष्ठ नागरिक र विधार्थि हरुलाई आँखा,दन्त शिविर संचालन गर्ने महिलाहरुको पाठेघर र स्तन क्यान्सर जाँचशिविर आदि संचालन गर्ने	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
२९	नेपाल भाषा र लिपिको सिकाइ कार्यक्रम गर्न	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३०	महिला संजाल बाट स्थानिय वडा बासीलाई कानुनि सचेतना कार्यक्रम गर्न	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३१	महिलाको स्तन क्यान्सर पाठेघरको रोग सम्बन्धि जनचेतनामुलक प्रचारात्मक कार्यक्रम गर्न	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३२	मानव बेचबिखान ओसारपसार नियन्त्रण सम्बन्धि कार्यक्रम गर्न	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३३	मानव बेचबिखान ओसारपसार नियन्त्रण सम्बन्धि वडा समितीसंचालन गर्न र बैठक तथाखाजा खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
३४	वडा विपद प्रतिकार्य स्वयमसेवक समुह गठन तथा तालिम रसंचालन र चिया खाजा समेत	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३५	वडा स्तरिय वडा अध्यक्ष कप व्याटमिन्टन प्रतियोगिता आयोजना गर्न	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
३६	वायु प्रदुषण न्युनिकरण सचेतना कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३७	विशिष्ट व्यक्तिहरु र जेष्ठ नागरिकहरुलाई समान कार्यक्रम गर्न	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३८	स्थानिय र उपभोक्ता समिती संग फोहोरको श्रोतमा नै बर्गिकरण गर्ने सम्बन्धमा कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३९	सिथि नख तथा विशेष सरसफाई कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४०	वडा विपद व्यवस्थापन समिती संचालन बैठक भत्ता चिया खाजा समेत	विपद व्यवस्थापन	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
४१	वडाका विभिन्न स्थानको सडकमा पोलमा असरल्ल परेका तार व्यवस्थापन कार्य	वातावरण तथा जलवायु	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
४२	वडाको मुख्य चोक तथा मन्दिरहरुको सरसफाई गर्नखटाउदा ज्यामीलाई खाजा वा पारिश्रमिक	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४३	विभिन्न कार्यक्रम गर्दा विहान देखि खटिनेलाई खाना खाजा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४५	सहरि स्वास्थ्य क्लिनिक संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४६	पंचकन्या मा वि को आइ.सिटी ल्याव र हलकालागि फर्निचर,साउण्ड सिस्टम,खरिदको लागी	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	७,००	०	०	७,००
४७	विद्यार्थिहरुको क्षमता अभिवृद्धिका लागि विधालय स्थरिय चित्रकला प्रतियोगिता तथा सिकाई कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४८	काया अस्टमी पर्व संचालन गर्न	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२५	०	२५
४९	कार्यसिद्धिबिनायक गणेश मन्दिर बाफलमा पुजा खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५	०	०	०	२५
५०	गठेमंगल पर्व जात्रा मनाउन	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५	०	०	०	२५
५१	जात्रा पर्व संचालन खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
५२	न्ह्यूदया भिन्तुना र्यालीको लागि पर्व सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
५३	नास:पुजा बासुरी खल:का लागि बाजारु जिर्णभएकाले खरिद गर्ने प्रशिक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	७,००	०	०	७,००
५४	प्रत्येक वर्ष ईन्द्रजात्रा र शिवरात्रिमा प्रसाद वितरण कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४०	०	४०
५५	पलिस्थालाई गुंलाधर्म पर्वसंचालन खर्च र साँस्कृतिक सामान खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
५६	पाँचरे(घोडेजात्रा)पर्व संचालन खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२५	२५
५७	रविभवन स्थित सिद्धिविनायक गणेश मन्दिरमा मंगल चौथी पर्व मनाउन	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०	०	०	०	२०
५८	आमा घरको लागि सामान खरिदगर्ने	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५९	फायर इस्टि.डगुइसर रिफिलिड तथा मर्मत	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६०	वडा विपद व्यवस्थापनका लागी खोज र उद्धारकालागी र विपद पिडितहरुको लागि आकस्मिक रुपमा सहयोग गर्न सामान खरिद	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
६१	जेष्ठ नागरिकको लागि निमोनिया विरुद्ध भ्याक्सिन	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३०,००	०	३०,००
६२	जेष्ठनागरिकको स्वास्थ्यविमा कार्यक्रमको लागी नियमित सेवन गर्ने ओषधि खरिद गर्न नि:शुल्क वितरण गर्ने(स्वास्थ्य विभागबाट नपुग भएमा मात्र)	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६३	कम्प्युटर, प्रिन्टर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
६४	स्वास्थ्य केन्द्रमा आवश्यक उपकरणहरु stethoscope सामान खरिद गर्न र कम्प्युटर प्रिन्टर र भाकुम क्लिनर प्रोजेक्टर वासीङ्ग मेसिन लगायतको सामान खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
६५	कुर्सी तथा अन्य कार्यालयमा आवश्यक सामान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
६६	अल्काबारी मार्गमा बाटो निर्माण कार्य तथा स्तरउन्नती गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८०,००	८०,००
६७	ककचो विनायक मार्गबाट जिवन स्मृति मार्ग जाने बाटो शंकर राज भण्डारीको क्षेत्रमा सार्वजनिक बाटोमा कलर ब्लक छापन ढल मर्मत गर्न वालमा कलर राख्न समेत अन्य गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६८	चकखु टोलमा बाटो ढलान र विस्तार गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
६९	चकखु मार्ग अन्तर्गत जिवन ढुङ्गानाको घरदेखि प्रज्वल मानन्धरको घर सम्म ढलान कार्य गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
७०	चागाल बाट शिक्षा कार्यालय हुँदै ट्याकरोड निस्कने बाटोमा आर सि सि ढलान गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७१	छाउनीको सरस्वती कर्माचार्यको घरबाट सविन श्रेष्ठको घरसम्मको बाटोमा ब्लक मर्मत गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
७२	ताहाचल ध्वोखापुखुमा कलर ब्लक राख्न र ढलको पाईप स्तरउन्नति गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१६,००	०	१६,००	३२,००
७३	ताहाचल मेघदुत क्लवको ओरालोमा कलर ब्लक वा ढुङ्गा छान्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
७४	पंचकन्या विधालय छेउको सार्वजनिक बाटोमा कलर ब्लक छान्ने र ढल मंगाल मर्मत गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४५,००	०	०	४५,००
७५	पुरानो कालिमाटीमारहेको सार्वजनिक ईनार देखी गंगा स्कुल सम्म जाने बाटो ढलान गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
७६	पुँला मार्ग ताहाचलमा कलर ब्लक छान्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५५,००	०	५५,००
७७	भिममुक्तेश्वर खोला किनार बसन्ती शाही घर देखी नारायण मन्दिरको अगाडीसम्म बाटो कलर ब्लक छान्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७८	मनमति मार्गमा ब्लक छान्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१५,००	०	०	१५,००
७९	यज्ञश्वर मार्ग स्थित पुरानो कालिमाटीमा बाटोमा ढलान तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२३,००	२३,००
८०	रक्मिणी गल्लि मार्गको फ्युचरस्टार जाने बाटोमा सडक ढलान गर्न र ढल मंगाल निर्माण गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३०,००	०	३०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८१	विष्णुमति खोलाको पश्चिम पट्टी फुटपाथ सगै चाइनिज ईटाको वाल लगाई फलामे बार लगाउने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८२	शिवपंचायन मार्गमा ब्लक र ढल ढलान र पाइप मर्मत गर्न र गोरेटो बाटोको कपिल अर्यालको घरदेखि रामप्रसाद न्यौपानेको घर सम्म बाटोमा ब्लक राख्न	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
८३	वडा क्षेत्र भित्रका विभिन्न स्थानमा पुराना खानेपानीका पाइपहरु मर्मत गर्न र फेर्न खानेपानी संस्थानको	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२५,००	०	०	२५,००
८४	आकस्मिक निर्माण तथा मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४१,९५	४१,९५
८५	आकस्मिक निर्माण तथा मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४१,७१	४१,७१
८६	आकस्मिक निर्माण तथा मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	१३,७४	०	०	०	१३,७४
८७	ककंचो पाखा यमनारायनको घर अगाडीको मार्गमा ढलान गर्न र अन्य मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
८८	ककंचो पाखा सर्य प्रसादको घर अगाडीको कलर ब्लक राख्न	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
८९	कमरसियल कोलोनिमा व्यायामशाला र विश्राम स्थल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
९०	किचंडो ताहाचलमा पहिचान गेट निर्माण र वालमा एकरुपता झल्कने रंग लगाउने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
९१	कोहिनुर बाफल बालकृष्ण टोलमा विदुर श्रेष्ठको घर अगाडी ढलको व्यवस्था र ढङ्गा विच्छयाउने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४०,००	०	०	४०,००
९२	खोला प्रवेश मार्ग अमर मालीको घर अगाडी मनमति नदिमा रिटेनिड वाल लगाउन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
९३	चागल पुलिस चौकी अगाडी सानुमैया महर्जनको नेर ककंचो पाखाको खुल्ला ठाउँमा विश्रामस्थलको रुपमा फल्चा निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	२०,००	०	२०,००
९४	ज्ञानोदय मा.बि.को पुरानो ब्लक बि.को भत्किएको जिर्ण भवन भत्काई नया बनाउन वहुवर्षिय योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	२	N/A	०	१,००,००	०	१,००,००	२,००,००
९५	जनप्रभात मा.बि. परिषरमा योगा हल निर्माण गर्न	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
९६	जिवन स्मृति एकता वस्तीको बाटोमा कलर ब्लक राख्न र मन्दिर मर्मत गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९७	जिवन स्मृति मार्गमा माउन्ट ग्लोरी स्कूलको पश्चिममा कलर ब्लक राखि मर्मत फलामे बार लगाउने र मंगाल मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
९८	जीवन स्मृति मार्गमा रहेको चक्रसंवर आजुमो ख्यो र वज्रयोगिनीको मर्मत तथा पुनः निर्माण र परिषर सौन्दर्यकरण गर्न	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९९	टंकेश्वर पुलको दाया पटी शार्वजनिक जग्गामा चिवा: र पार्क निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१००	टंकेश्वर मन्दिको क्षेत्रमा शव घुमाउन सजिलो हुने गरि व्यवस्थापन,शौचालय र विश्रामस्थल समेत निर्माण तथा मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१०१	टंकेश्वर स्थित गणेश मन्दिरको बांया सार्वजनिक जग्गामा सत्यमोहन जोसीको शालिक निर्माण शौचालय, इनार निर्माण , नदि किनारको वालको उचाई बढाउने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२	N/A	०	०	३०,००	३०,००	६०,००
१०२	टंकेश्वरको सार्वजनिक जग्गामा योगा टूष निर्माण शौचालय र वाल निर्माण गर्न र अन्य निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४०,००	०	०	४०,००
१०३	डोल मार्गबाट शिवपंचायन मार्ग जानेबाटोको ढलको स्तरउन्नन्ती गरी ब्लक मर्मत गर्न	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२०,००	०	०	२०,००
१०४	ताहाचल बगैचा मार्गमा ब्लक छान्पन र अन्य मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१०५	धनेश्वर महादेव मन्दिरको पुन निर्माण तथा जिर्णोद्धार गर्न वहुवर्षिय योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१,३५,००	०	१,३५,००
१०६	धावक मार्गमा ढलको पाइप ठुलो बनाउने र अन्य मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१०७	धौखेलस्थित सार्वजनिक शौचालय रहेको दक्षिणको बुद्ध पार्कमा वुद्धको मन्दिर स्थापना गरी परम्परागत सांस्कृतिक झल्क पहिचान गेट डाछि इटाको टायल राख्ने तथा वाल पेन्टी गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२१,००	०	२१,००
१०८	निल बारही मा.बि.मा ग्रेनाइट राख्न तथा अन्य मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१०९	पंचकन्या विधालयको बाल विकास कक्षाको पाटिएशन तथा शौचालय निर्माण र भर्याडमा ग्रेनाईट राख्न सार्जनिक बाटोमा कलर ब्लक छान्ने र ढल मंगाल मर्मत गर्न	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
११०	पूजा मार्गमा ढल तथा बाटो मर्मत गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१११	पुरानो कालिमाटीमारहेको सार्वजनिक ईनार रहेको जग्गा संरक्षण गर्ने पर्खाल लगाउन फल्चा राख्न ब्यायमशालाको सामान राख्न रंड रोगन तथा अन्य कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३०,००	०	०	३०,००
११२	बाहिटी मार्गमा रहेको गणेश र सरस्वतिको मन्दिर पुनः निर्माण गर्न	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३०,००	०	०	३०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११३	भिममुक्तेश्वर स्थित नारायण मन्दिरको पुनः निर्माण तथा जिर्णोद्धार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
११४	भिममुक्तेश्वरमा नदिको रिटेनिडवालमा थप गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
११५	भिमसेन थापा मार्गको अष्टसिद्धि मन्दिरमा पितलको छाना छान्ने	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
११६	रुपिज स्कुलअगाडि ब्लक छान्ने र गहिरो ढल उकास्ने र अन्य मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
११७	वडा कार्यालय उत्तर भागमा सडक वति जडान गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
११८	वडा कार्यालय पुर्वि भागमा सडक वति जडान गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
११९	वडा कार्यालय पश्चिम भागमा सडक वति जडान गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१२०	वडाका विभिन्न भागमा नयाँ पोल तथा सडक बति हाइ माक्स लाइट जडान गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१२१	वडाका विभिन्न स्थानहरुमा स्पिड ब्रेकर राख्न आकस्मिक कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१२२	वडाको ताहाचल पुर्वाका भागमा सि सि क्यामारा जडान गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१२३	वडाको ताहाचल पश्चिम भागमा सि सि क्यामारा जडान गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१२४	वडाको विभिन्न स्थानका बिग्रेका सडक वति मर्मत गर्ने म्याद नाघेका फेर्न तथा तार स्विच आदी मर्मत गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१२५	वडाको विभिन्न स्थानका बिग्रेका सि सि क्यामरा मर्मत गर्ने म्याद नाघेका फेर्न तथा तार स्विच आदी मर्मत गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१२६	व्यवसायी गल्ली क्षेत्रमा थप भएका घरहरुको ढल निकासी व्यवस्थित नभएको कारण मंगाल थपी ढलको पाइप फेर्न	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१२७	वाफल गणेश मन्दिर परिषरका विभिन्न स्थानको मर्मत तथा परिषरमा शाैन्दर्यकरण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१२८	वाल मार्गमा ढल विस्तार गर्ने रंगिन बल्क छान्ने ,मनमति खोला किनारकोको वाल मार्ग र लसता मार्गमा वाल थप गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२	N/A	०	०	१५,००	१५,००	३०,००
१२९	विष्णुमती नदिको किनारको चागल जाने बाटो अगाडी रहेको शार्वजनिक शौचालय रहेको उत्तर पट्टी खाली जगामा व्यायमशालाका सामान राख्न निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३०	विष्णुमती नदिको पश्चिम किनारको सार्वजनिक जग्गामा व्यायामशालाका सामान राख्ने र खुल्ला सेड निर्माण गर्न शालिक रहेको स्थानमा ग्रेनाइट लगाउने र वालको सम्पूर्ण भागमा डाछि ईटाको टायल लगाउने र फल्चा निर्माण गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२	N/A	०	०	३५,००	३५,००	७०,००
१३१	शिवपांचायन मन्दिर संरक्षण गर्न र मन्दिरको उत्तर तर्फ भजन किर्तनको लागी मडला निर्माण गर्न	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	५०,००	०	०	५०,००
८०३३५२०१२१४ काठमाडौं महानगरपालिकावडा नं.१४											
१	महिला सञ्जाल सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,३२	०	०	०	४,३२
३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	०	०	०	२,५०
४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	२,००	०	२,००	६,००
६	छापखाना, पत्रपत्रिका, विज्ञापन, प्रेस, छपाई तथा लगायत अन्य सम्बन्धित कार्य	प्रशासकीय सुशासन	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	१,००	०	२,००
८	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	२,००	०	०	४,००
९	सरसफाई तथा सफाई सामाग्री खरिद कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	२,००	०	४,००
१०	खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
११	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	मानव संसाधन विकास	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१२	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका अभिमुखीकरण तथा सम्मान कार्यक्रम	मानव संसाधन विकास	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१३	राजश्व ,कर सचेतना तथा करदाता सम्मान कार्यक्रम	शिक्षा	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
१४	सचेतना तथा नागरिक सुनुवाई कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१५	सामाजिक विकास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६	अपाङ्ग, दलित, पिछडिएको वर्ग उत्थान लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००	०	०	०	४,००
१७	आधारभूत स्वास्थ्य तथा शिक्षा सचेतना कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	१,००	१,००	०	३,००
१८	कफि, बेकरी लगायत अन्य आयमूलक तथा सीपमूलक तालिम संचालन कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	२,००	१,००	५,००
१९	कैरियर काउन्सेलिङ तथा मार्गदर्शन, मनोसामाजिक परामर्श, सञ्चार र नेतृत्व सीप विकास लगायतको विविध कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	३,००	५,००
२०	कलकी महोत्सव संचालन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५,००	०	१५,००
२१	कानुनी र मानवअधिकार, असल शासन तथा सुशासन, कानूनी साक्षरता लगायतका जनचेतनामूलक कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२२	खेलकुद तथा खेल विकासका कार्यक्रम संचालन कार्य	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२३	दिगो विकास, सरसफाई, वातावरण संरक्षण तथा सम्बर्द्धन सम्बन्धी जनचेतना मूलक र अन्य कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	१,००	०	२,००
२४	धर्म, संस्कृती, जात्रा, परम्परा संरक्षण तथा जगेर्ना सम्बन्धी विविध कार्यक्रम संचालन तथा सहयोग कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	०	२,५०	०	५,००
२५	परम्परागत बाजा तथा बाद्यबादन सिकाइ तथा प्रशिक्षण तालिम संचालन कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
२६	ब्युटी पार्लर, सिलाईकटाई लगायतका कार्यक्रम संचालन	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,५०	०	२,५०	५,००
२७	भिडियोग्राफी, फोटोग्राफी तथा भिडियो ईडिटिङ लगायत अन्य डिजिटल कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
२८	मंगलादेवी सिंहको सताब्दी बर्षको उपलक्ष्यमा विविध कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२९	रक्त अल्पता परिक्षण, जनस्वास्थ्य सुदृढीकरण तथा स्वास्थ्य जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
३०	लैंगिक समानता र महिला सशक्तिकरण, मानव अधिकार संरक्षण, लैङ्गिक हिंसा तथा मानव बेचबिखन विरुद्ध जनचेतनामूलक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
३१	वडा नं. १४ कलंकी क्षेत्रका जेष्ठ नागरिक तिर्थाटन /भ्रमण/ सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
३२	वडा नं. १४ कुलेश्वर क्षेत्रका जेष्ठ नागरिक तिर्थाटन /भ्रमण/ सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
३३	वडा नं. १४ खड्कागाउँ क्षेत्रका जेष्ठ नागरिक तिर्थाटन /भ्रमण/ सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३४	वडा नं. १४ बल्खु क्षेत्रका जेष्ठ नागरिक तिर्थाटन /भ्रमण/ सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
३५	शिक्षा तथा बाल अधिकार, लागु औषध दुर्व्यसनी विरुद्धको अभियान लगायतका विविध जनचेतनामूलक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
३६	समीक्षा,गोष्ठी, अन्तरक्रिया, अभिमुखीकरण लगायतका विभिन्न कार्यक्रम संचालन	मानव संसाधन विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३७	सिथी नख तथा विशेष सरसफाई कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
३८	सिप विकासका विविध कार्यक्रमहरु	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,५०	०	२,५०	५,००
३९	बेवारिसे,अनाथ तथा पिडितहरुलाई राहत सहयोग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४०	कार्यालयमा अतिथी सत्कार / भैपरी आउने खर्च लगायतका अन्य खर्च व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	०	२,५०	०	५,००
४१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	२,००	१,००	५,००
४२	शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र संचालनको लागि चालु तथा भैपरी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४३	जात्रा पर्व संचालन कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
४४	परम्परागत बाजा खरिद कार्य र वितरण कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
४५	सामुदायिक विद्यालय तथा विभिन्न क्लब र समुहहरुलाई खेलकुद सामाग्री खरिद तथा वितरण कार्य	युवा तथा खेलकुद	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
४६	एभरेष्ट क्लबलाई जात्रा पर्व,संस्कृती संरक्षण तथा प्रवर्द्धन लगायतको कार्य संचालन सहयोग कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२६४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
४७	कुमारी क्लबलाई जात्रा पर्व,संस्कृती संरक्षण तथा प्रवर्द्धन लगायत अन्य विविध कार्य संचालन सहयोग कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२६४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
४८	कुमारी मार्ग टोल सुधार विकास समिति कलकीलाई जात्रा पर्व,संस्कृती संरक्षण तथा प्रवर्द्धन लगायतको कार्य संचालन सहयोग कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२६४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
४९	कलंकी ज्योती अभियानलाई जात्रा पर्व,संस्कृती संरक्षण तथा प्रवर्द्धन लगायतको कार्य संचालन सहयोग कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२६४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
५०	कलंकी मन्दिरलाई जात्रा पर्व,संस्कृती संरक्षण तथा प्रवर्द्धन लगायतको कार्य संचालन सहयोग कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२६४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
५१	कलंकी माँ नेवा पुचलाई जात्रा पर्व,संस्कृती संरक्षण तथा प्रवर्द्धन लगायतको कार्य संचालन सहयोग कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२६४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५२	कुलेश्वर गणेशस्थान मन्दिरलाई जात्रा पर्व,संस्कृती संरक्षण तथा प्रवर्द्धन लगायतको कार्य संचालन सहयोग कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२६४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५३	क्षेत्रपाल भैरव समाज समितिलाई जात्रा पर्व,संस्कृती संरक्षण तथा प्रवर्द्धन लगायतको कार्य संचालन सहयोग कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२६४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००	०	०	०	४,००
५४	गुण केशरी कलबलाई जात्रा पर्व,संस्कृती संरक्षण तथा प्रवर्द्धन लगायतको कार्य संचालन सहयोग कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२६४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
५५	ज्ञान तिर्थ मार्ग उपभोक्ता समितिलाई जात्रा पर्व,संस्कृती संरक्षण तथा प्रवर्द्धन लगायतको कार्य संचालन सहयोग कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२६४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
५६	जेष्ठ नागरिक समाज नेपाललाई जात्रा पर्व,संस्कृती संरक्षण तथा प्रवर्द्धन लगायतको कार्य संचालन सहयोग कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२६४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
५७	झीगुः नेवाः समाजलाई जात्रा पर्व संस्कृती संरक्षण तथा प्रवर्द्धन लगायतको कार्य संचालन सहयोग कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२६४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
५८	थापा मार्ग जागरण एकता समाजलाई जात्रा पर्व,संस्कृती संरक्षण तथा प्रवर्द्धन लगायतको कार्य संचालन सहयोग कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२६४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
५९	पञ्च मन्दिर संरक्षण समितिलाई जात्रा पर्व,संस्कृती संरक्षण तथा प्रवर्द्धन लगायतको कार्य संचालन सहयोग कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२६४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
६०	पर्व समय सुधार समितिलाई जात्रा पर्व,संस्कृती संरक्षण तथा प्रवर्द्धन लगायतको कार्य संचालन सहयोग कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२६४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
६१	भलुभैरव मन्दिर संरक्षण समितिलाई जात्रा पर्व,संस्कृती संरक्षण तथा प्रवर्द्धन लगायतको कार्य संचालन सहयोग कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२६४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
६२	भुवनेश्वरी मन्दिर समितिलाई जात्रा पर्व,संस्कृती संरक्षण तथा प्रवर्द्धन लगायतको कार्य संचालन सहयोग कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२६४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
६३	महादेव मन्दिर संरक्षण समितिलाई जात्रा पर्व संस्कृति संरक्षण तथा प्रवर्द्धन लगायतको कार्य संचालनको लागि सहयोग कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२६४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
६४	लक्ष्मी नारायण मन्दिरलाई जात्रा पर्व,संस्कृती संरक्षण तथा प्रवर्द्धन लगायतको कार्य संचालन सहयोग कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२६४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
६५	समृद्ध विकास समाज नेपाललाई जात्रा पर्व,संस्कृती संरक्षण तथा प्रवर्द्धन लगायतको कार्य संचालन सहयोग कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२६४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
६६	विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक समानहरुको खरिद कार्य	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
६७	ल्यापटप/कम्प्युटर/प्रिन्टर/स्क्यानर लगायत अन्य विद्युतीय सामाग्री खरिद कार्य	प्रशासकीय सुशासन	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
६८	सामुदायिक विद्यालय तथा वडा कार्यालयमा व्याट्रि खरिद कार्य	उर्जा	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
६९	सामुदायिक विद्यालयको लागि स्मार्ट बोर्ड खरिद र वितरण कार्य	शिक्षा	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
७०	सिलाईकटाई मेसिन खरिद र वितरण कार्य	उद्योग	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
७१	परामर्श सेवा- पुर्वाधार	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७२	परामर्श सेवा- सि.सि.टि.भि/सडक बत्ती	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
७३	परामर्श सेवा-सम्पदा पर्वाधार	सम्पदा पूर्वाधार	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
७४	१४ वडा क्षेत्रका सडक वती मर्मत संभार कार्य	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७५	१४ वडा क्षेत्रका सि.सि.टि.भि.मर्मत संभार कार्य	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७६	आकस्मिक तथा भैपरी आउने निर्माण कार्य- भौतिक पुर्वाधार संरचना पुनःनिर्माण, निर्माण, मर्मत तथा विकास सम्बन्धी कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,००	५०,००	२५,००	२०,००	१,९५,००
७७	एक टोल एक रंग -हाम्रो पहिचान कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७८	एन. बि. टि. सी विल्डिङ्ग पछाडी बल्खु खोलामा रिटेनिङ्ग वाल-लिक मार्गको सहायक बाटो र कुलेश्वर श्याम दाईको घर पश्चिम क्षेत्र ढल ढलान लगायतको विविध निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४०,००	३३,००	७३,००
७९	क्रमागत चालु योजना- Road and Sewerage Construction Works at Various Location of Ward-14	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८०,००	०	०	०	८०,००
८०	क्रमागत चालु योजना-Heritage Re-construction and Renovation Works at Various Locations of Ward no.14 Of KMC	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०,००	४०,००	०	०	६०,००
८१	कलंकी गणेश मन्दिर नर्सरी हुदै लामपाटी गल्ली- सामाजिक मार्ग- वि.पि.मार्ग-बद्री अधिकारीको घरक्षेत्रको बाटो-तासिंडोल मार्ग लगायतको स्थानमा ब्लक छाप्ने लगायत अन्य विविध निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४०,००	२८,००	०	०	६८,००
८२	कलंकी रायमाझी टोलमा खानेपानी जडान लगायतको विविध कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	८,००	०	०	८,००
८३	का.म.पा १४ वडा भित्रका विभिन्न स्थान तथा टोलमा ब्लक छाप्ने, ढल राख्ने, ढलान गर्ने, प्रवेश द्वार निर्माण,पिच गर्ने,सडक नाली निर्माण ढुङ्गा विछ्याउने कार्य लगायतका विविध निर्माण कार्य।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३,४४,२६	३,४४,२६
८४	का.म.पा १४ वडा भित्रका विभिन्न स्थान तथा टोलमा ब्लक छाप्ने, ढल राख्ने, ढलान गर्ने, प्रवेश द्वार निर्माण,पिच गर्ने,सडक नाली निर्माण ढुङ्गा विछ्याउने कार्य लगायतका विविध निर्माण कार्य।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००,००	१,७३,७४	०	२,७३,७४
८५	ट्राफिक व्यवस्थापनका लागि आवश्यक समान खरिद कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
८६	वडा १४ का विभिन्न क्षेत्रमा खुल्ला व्यायामशाला निर्माण कार्य	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२५,००	२५,००	५०,००
८७	वडा १४ का विभिन्न क्षेत्रमा सडक बत्ती जडान कार्य	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४०,००	३५,००	७५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८८	वडा १४ का विभिन्न क्षेत्रमा सि.सि.टि.भि.जडान कार्य	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	४२,४५	०	४२,४५
८९	वडा १४ का विभिन्न क्षेत्रमा सि.सि.टि.भि.जडान कार्य	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५७,५५	५७,५५
९०	वडा क्षेत्र भित्रका खोला सरसफाई गर्ने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९१	वडाको विभिन्न स्थानमा खानेपानी जडान लगायतका विविध कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९२	श्री कुमारी मन्दिर-शिव पञ्चायन मन्दिर-गणेश मन्दिर खड्कागाउँमा मन्दिर पुनः निर्माण /मर्मत संभार लगायतको विविध निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५७,००	५७,००
८०३३५२०१२१५ काठमाडौं महानगरपालिकावडा नं.१५											
१	महिला सञ्जाल सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,०८	१,०८	१,०८	१,०८	४,३२
३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०
४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
७	सूचना तथा प्रविधि व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
८	सरसफाई तथा सफाई सामाग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
९	खेलकुद सम्बन्धि कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
१०	सचेतना तथा नागरिक सुनवाइ कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
११	सामाजिक विकास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
१२	GM सामुदायिक कलेज कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१३	Stem Program बालबालिका Robotics कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४	अब्बल नारी एकता समाजको कार्यक्रमको लागि सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१५	आधारभुत स्वास्थ्य तथा शिक्षा सचेतना कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
१६	च:मति नेवा: खल: लाई कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१७	चमती दबु कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१८	चागल युवा क्लबलाई कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१९	जनमार्ग टोल सुधार समिति कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
२०	जनसेवा मार्ग कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२१	ज्यापु महागुठी कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
२२	जेष्ठ नागरिक डे केयर सेन्टरको लागि सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२३	जेष्ठ नागरिकहरूलाई धार्मिक स्थलमा भ्रमण गराउने कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	६,००	०	६,००
२४	जोडल टोल सुधार समिति कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२५	जोरल टोल सुधार समिति कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
२६	तिलगंगा आँखा अस्पतालको डल्लु शाखासँग सहकार्य कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
२७	धुम्बाखेल महिला समुहको लागि कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२८	नवजागृति क्लब व्याटमेन्टन र ल्यामपुच: कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
२९	नेवा: पत्रकार राष्ट्रिय दबु कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
३०	निपु हिटी ग्वासा खल कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३१	ब्याटमिन्टन प्रतियोगिता र अन्य खेलकुदको कार्यक्रम खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५,००	०	१५,००
३२	भेलु महादेव कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
३३	मंसिगा:विश्वकर्मा टोल सुधार समाजको कार्यक्रमको लागि सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३४	मानव मिलन संस्थाको लागि कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३५	मिलिजुली टोल सुधार समिति कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३६	राजश्व बेरुजु सम्बन्धि तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
३७	ल:घ:छै: नास: पुच: लाई कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३८	लखतिर्थ टोल सुधार समिति कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
३९	वडा कार्यालयको कम्प्युटर, फोटोकपी मेसिन प्रिन्टर आदि मर्मत कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४०	विजेश्वरी क्लब कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
४१	विभिन्न शैक्षिक संस्थाहरुलाई कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४२	शहरी स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रमको लागि सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
४३	शहिद गंगालाल क्लब कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
४४	स्पोर्टस च्यानलबारा संघ नेपाललाई खेलकुद कार्यक्रमको लागि सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
४५	सम्पदा सद्भाव केन्द्र नेपाल कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४६	सरस्वतीस्थान विकास समितिलाई कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४७	स्वयम्भु महोत्सव कार्यक्रम खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४५,००	०	४५,००
४८	स्वर्णिम बस्ती, गार्चो मार्ग क्षेत्रमा रंगरोगन गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा शहरी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
४९	ससुखवाट कुलदेवता संरक्षण समितिलाई कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
५०	सानो संसारलाई कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५१	सामुदायिक सिकाई केन्द्रलाई कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
५२	सिथी नख: तथा विशेष सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
५३	सिर्जनशील समुन्नत नेपाल, वडेगालको लागि कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५४	Artudio वडा स्केप, चित्रकथा, डिजिटल ग्यालरी सम्बन्धी कार्य	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
५५	Autism Spectrum Disorder (ASD) तथा Attention Deficit Hyeractivity Disorder (ADHD) सम्बन्धित तालिम दिने	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
५६	अटिजम तथा डाउन सिन्ड्रोम भएका बालबालिकाहरुलाई सामान तथा तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५७	अबाकस मेन्टल म्याथ कक्षा संचालन गर्ने	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
५८	आकस्मीक आपतकालीन बाढी पहिरो व्यवस्थापन गर्ने कार्य	विपद् व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५९	आपत कालिन अवस्थाको लागि विपद् सामाग्री खरिद कार्य	विपद् व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
६०	आयकर चालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,९९	०	०	०	१,९९
६१	ईन्देणी मिसा पुचः, चागलको लागि कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
६२	ईश्वर आधारभूत विद्यालय र जनसुधार विद्यालयलाई कम्प्युटर शिक्षकको लागि सहयोग	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
६३	उद्घोषण तथा परम्परागत नृत्य प्रशिक्षण तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
६४	कफि बनाउने तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
६५	कान्तिपुर कबड्डी क्लबमा कबड्डी एथलेक्टिस र डोरी तान कार्यक्रमको लागि बजेट व्यवस्था गर्ने	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
६६	कौशीखेतीको तालिम र अवलोकन भ्रमण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
६७	खुल्ला व्यायाम सामाग्रीहरु सप्लाई र जडान गर्ने कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
६८	चागा: तेक्वान्डो डोजाड, चागलको लागि बालबालिका माथि दुरव्यवहार विरुद आत्म रक्षा तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
६९	छाउनी बाहिटी सामुदायिक सेवा केन्द्रलाई कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
७०	जगत सुन्दर ब्वने कुथि (माध्यामिक विद्यालय), चागलमा स्काउट तालिमको लागि आवश्यक सामान व्यवस्था गर्ने	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
७१	जनप्रतिनिधि र कर्मचारीको क्षमता अभिवृद्धी तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
७२	तामाङ डम्फु बाजा बजाउने तालिम र तामाङ भाषा परीक्षणको लागि बजेट व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
७३	देवीथानमा पुजाको लागि सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७४	नेतृत्व विकास / व्यवसायिक तालिम कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	९,००	०	०	९,००
७५	नेपाल तामाङ्ग संस्कृतिलाई कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
७६	नेपाल भाषा मंकाःखलःको लागी सामान खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
७७	नेपाल भाषा र रञ्जना लिपी सिकाउने तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
७८	नाम संगीती नेवाः खलः विजेश्वरीलाई १०८ सतपुजाको लागि चाँदीको अस्टमंगल बनाउने कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
७९	प्रज्ञा ध्यान केन्द्रको कार्यक्रम सञ्चालनको लागि बजेट व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
८०	परामर्श सेवा खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
८१	फुटसल खेलको लागि व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
८२	बेकरी तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
८३	भूइखेल फुटबल क्लबलाई कार्यक्रम सञ्चालन सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
८४	भवन निर्माण र सार्वजनिक निर्माण सम्बन्धि प्राविधिक ज्ञानको तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
८५	भित्तिचित्रकला, कार्यशाला गोष्ठी, प्रदर्शनी र प्रशिक्षण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
८६	मनाङ मसुर्याङ्दी क्लब, स्वयम्भुलाई खेलकुदको लागि सामान सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
८७	मुनिज् शिरोई शिशी रियो कराँते, स्वयम्भुमा कराँते प्रशिक्षणको लागि आवश्यक बजेट व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
८८	योग शिविर संचालन गर्ने	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
८९	लचना बौद्धिक अपाङ्ता उत्थान समाजलाई सामान खरिद कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९०	वडा कार्यालयको परिसरमा सौन्दर्यकरण गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
९१	वडा कार्यालयमा हुने विभिन्न सेमिनार, गोष्ठी, तालिमको लागि व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
९२	वडाका विभिन्न टोल र बाटोहरुको स्थानीय नामाकरण सहित बोर्ड राख्ने कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
९३	वडाको डकुमेन्ट्री बनाउने कार्य	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९४	वैलोचन तिर्थ संस्थालाई कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
९५	वातावरण मैत्री कपडाको झोला खरिद गरि वितरण गर्ने कार्य	वातावरण तथा जलवायु	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
९६	विजेश्वरी महिला जागरण समितिको कार्यक्रमको लागि सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
९७	विभिन्न दिवस व्यवस्थापनको लागि कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००	०	०	०	४,००
९८	विभिन्न संघ संस्थालाई कार्यक्रमको लागि सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
९९	विशेष सरसफाई र तार व्यवस्थापन कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
१००	श्रीकृष्ण संकिर्तन कुञ्जमा नित्यपुजा र कृष्ण जन्माष्टमी कार्यक्रमको लागि बजेट व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१०१	श्रीपञ्च कुमारी पुचः लाई कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१०२	शहरी स्वास्थ्य प्रवर्धन केन्द्रको बत्ती, पानी को व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१०३	शहरी स्वास्थ्य प्रवर्धन केन्द्रको लागी सामग्री खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
१०४	शाओलिन नेपाल (स्वयम्भु ट्रेडिसनल कुङ्ग-फु ट्रेनिङ सेन्टर) छाउनीलाई कुड फु आधारभूत तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
१०५	संघसंस्थाको लागि म्याट, माइक, स्पिकर, त्रिपाल आदि व्यवस्था गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१०६	स्पिड ब्रेकर सप्लाई र जडान कार्य	यातयात पूर्वाधार	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१०७	संयुक्त क्रियाशील समुह लाई कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१०८	स्वयम्भु क्लबलाई कार्यक्रम सञ्चालन सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७,००	०	७,००
१०९	स्वयम्भु डल्लु साईकल पुचः लाई साईकल प्रशिक्षण (साइकल तालिम, टिसट, साइकल मर्मत, भ्रमण) को लागि बजेट व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	७,००	०	०	७,००
११०	स्वर्णिम बस्ती टोल सुधार समिति कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१११	स्वास्थ्य जनचेतना मूलक कार्यक्रम स्वास्थ्य स्वयंसेविका समेतको लागि तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	६,००	०	०	६,००
११२	साझा धागो परियोजना, डल्लुको कार्यक्रम सञ्चालनको लागि बजेट व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
११३	सामुदायिक स्वास्थ्य सेवा परिसर सञ्चालन तथा आवश्यक सामग्री सहयोग कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	८०,००	०	८०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११४	साँस्कृतिक जागरण समुहलाई कार्यक्रम सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
११५	साँस्कृतिक बाद्य सामाग्री खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
११६	हार्ट क्लब नेपाल स्वयम्भु शाखालाई मुटु सम्बन्धि कार्यक्रमको लागि सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
११७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
११८	सहरी स्वास्थ्य क्लिनिक सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
११९	जात्रा पर्व सञ्चालन कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
१२०	कन्भेक्स मिरर सप्लाई र जडान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१२१	किमडोल डाँडामा खुडकिलो बाटो बनाउने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	८,००	०	०	८,००
१२२	किमडोल नाग मन्दिर सानो गल्लीमा ढुङ्गा विच्छाउने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	७,००	०	०	७,००
१२३	किमडोल र छाउनीको बाटोमा ब्लक छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१२४	चल्चा मार्गमा ब्लक राखी बाटो निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१२५	छाउनी बाहिटी ओरालोमा बाटो बनाउने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१२६	ठुलो भर्याङको बाटोहरुमा ब्लक छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१२७	डल्लु चागल क्षेत्रमा ब्लक छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१२८	डल्लु चौतारा पुनः निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	४०,००	०	०	४०,००
१२९	प्रगतिमुख मार्गमा ढलान गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१३०	लखतिर्थ गल्ली परिसरमा ब्लक बिच्छाउने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१३१	वडाका बाटो र पेटीमा ढुंगा छाप्ने र मर्मत गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३२	वडाको विभिन्न सडकहरुमा नयाँ पिच गर्ने, स्तरोन्नती र प्याचिङ्ग गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,००	०	०	०	१,००,००
१३३	डल्लु आवास क्षेत्रमा चिल्ड्रेन पार्क निर्माण गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१३४	दुरा समाजको भवन सँगै रहेको सार्वजनिक जग्गामा पार्क र विश्राम स्थल निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१३५	मनमोहन हस्पिटल सँगै आरोग्य पार्क बनाउने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१३६	विभिन्न पार्कहरुको सुरक्षा तथा व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१३७	हरियाली तथा पार्क व्यवस्थापन कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१३८	एराहिटी क्षेत्रमा ढल बाटो मर्मत कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१३९	खोला सरसफाई (अन्नपुर्ण, सानोभर्याङ आदि खोला)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१४०	गठ्ठाघर क्षेत्रमा ढल र बाटो मर्मत कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१४१	चागल क्षेत्रमा ढल व्यवस्थापन गर्ने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१४२	ढल, मंगाल सरसफाई र ढकानी फेर्ने र उचाइ बढाउने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१४३	तुल्सीधारा छहारी गल्लीको गोरेटो बाटोमा ढल र ब्लक सुधार कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१४४	वडेगाल क्षेत्रमा ढल र बाटो बनाउने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१४५	वडाका विभिन्न स्थानहरुको ढल स्तरोन्नती गर्ने	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१४६	विजेश्वरी क्षेत्रमा ढल व्यवस्थापन गर्ने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१४७	विश्वकर्मा मन्दिर सँगैको बाटोमा ढल राखी बाटो खोल्ने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१४८	स्वयम्भु किमडोल पद्मबज्रमार्गमा ढल र बाटो सुधार गर्ने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१४९	ससुखवाट गल्ली देखी विष्णुमति किनार सम्म र वरिपरिका क्षेत्रमा ढल राख्ने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५०	सानो भर्याङ्ग अन्नपुर्ण चोक नजिक बाटो र ढल निर्माण कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१५१	सिलिन्डोल क्षेत्रमा बाटो र ढल निर्माण कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१५२	आनन्द कुटी विहार (धमागार ध्यान केन्द्र) परिसरमा निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१५३	आनन्द नगरको नयाँ बाटोमा प्रवेशद्वार बनाउने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१५४	इश्वर प्रा.वि. स्कुल भवनको पुनः निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३०,००	०	०	३०,००
१५५	खानेपानीको पाइप सफाई र जडान कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
१५६	ध्यालसुम्दो गुम्बा सँगैको स्ल्याब र आसपास क्षेत्रको निर्माण गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१५७	छाउनी गणेश मन्दिरको दक्षिण आर्मीको पर्खालमा हरियाली र फुटपाट बनाउने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१५८	छाउनी भुकम्प पार्कमा सौन्दर्यकरण गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१५९	छाउनी स्थित २ नम्बर सिमाना मार्गमा असोक विनायक मन्दिर पुनः निर्माण गर्ने	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१६०	जनसुधार आधारभुत विद्यालय किमडोलमा कम्पाण्डवाल र स्टेज निर्माण गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१६१	डल्लु आवासको भुकम्प स्मृति कभर्ड हलमा फ्लोर म्याटको व्यवस्था गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३०,००	०	०	३०,००
१६२	धुमाख्यः चौको परिसरमा रेलिङ्ग राख्ने र ब्लक तथा ढुंगा छाप्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१६३	नागरिक आरामदायी भवनको मर्मत सुधार कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१६४	निपु हिटीमा रहेको सार्वजनिक भवन निर्माण सम्पन्न गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४०,००	०	०	४०,००
१६५	पेलमा समाज गुठीघर परिसर मर्मत सुधार कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	२०,००	०	०	२०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६६	फायर हाइड्रेन्ट सप्लाई र जडान गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१६७	बुद्ध पार्क, धिमेलो मार्गमा शौचालय तथा अन्य निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	७,००	०	७,००
१६८	मन्दिर, पाटि, सम्पदा स्थल मर्मत सम्भार कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१६९	मंसिगा: मन्दिर विश्वकर्मा पुनः निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	२०,००	०	०	२०,००
१७०	लचना बौद्धिक अपाङ्ता उत्थान समाजको भवन परिसर निर्माण गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१७१	वडा भित्र नयाँ बाटो, पेटी, ढल निर्माण तथा पुनः निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	८५,००	०	०	८५,००
१७२	वडाको विभिन्न स्थानमा रहेको बाटो, ढल, पेटी, भवन आदि मर्मत गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,२९	२,२९
१७३	वडाको विभिन्न स्थानमा रहेको बाटो, ढल, पेटी, भवन आदि मर्मत गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	३७,७१	०	०	०	३७,७१
१७४	विजुली बत्ती जडानको लागि फलामको पोल बनाउने कार्य	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१७५	विजेश्वरी फुलबारी टोलमा मर्मत सुधार कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१७६	विजेश्वरीमा ऐतिहासिक पिपल बोट चौतारा र पार्क संरक्षण गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१७७	विभिन्न टोलहरुमा रंगरोगन गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१७८	विष्णुमति करिडोरमा वाल र रेलिङ्ग राख्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१७९	शोभाभगवतीमा अन्तरराष्ट्रिय टुरिस्ट बस पार्क निर्माण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	८०,००	०	०	८०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१८०	सडक बिजुली बत्ती मर्मत कार्य	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१८१	सुर्य विनायक भगवान पाउमा सतल तथा मन्दिर पुनः निर्माण	पुनर्निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१८२	स्वयम्भु उज्यालो कार्यक्रम अन्तर्गत नयाँ बिजुली बत्ती जडान गर्ने कार्य	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४०,००	०	०	४०,००
१८३	स्वयम्भु झिलिमिली कार्यक्रम (सडकबत्ती जडान गर्ने)	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४३,७४	०	०	०	४३,७४
१८४	स्वयम्भु झिलिमिली कार्यक्रम (सडकबत्ती जडान गर्ने)	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,२६	१,२६
१८५	स्वयम्भु परिक्रमा मार्ग स्थित धर्मचक्र पार्क (तेस्रो खण्ड) निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३५,००	०	३५,००
१८६	स्वयम्भु परिक्रमा मार्गको उत्तर तर्फ सुनगाभा भवनसँगैको मिसा:पूच:को कम्पाउण्डवाल मर्मत गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
१८७	स्वास्थ्य प्रवर्धन केन्द्रको कार्यालय भवनमा मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,००	०	०	०	६,००
१८८	सार्वजनिक स्थलको संरक्षण र व्यवस्थापन गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१८९	सि सि टि भी क्यामरा सप्लाई र जडान गर्ने कार्य	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१९०	सिलिन्डोल खोलामा सेयरवाल निर्माण गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१,००,००	०	०	१,००,००
८०३३५२०१२१६ काठमाडौँ महानगरपालिकावडा नं.१६											
१	'महिला सञ्जाल सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
२	'पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,३२	०	०	०	४,३२
३	'पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	०	०	०	२,५०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४	'संचार महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
५	'मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,००	०	०	०	६,००
६	'पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
७	बिज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन को लागि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
८	'सूचना तथा प्रविधि व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००	०	०	०	४,००
९	सरसफाई तथा सफाई सामाग्री खरीद कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००	०	०	०	४,००
१०	१६ वडा अन्तर्गत संचालन हुने अन्य विभिन्न तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११	७५ बर्ष पुरा भएका जेष्ठ नागरिकलाई सम्मान कार्यक्रमको लागि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१२	ए बि सी क्लब को लागि खेलकुद सामग्री खरिद गर्ने कार्य	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
१३	कुमारी युवा क्लब बाट महिला शारीरिक सु संगठन प्रतियोगिता कार्यक्रमको लागि	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१४	कराते क्लब बालाजुटार को लागि खेल सामग्री खरिद गर्ने कार्य	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
१५	ख्याती प्राप्त व्यक्तिहरुको सम्मान कार्यक्रम को लागि	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१६	खरिबोट समाज समितिको महिला उधमी तालिम को लागि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
१७	खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,००	०	०	०	८,००
१८	खुसिबू उधमशीलता मिसा पुचको सौन्दर्य तालिमको लागि	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
१९	छहरा सामुयिक बिकास केन्द्र विभिन्न सचेतना मुलक कार्यक्रम संचालन को लागि	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
२०	जागृति टोल समाजमा सिप मुलक तालिम को लागि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२१	जागरूक गृहलक्ष्मी म्हेपी महिला समुह विभिन्न तालिम संचालन को लागि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
२२	तारकेश्वर लोक खैचडी भजन मण्डलको लागि भजन सामाग्री बितरण गर्ने कार्य	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
२३	द चेम्पेसी तेवान्दो दोजंगको लागि खेलकुद सामग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२४	नः सास्कृति पुच : को बाजा सम्बन्धि तालिम को लागि	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
२५	नेपा सेवा पुच:को सिप मुलक तालिमको लागि	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
२६	नेपाल एकाएन करातेको लागि खुसिबू कराते सामग्री खरिद गर्ने कार्य	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
२७	नेपाल स्वास्थ्य स्वयम सेविका संघको महिला क्षमता बृदी तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
२८	नेपाल स्वास्थ्य स्वयम सेविका संघको नेभा हरितालिका तिज कार्यक्रममा परमपरागत नेवारी खाजा स्टल राख्ने	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
२९	नेवा : ग्वाहाली पुच : नेपा : को विभिन्न तालिम संचालन को लागि	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
३०	नागार्जुन समुह को लागि खेलकुद सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
३१	नारि उथन महिला समुह सिप मुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
३२	प्रयागराज सिं सुवाल फुटबल प्रतियोगिता कार्यक्रमको लागि	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
३३	परिवर्तित नारी समाजबाट सिप मुलक तालिम को लागि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
३४	पोते बुनाई तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
३५	फोलोरो सिप कार्यक्रम संचालन (सुचना प्रबिधिमा रोजगारी मुलक नेतृत्व बृदी कार्यक्रमको लागि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३६	ब्यबसाय बिकास कार्यक्रम सन्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३७	ब्लोड डोनर्स एसोसिएसन नेपाल सचेतना मुलक कार्यक्रम र साइकल रयाली कार्यक्रम को लागि	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
३८	बेष्ट बालाजु युवा क्लबको लागि खेलकुद सामग्री खरिद गरि बितरण गर्ने कार्य	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
३९	बहुउद्देश्यी मार्सल आर्टमा खेलकुद सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४०	बाइसधारा युवा क्लबको लागि खेलकुद सामग्री खरिद गर्ने कार्य	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
४१	बालबालिका हरुलाई विभिन्न तालिम कार्यक्रम संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४२	बालाजु तेकन्दो दोजांगको लागि खेलकुद सामग्री वितरण गर्ने कार्य	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
४३	बालाजुटार टोल सुधार समिति सिप मुलक तालिम को लागि	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
४४	बोहराटार आमा समूहबाट मखमलको जुता बनाउने तालिम को लागि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४५	बोहराटार सिर्जनशील महिला समुह सिप मुलक तालिम को लागि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
४६	म्हेपी मिसा पुचको सिप मुलक तालिम को लागि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४७	महिला तथा बाल बालिका संरक्षण नेपाल कपाल काट्ने तालिम संचालनको लागि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४८	महिला तथा बालबालिका सरक्षण नेपाल बाट महिला स्वास्थ्य परामर्श स्तन क्यान्सर तथा रजोनियोवी कार्यक्रम संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४९	महिला नित्य श्रमिक संस्थाबाट बाजा बजाउने तालिमको लागि	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
५०	महिला बिकास संस्थाका महिलाहरुको बृत्ति बिकास तालिम कार्यक्रमको लागि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५१	रक्तदान कार्यक्रम को लागी	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
५२	राष्ट्रिय अपांग श्रीमती संघको संगीत तालिम को लागि	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५३	लहुती मिसा पुचको सिप मुलक तालिम को लागि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५४	वडा अन्तर्गत रहेका अपाङ्ग व्यक्तिहरुको सम्मान तथा सामग्री खरिद गर्ने कार्य	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५५	वडा अन्तर्गत रहेका क्लब संघ संस्थाहरु बाट हुने विभिन्न खेलकुद प्रतियोगिता कार्यक्रमको लागि र खेलकुद सामग्री खरिद गरी वितरण लागि	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०
५६	वडा अन्तर्गत रहेका विभिन्न योगा केन्द्रहरुलाई योगा सम्बन्धि सामग्री बितरण गर्ने कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
५७	वडा अन्तर्गत रहेका विभिन्न संघ संस्थाहरु लाई बाध्यबादन सामग्री खरिद गर्ने कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
५८	वडा भित्र रहेका सामुदायिक बिध्यालयका बालबालिकाहरुलाई खेलकुद सामग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५९	वडा भित्र विभिन्न ठाउमा स्वास्थ्य शिबिर संचालन को लागि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६०	वडा भित्रको सामुदायिक स्कुलहरुमा संगीत प्रशिक्षण कार्यक्रम संचालनको लागि	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	६,००	०	०	६,००
६१	वडा स्तरीय स्व.मुकुन्द रिजाल स्मृति फुटबल प्रतियोगिता कार्यक्रम को लागि	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२५,००	०	०	२५,००
६२	वलाछि मिसा पुचबाट गर्ने नयाबजार बासुरी प्रशिक्षण कार्यक्रमको लागि	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
६३	विपद ब्यबस्थापन तालिम संचालन को लागि	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
६४	संगीत सम्बन्धि तालिम संचालन को लागि	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,१५	०	०	४,१५
६५	सचेतना तथा नागरिक सुनवाइ कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
६६	सूचना तथा संचार क्षेत्रको अभिवृद्धि कार्यक्रम को लागि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
६७	सेनिटरी प्याड बनाउने तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
६८	समर्पण र मिलिजुली टोल आमा समुहबाट गर्ने सिपमुलक तालिमको लागि	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
६९	समाज कल्याण खेलकुद केन्द्रको खेलकुद सामग्री खरिद गर्ने कार्य	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७०	सामुदायिक बिकास संघ नबप्रतिभा बिज्ञान तालिम को लागि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
७१	सामुदायिक महिला जागरण मंच द्दारा विभिन्न किसिमका तालिम संचालन को लागि	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
७२	सामाजिक विकास कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,००	०	०	०	८,००
७३	हेल्दी फ्रेन्स क्लबको लागि खेलकुद सामाग्री खरिद गर्ने कार्य	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
७४	अधारभूत स्वास्थ्य तथा शिक्षा सचेतना कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
७५	सिथी नख तथा विशेष सरसफाइ कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
७६	वडाका जनप्रतिनिधिहरु र कर्मचारीहरुको लागि अभिमुखिकरण तालिम, तथा अध्ययन अवलोकन	मानव संशाधन विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७७	'विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
७८	'सहरी स्वास्थ्य क्लिनिक सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
७९	म्हेपी महिला जागरण समुहको उधघोषण तालिमको लागि	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
८०	१६ वडा अन्तर्गतका बिबिध चाडपर्व तथा जात्रा पर्व कार्यक्रम संचालनको लागि	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,३५	३,३५
८१	इश्वर भक्त ज्ञानमन्दिर बार्षिक क्षेमा पुजा को लागि	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
८२	कुमारी क्लब द्दारा आयोजित भैरब कुमारी तथा अन्य जात्र को लागि	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
८३	काली देबी मन्दिर बार्षिक पुजा को लागि	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
८४	छत्रपाल भजन मण्डलको इन्द्र जात्रामा समयबजी कार्यक्रमको लागि	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५	०	०	०	२५
८५	जात्रा पर्व सञ्चालन कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
८६	नेवा दे दबु बासुरी प्रशिक्षण कार्यक्रम संचालन गर्न	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
८७	नित्य तथा संस्कृति पुच बालाजु संस्कृति सामग्री बितरणको लागि	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
८८	पहिको युवा क्लब पहिको टोलमा इन्द्र जात्रा धिमे बाजा र सस्कृति र्याली कार्यक्रमको लागि	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
८९	बालाजु बाईसधारा मेला क्षमापुजा	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९०	बालाजु हाइट जात्रा को लागि	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
९१	योगेम्बर ज्ञानेश्वरि म्हेपी पुजा दैनिक नित्य पुजा खर्चको लागि	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
९२	शुकुन्दा र्याली कार्यक्रमको लागि	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
९३	श्री कुमारी मन्दिर संरक्षण समिति बालाजु औद्योगिक क्षेत्रको पूर्व पट्टि रहेको मन्दिर पुजा को लागि	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
९४	श्वेत गणेश युवा क्लबबाट गर्ने कृष्ण जन्माष्टमि जात्राको लागि	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४०	०	०	०	४०
९५	शितला माई भजन मण्डल क्षमा पुजा को लागि	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
९६	स्वेत विनायक गणेश जात्रा तथा क्षेमापुजा खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
९७	सिद्धीगणेश जात्रा को लागि	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
९८	वडा कार्यालयको लागि कम्प्युटर प्रिन्टर फोटोकपी मेसिन र अन्य बिबिध सामग्री खरिद गर्ने कार्य	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११३४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९९	वडाको प्रोफाइल बनाउने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	०	२१,२४	२१,२४
१००	एकलटार सहायक बाटोहरु , खरिबोट, महर्जन चोक , बोहराटार र माछापुखरी र अन्य बिभिन्न स्थानमा सडक निर्माण गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	८०,००	०	८०,००
१०१	का.म.पा.१६ वडाको बिभिन्न ठाउमा सडक र ढल लाइन निर्माण गर्ने कार्य चालु आयोजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,३३,३०	४,३३,३०
१०२	ढुंगे धारा भित्रि सडक ढलान गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१०३	ढुङ्गे धारा नजिक श्री मार्गमा सडक निर्माण गर्ने कार्य । चालु आयोजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	०	१९,३५	१९,३५
१०४	ढल तथा ढलान गर्ने कार्य कुमारी मार्ग /बसन्तनगर/गुणस्तर फाट पछाडी सचिता टोल /धादिङ बसपार्क	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०५	ब्लक तथा ढलान गर्ने कार्य म्हेपी परिसर र सहायक गोरेटो बाटो कलधारा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१०६	बाटो बिस्तार तथा ढलान गर्ने कार्य कुमारी मार्ग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१०७	मंगल बनाउने कुमारी क्लब निर्मल मार्ग ब्लक छान्ने सोसियल मार्ग खुसिबू	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१०८	माछापुखरी बसन्त नगर भित्रि सडकमा ब्लक छान्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	९,९६	०	०	०	९,९६
१०९	रिटेनिड वाल र ढलान गर्ने कार्य आदित्य स्कुल क्षेत्र	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
११०	वडा भित्रको बिभिन्न सडक, गल्ली, चोक, तर्था पार्कहरुमा सडक बत्ती जडान गर्ने कार्य । चालु आयोजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,००	१,००,००
१११	एराहिटि एरियामा खानेपानीको पाईप बिस्तार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	३०,००	०	०	०	३०,००
११२	रेलिंगको कार्य निकुन्ज क्षेत्र	सम्पदा पूर्वाधार	३११५७	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	८,००	०	८,००
११३	खरिबोट र सोर्हखुटेमा स्मार्टट्वाईलेट निर्माण कार्य चालु आयोजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,१०,००	१,१०,००
११४	ढल ब्लक तथा ढलान गर्ने कार्य मनासलु ,बेखा गल्ली तथा सोसियल गराउण्ड क्षेत्र	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
११५	ढल मंगल सफा गर्ने १६ वडा का बिभिन्न क्षेत्रमा रिडरोड बाहिर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
११६	ढल मंगल सफा गर्ने १६ वडा का बिभिन्न क्षेत्रमा रिडरोड भित्र	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११७	ढल मंगाल बनाउने गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
११८	ढल मंगाल सफा गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
११९	नयबजार र चमती एरियाका गल्लि तथा सहायक बाटोमा मंगल तथा ढल मर्मत तथा सफा गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१२०	माछापुखरी, बोहराटार एरियाका गल्लि तथा सहायक बाटोमा मंगल तथा ढल मर्मत तथा सफा गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१२१	रायमाजी (रिधि मान गल्ली) ढल तथा ब्लक निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१२२	आदर्श नगर , र बनस्थली एरियाका भित्रि सहायक बाटोहरुमा ब्लक तथा ढलान मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१२३	कुमारी स्थान टोल सहायक बाटोमा ढलान कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१२४	गौरीशंकर मार्ग स्थित शिल्प मार्गमा रिटेनिंग वाल तथा ब्लक बिछ्याउने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	८,००	०	०	८,००
१२५	चमती आयोजना भित्र रहेको ए ब्लक मा खुल्ला व्ययामशाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१२६	चमती आयोजना भित्र रहेको बि ब्लक मा खुल्ला व्ययामशाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२७	ढल तथा ढलान गर्ने कार्य जनजागृति मार्ग र गणेश मार्ग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१२८	ढल तथा ढलान गर्ने कार्य सिद्धार्थ गौतम र कैलाश नाथ मार्ग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१२९	ढल तथा ढलान/ब्लक गर्ने कार्य सृजनसिल टोल बोहराटार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१३०	ढल र ब्लक गर्ने कार्य नयाँ जनजागृति स्कूल नजिक	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	८,००	०	८,००
१३१	ढलान तथा कोरुगेटेड ढल राख्ने कार्य बाइसधारा मार्ग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१३२	तरुन स्कुस नजिक सहायक बाटोमा वाल तथा ब्लक मर्मत गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१३३	थापा काजी कुल मन्दिर बोहोराटारमा ढल र ढलान गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१३४	निर्मल मार्गका सहायक बाटोमा ब्लक बिछ्याउने तथा मंगाल बनाउने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१३५	बन देबी मार्ग सार्वजनिक जग्गामा कम्पाउण्ड लगाउने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१३६	बरिष्ठ नागरिक समाज सोराहखुते(ब्रिदाश्रम) मा रडरोगन तथा मर्मत गर्ने कार्य	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१३७	ब्लक छाप्ने कार्य महेपी मन्दिर परिसर भित्र	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	८,००	०	०	०	८,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३८	ब्लक तथा ढुंगा कुमारी क्लबबाट नेपाल मोर्डन कलेज जाने बाटो	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१३९	ब्लक बिछ्याउने बि आई डी गेट अगाडी सहायक पूर्ण चन्द्र मार्ग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१४०	बाईसधारा छेउ उकालो बाटोमा रेलिंग लगाउने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१४१	बालाजु चोक देखि बाईपास लेखनाथ मार्गको बसन्तनगर माछापोखरी, गंगाहल एरिया , बहिनि मार्ग रहेका भित्रि सहायक बाटोहरुमा ब्लक तथा ढलान मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१४२	बालाजु पुतुवार बस्तीमा ब्लक मर्मत गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१४३	बिधुत प्राधिकरणको पश्चिम पट्टि रहेको भित्रि बाटोमा ढल तथा ढलान गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	८,००	०	०	८,००
१४४	बिबिध तथा वडा भित्रका विभिन्न आकस्मिक भौतिक पुर्बाधार निर्माण गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	६१,७५	६१,७५
१४५	बिबिध तथा वडा भित्रका विभिन्न आकस्मिक भौतिक पुर्बाधार निर्माण गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९३,१०	९३,१०
१४६	बिबिध तथा वडा भित्रका विभिन्न आकस्मिक भौतिक पुर्बाधार निर्माण गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	०	१६,१५	१६,१५
१४७	म्हेपी,राईमाझी टोल, सोह्रखुटे गणेशथान एरियाका गल्लि तथा सहायक बाटोमा मंगल तथा ढल मर्मत तथा सफा गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१४८	योगम्बेर मार्ग म्हेपीमा ब्लक बिछ्याउने तथा ढल गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४९	वडा भित्रका अव्यवस्थित तारको व्यवस्थापन गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१५०	वडा भित्रको विभिन्न ठाउँमा सडक बत्ति मर्मत गर्ने कार्य	पुनर्निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१५१	वाल तथा ढलान गर्ने कार्य अजिटम स्कुल र भानु टोलका नजिकको सहायक बाटो	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१५२	वाल र ढलान गर्ने कार्य मनकामना मार्ग-नागरिक वजार पुरानो कुवा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१५३	वाल,ढलान र रेलिंग गर्ने कार्य बनस्थली-खरिबोटका सहायक मार्ग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१५४	शितला स्कुल अगाडी देखि चोक सम्म ढल मंगल मर्मत गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१५५	शौचालय मर्मत, रेलिंग लगाउने ,जाली लगाउने,र ढल मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१५६	समर्पण मार्ग मा सार्वजनिक जग्गा संरक्षण को लागि पर्खाल र कम्पाउण्ड लाउने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१५७	साईबाबा मार्ग,जनजागृति मार्ग, जामाचो मगर , एकालटार मार्ग , खरिबोट मार्ग रहेका भित्रि सहायक बाटोहरुमा ब्लक तथा ढलान मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१५८	सोर्हखुटे देखि बालाजु जाने लेखनाथ मार्गको पूर्व तर्फ रहेको म्हेपी एरियाको सम्पूर्ण क्षेत्रमा ब्लक तथा ढलान मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५९	सोर्हखुटे देखि बालाजु जाने लेखनाथ मार्गको पश्चिम तर्फ रहेको खुसिबू एरियाको सम्पूर्ण क्षेत्रमा ब्लक तथा ढलान मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१६०	वडा भित्र रहेका अटिजम स्कुलको स्तर उन्नति	पुननिर्माण	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१६१	वडा भित्र रहेका सरकारी सामुदायिक स्कुलको स्तर उन्नति	पुननिर्माण	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१६२	परामर्शदाता खरिद गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
८०३३५२०१२१७ काठमाडौं महानगरपालिकावडा नं.१७											
१	महिला संञ्जाल	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	०	०	१,००	१,००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	०	०	४,३२	४,३२
३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	०	०	२,५०	२,५०
४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	०	०	९०	९०
५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	पटक	०	०	०	५,००	५,००
६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	०	०	४,००	४,००
७	अन्य कार्यालय संचालन खर्च(प्रचार प्रसार सम्बन्धी सामाग्री)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	पटक	०	०	०	५,००	५,००
८	अन्य कार्यालय संचालन खर्च(सरसफाई)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	०	०	३,८०	३,८०
९	स्वास्थ्य प्रवर्धन केन्द्र संचालन खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	पटक	०	०	०	१,००	१,००
१०	सूचना तथा प्रविधि व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
११	सरसफाई तथा सफाई समाग्री खरिद कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२	गृहिणि महिलाहरुलाई सिपमुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
१३	सचेतना तथा नागरिक सुनुवाई कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१४	Computer/It सम्बन्धी तालिम संचालन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	पटक	०	०	०	२०,००	२०,००
१५	SEE सम्मान कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	पटक	०	०	०	२,००	२,००
१६	अकुपन्चर शिविर संचालन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	पटक	०	०	०	५,००	५,००
१७	आधारभूत स्वास्थ्य तथा शिक्षा सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
१८	क्लब संघसंस्था संग समन्वय कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
१९	खेदकुद प्रशिक्षण कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
२०	खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	पटक	०	०	०	५,००	५,००
२१	खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००००	पटक	०	०	०	६,००	६,००
२२	खेलाडी सम्मान कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	पटक	०	०	०	५,००	५,००
२३	जेष्ठ नागरिकलाई गर्मी तथा जाडो यामको लागी सामान वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	पटक	०	०	०	५,००	५,००
२४	जात्रा पर्व संचालन कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	पटक	०	०	०	५,००	५,००
२५	जिम सामान सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	पटक	०	०	०	५,००	५,००
२६	तीज कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	पटक	०	०	०	५,००	५,००
२७	फुटसल प्रशिक्षण कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	पटक	०	०	०	५,००	५,००
२८	फोटोग्राफी सम्बन्धी तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	पटक	०	०	०	५,००	५,००
२९	बाजा प्रशिक्षण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	पटक	०	०	०	५,००	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२५०००	पटक	०	०	०	५,००	५,००
३१	महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०००००	पटक	०	०	०	२०,००	२०,००
३२	वारिष्ठा तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२५०००	पटक	०	०	०	५,००	५,००
३३	शिक्षा सम्बन्धी कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
३४	स्कुटर प्रशिक्षण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१७५०००	पटक	०	०	०	७,००	७,००
३५	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	१,८०	१,८०	१,८०	१,८०	७,२०
३६	साईकलयात्री सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२५०००	पटक	०	०	०	५,००	५,००
३७	सिथी नख तथा विशेष सरसफाइ कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३८	जेष्ठ नागरिक भ्रमण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२५०००	पटक	०	०	०	५,००	५,००
३९	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	७५०००	पटक	०	०	०	३,००	३,००
४०	नृत्य प्रशिक्षण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२५०००	पटक	०	०	०	५,००	५,००
४१	पौडी प्रशिक्षण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२५०००	पटक	०	०	०	५,००	५,००
४२	बालाचहे जात्रा संचालन खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
४३	विपद व्यवस्थापन सम्बन्धी कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
४४	विविध पुजा खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२५०००	पटक	०	०	०	५,००	५,००
४५	कृष्ण जन्माष्टमी बुद्ध जयन्ती,उपाकु बाला चहे जात्रा संचालन	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२५०००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४६	जात्रा पर्व संचालन बाजा भजन सामाग्री सहीत	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२५०००	N/A	०	०	०	५,००	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४७	पत्रपत्रीका	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	पटक	०	०	०	२,००	२,००
४८	फोहरमैला ब्यव्थापन सम्बन्धी तालिम सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	पटक	०	०	०	५,००	५,००
४९	मंगला देवी सताब्दी कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
५०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	०	०	५,००	५,००
५१	सहरी स्वास्थ्य क्लिनिक संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
५२	बिभिन्न विद्यालयहरुलाई Smart Board वितरण	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२०,००	२०,००
५३	जात्रा पर्व सञ्चालन	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	०	०	३,००	३,००
५४	Smart city सम्बन्धि तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२६३२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	पटक	०	०	०	५,००	५,००
५५	मंत्रीपुर महाबिहार मर्मत गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
५६	रेडक्रस भवनमा ढलान गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
५७	वाकबज्र सतल मर्मत गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
५८	जेष्ठ नागरिक भवनमा फर्निचर तथा अन्य सामग्री	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००००००	पटक	०	०	०	४०,००	४०,००
५९	सुचना संकलन तथा संप्रेसन (Speak of Nepal)	बिज्ञान तथा प्रविधि	३११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
६०	विभिन्न स्थानमा कमभेस ग्लास राख्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	पटक	०	०	०	५,००	५,००
६१	विभिन्न स्थानमा सि सि क्यामरा जडान गर्ने कार्य	उर्जा	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००००००	पटक	०	०	०	४०,००	४०,००
६२	कुशलेचौरमा सडक पिच गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६३	क्षत्रपाटीमा सडक पिच गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
६४	खलिगामार्गमा सडक पिच गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
६५	खुसिबुमा सडक पिच गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
६६	ढल्कोमा सडक पीच गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
६७	अनावस्यक तार व्यवस्थापन गर्ने कार्य	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
६८	ईण्द्रायणि कुरुवा घरमा डाँछी अपा राख्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
६९	ईण्द्रायणि तथा ढल्कोमा ट्रि निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
७०	ईण्द्रायणि मन्दिर भित्र गेट निर्माण गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
७१	ईण्द्रायणि मन्दिर सतलको तल्ला थप गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५००००	पटक	०	०	०	५०,००	५०,००
७२	ईण्द्रायणि मन्दिर स्थित नित्य पुजा गर्ने गुरुको सतल निर्माण गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५००००	पटक	०	०	०	५०,००	५०,००
७३	ईलेक्ट्रीकल रिक्सा खरिद गर्ने कार्य	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००००	पटक	०	०	०	६,००	६,००
७४	कन्या मन्दिर स्कुल प्रवेश द्वार निर्माण गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
७५	कन्या मन्दिर स्कुलमा Smart Board जडान गर्ने	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	पटक	०	०	०	५,००	५,००
७६	कन्या मन्दिर स्कुलमा लिफ्ट जडान गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००००००	पटक	०	०	०	४०,००	४०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७७	क्षत्रपाटी देखी दल्को जाने बाटोको पेटीहरुमा कलर ब्लक छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
७८	क्षत्रपाटी निःशुल्क चिकीत्सालय ईमरजेन्सी भवन निर्माण गर्ने कार्य(क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५००००	पटक	०	०	०	५०,००	५०,००
७९	क्षत्रपाटी निःशुल्क चिकीत्सालय क्यान्सर केयर सेन्टर निर्माण गर्ने कार्य(क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१६२५०००	पटक	०	०	०	६५,००	६५,००
८०	खुशिबु पार्कमा फल्चा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	५०००००	पटक	०	०	०	२०,००	२०,००
८१	खुशिबुका बिभिन्न स्थानमा प्रवेशद्वार निर्माण गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२८२०००	पटक	०	०	०	११,२८	११,२८
८२	ठहिटीमा दुडेधारा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
८३	ढल्कोजाने बाटोमा कलर ब्लक छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
८४	धोविचौर गणेश स्थानअगादी कुल देवता पुननिर्माण गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
८५	धोविचौरका विभिन्न स्थानमा रंगरोगन गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
८६	नेपाल राष्ट्रिय नि मा वि स्कुलमा Smard Board राख्ने कार्य	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	पटक	०	०	०	५,००	५,००
८७	प्रवेशद्वार निर्माण गर्ने कार्य खुशिबु	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३४३०००	पटक	०	०	०	१३,७२	१३,७२
८८	पुरानो ढल्को स्थित कुमारी गल्लीमा ढुङा छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
८९	पुरानो ढल्को स्थित गणेश गल्लीमा ढुङा छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९०	पुरानो ढल्को स्थित ताहा गल्लीमा ढुडा छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
९१	पुरानो ढल्को स्थित नाग गल्लीमा ढुडा छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
९२	पुरानो ढल्को स्थित नातेश्वर गल्लीमा ढुडा छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
९३	बुद्धपार्कमा व्यायाम गर्ने ठाउँमा छत व्यवस्था	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
९४	बाल विकास स्कुलमा Smart Board राख्ने कार्य	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	पटक	०	०	०	५,००	५,००
९५	भैपरी आउने खर्च	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१६७५०००	पटक	०	०	०	६७,००	६७,००
९६	मनाङ गल्लीका विभिन्न स्थानमा रंगरोगन गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
९७	यात्रु प्रतिकालय निर्माण गर्ने कार्य लिंकरोड	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
९८	वाकबज्र वाचनालय स्थापना गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
९९	विभिन्न स्थानमा कलर ब्लक मर्मत संभार तथा छपाई कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३७५०००	पटक	०	०	०	१५,००	१५,००
१००	विभिन्न स्थानमा जेब्रा क्रसिड र मार्किड गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	पटक	०	०	०	५,००	५,००
१०१	विभिन्न स्थानमा ढल तथा मंगाल मर्मत गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३१६५००	पटक	०	०	०	१२,६६	१२,६६
१०२	विभिन्न स्थानमा रंगिन बत्ती जदान गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
१०३	विभिन्न स्थानमा सडक बत्ती जदान गर्ने कार्य	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	पटक	०	०	०	२०,००	२०,००
१०४	विभिन्न स्थानमा स्पीड ब्रेकर राख्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	५०००००	पटक	०	०	०	२०,००	२०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०५	विभिन्न स्थानमा हरियाली कायम गर्ने र गमला बोट बीरुवा राख्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०००००	पटक	०	०	०	२०,००	२०,००
१०६	विभिन्न स्थानहरुमा ढल तथा मंगाल मर्मत गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४३३५००	पटक	०	०	०	१७,३४	१७,३४
१०७	श्रीघ विहार गेट निर्माण गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
१०८	शान्ति शिक्षा मन्दिर स्कुलमा लिफ्ट जदान गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००००००	पटक	०	०	०	४०,००	४०,००
१०९	शान्ति शिक्षा मन्दिर स्कुलामा Smart Board राख्ने कार्य	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	पटक	०	०	०	५,००	५,००
११०	स्वाछपु स्थित ढल तथा मंगाल र ब्लक छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
१११	शान्ति शिक्षा मन्दिर स्कुलमा तल्ला थप	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१२५००००	पटक	०	०	०	५०,००	५०,००
८०३३५२०१२१८ काठमाडौं महानगरपालिकावडा नं.१८											
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४,३२	०	०	०	४,३२
२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२,५०	२,५०
३	संचार महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१८	१८	१८	१८	७५
४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००
५	पत्रपत्रिका , छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००
६	विपद सम्बन्धी तालिम अभिमुखिकरण तथा संचेतना कार्यक्रम तथा सामाग्री खरिद	विपद व्यवस्थापन	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५,००	०	०	५,००
७	सहरी स्वास्थ्य क्लिनिक संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
८	ECD कक्षा संचालन (Day care center)	शिक्षा	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
९	परामर्श सेवा	शिक्षा	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन संचालन तथा अभिमुखिकरण संचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
११	तार व्यवस्थापन तथा wifi Freezone	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
१२	सुचना तथा प्रविधि व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००
१३	सरसफाई तथा सफाई सामाग्री खरिद कार्य	शिक्षा	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००
१४	खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००
१५	दलित एकल तथा शारिरिक विपन्नहरुलाई शिप प्रशिक्षण तथा संचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
१६	संचेतना तथा नागरिक सुनुवाई कार्यक्रम	शिक्षा	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
१७	सामाजिक विकाश कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	४,५०	४,५०
१८	आधारभुत स्वास्थ्य तथा शिक्षा चचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
१९	भिन्तुना सनिल ११४६ (सांस्कृतिक कार्यक्रम)	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००
२०	महिला सञ्जाल संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
२१	युवा लक्षित रोजगारमुलक कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
२२	योगेश वैध्य स्मृति कार्यक्रम (सांस्कृतिक कार्यक्रम)	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
२३	सरसफाई सामाग्री खरिद अभिमुखिकरण संचेतना कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
२४	सिथी नख तथा विशेष सरसफाई कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
२५	जात्रा पर्व संचालन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
२६	शिप प्रशिक्षण कार्यक्रम तथा कोशेली घर स्थापना	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
२७	शिप मेला	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
२८	सांस्कृतिक कार्यक्रमहरु बाजा खरिद तथा प्रशिक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९	धार्मिक कार्यक्रम तथा भ्रमण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
३०	अन्य विविध सांस्कृतिक कार्यक्रम तथा सम्मान	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
३१	नारायण गोपाल स्मृति (सांस्कृतिक कार्यक्रम)	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
३२	महिला धा: वाजा ब्वज्या:तथा साँस्कृतिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
३३	वडा प्रोफाइल वनाउने	प्रशासकीय सुशासन	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१०,००	०	०	०	१०,००
३४	विभिन्न संघ संस्था त्वा ; गुथीहरुलाई वाजा खरिद तथा वितरण	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
३५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
३६	जात्रा पर्व संचालन	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००
३७	खेलकुद कार्यक्रम (सहयोग तथा प्रशिक्षण)	युवा तथा खेलकुद	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१०,००	०	०	०	१०,००
३८	वडा भवन पुन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१०,००	०	१,५१,१८	१,६१,१८
३९	वडा भवन पुन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	संख्या	०	०	०	३८,८२	३८,८२
४०	CC क्यामरा खरिद तथा निर्माण	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११४१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	५,००	०	०	५,००
४१	जेब्रा क्रसिड तथा रोड मार्किड कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
४२	सडक बती खदिद तथा मर्मत कार्य	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
४३	ढल मंगाल मर्मत तथा सरसफाई	पुननिर्माण	३११५८	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	१०,००	०	०	१०,००
४४	Catchpit निर्माण तथा साइट ड्रेन मर्मत	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४५	कलात्मक द्वार निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	०	१०,००	०	१०,००	२०,००
४६	किलाघ ; त्वाछेमा ट्रष्ट निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१०,००	०	०	०	१०,००
४७	डत तुलाधर समितिको चोक पुन निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
४८	चोक सौन्दयीकरण तथा हरियाली	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१०,००	०	०	०	१०,००
४९	जन्मामुग गल्ली पुन निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
५०	ज्यासः चोक पुननिर्माण तथा मन्दिर निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
५१	तुन्छे गल्ली पुन निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	१०,००	०	१०,००
५२	तपिता पार्क यात्रु प्रतिकालय	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५३	देक्व गल्ली पुन निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
५४	नासः चोकमा ट्रष्ट निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
५५	प्रतिमा निर्माण तथा स्थापना ई. मोहन कृष्ण डंगोल	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
५६	प्रतिमा निर्माण तथा स्थापना ईन्द्र महर्जन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१०,००	०	०	०	१०,००
५७	प्रतिमा निर्माण तथा स्थापना पि.एल .सि	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१०,००	०	०	०	१०,००
५८	प्रहरी वीट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	१०,००	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५९	पुष्प लाल पार्क यात्रु प्रतिकालय	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
६०	पुष्प लाल पार्क संरक्षण तथा सौन्दयीकरण	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
६१	पीच प्याचिङ	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
६२	भुरुङखेल दुगुदुय ; पुन निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१०,००	०	०	०	१०,००
६३	भुरुङखेल पार्क संरक्षण तथा शौन्दयीकरण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	पटक	०	०	१०,००	०	१०,००
६४	महादेब मन्दिर पुन निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
६५	विविध	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	८,०२	८,०२
६६	विविध	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१०,००	१,२६,९८	१,३६,९८
६७	सम्पदा मार्ग रहेको घरहरुमा रगरोगन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
६८	सापु मेपु जेना भवनको ट्रष्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
६९	तंपिता पार्क संरक्षण तथा सौन्दयीकरण	पुननिर्माण	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
७०	दमैचा घाट पार्क संरक्षण तथा सौन्दयीकरण	पुननिर्माण	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
८०३३५२०१२१९ काठमाडौं महानगरपालिकावडा नं.१९											
१	महिला सञ्जाल सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,०८	१,०८	१,०८	१,०८	४,३२
३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	५०	५०	१,००	५०	२,५०
४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	०	०	७५	७५
५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
६	शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१,००	२,००	२,००	०	५,००
७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
८	परामर्श कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
९	सूचना तथा प्रविधि व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
१०	सरसफाई तथा सफाई सामाग्री खरिद कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
११	खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
१२	सचेतना तथा नागरिक सुनुवाइ कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१३	सामाजिक विकास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	९	N/A	१,००	१,००	१,००	१,५०	४,५०
१४	सीपमूलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	२,००	४,००	४,००	०	१०,००
१५	अपांग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९८	९८
१६	आधारभूत स्वास्थ्य तथा शिक्षा सचेतना कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१७	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१,००	२,००	१,००	१,००	५,००
१८	जनस्वास्थ्य कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	४०	४०	२०	०	१,००
१९	जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	०	२,००	२,००	१,००	५,००
२०	निशुल्क स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	२०	४०	४०	०	१,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२१	प्रयागराज सिंह सुवाल कप अन्तर वडा फुटसल प्रतियोगिता सहभागिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
२२	पाँहाचहे जात्रा तथा विविध पूजा कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	४,००	६,००	०	०	१०,००
२३	याेग तथा परामर्श कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००	२,००	१,००	०	४,००
२४	वडा क्षेत्र बृहत सरसफाइ	खानेपानी तथा सरसफाइ	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	२,००	१,००	२,००	०	५,००
२५	विपद् व्यवस्थापन कार्यक्रम तथा सामाग्री खरिद	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	२,००	२,००	१,००	०	५,००
२६	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१,००	२,००	०	२,००	५,००
२७	सामुदायिक संघसंस्था कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१,००	१,५०	१,५०	१,००	५,००
२८	सिथी नख तथा विशेष सरसफाइ कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२९	पुनर्ताजगी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६	N/A	१,००	२,००	२,००	१,००	६,००
३०	भैपरी कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
३१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३२	सहरी स्वास्थ्य क्लिनिक सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
३३	जात्रा पर्व सञ्चालन कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
३४	परम्परागत बाजागाजा वितरण	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१,५०	१,००	१,५०	१,००	५,००
३५	विविध जात्रा पर्व सञ्चालन	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१,००	१,५०	१,५०	१,००	५,००
३६	व्यायाम सामाग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७८	०	७८
३७	व्यायाम सामाग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	०	८,७२	८,७२
३८	छत्रपाटी निशुल्क चिकित्सालय सामाग्री खरिद	स्वास्थ्य	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
३९	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	९,९६	०	९,९६

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४०	इन्द्र जात्रा अपकु क्षेत्र बाटाे मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,००	०	०	०	७,००
४१	इन्द्र विनायक कलबकाे भवन मर्मत, शाैचालय मर्मत तथा रंगराेगन कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,९०	०	०	०	९,९०
४२	कंकेश्वरी नमुना वुद्ध विहार अगाडीको पाटी पूनःनिर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,५०	०	०	०	९,५०
४३	कंकेश्वरी मन्दिर परिसरमा सि.सि.टि.भि. जडान कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,९०	०	०	०	९,९०
४४	कंकेश्वरी मन्दिर र इनाटाेल परिसर रंगराेगन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,७२	०	०	०	९,७२
४५	कंकेश्वरी मन्दिर लखतीर्थ जाेड्ने पैदल यात्री पुल निर्माण कार्य (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५,७६	०	०	०	१५,७६
४६	कंकेश्वरीमा महर्जन - मानन्धर दिप निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०	०	०	४०,००	४०,००
४७	कंकेश्वरीमा महर्जन - मानन्धर दिप निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	२०,००	२०,००	०	४०,००
४८	चामुण्डा गल्लीमा इट्टा छाप्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
४९	चामुण्डा गल्लीमा मन्दिर बनाउने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	९,८५	०	०	९,८५
५०	चिवाखेल बाैद्ध चैत्य र मरुढाेका पाटीहरू रंगराेगन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,००	०	०	०	६,००
५१	ढुंगा छाप्ने तथा ब्लक मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६	N/A	०	२९,६१	०	०	२९,६१
५२	ढुंगा छाप्ने तथा ब्लक मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६	N/A	०	०	०	३०,३९	३०,३९
५३	ढाेकाटाेल पाटी, धारा, बज्जाहिटी, चसाण्डाे, शान्ति निकुञ्ज पाटी रंगराेगन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	९,००	०	९,००
५४	देकाे मार्ग ढल मंगाल र साइड ड्रेन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	९,९५	०	९,९५
५५	देकाे मार्गमा ब्लक मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,७५	०	०	०	९,७५
५६	दमाइटोल इनारमा तेलिया इट्टा छाप्ने तथा डबली निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	८,००	०	०	८,००
५७	नमुना बुद्ध विहार ट्रस निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	९,५०	०	९,५०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५८	प्याफलदेखी बज्जाहिटीसम्मको बाटोमा चाईनिज ईट्टा छान्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	९,९१	०	०	९,९१
५९	बज्जाहिटी संगको चोक भित्र ढुंगा ब्लक छान्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	९,८०	०	०	९,८०
६०	बुद्ध पार्कमा बुद्धमूर्ति सहित मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१८,०२	०	१८,०२
६१	बुद्ध पार्कमा बुद्धमूर्ति सहित मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	११,९८	११,९८
६२	बलराम गुठी भवन निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	६०,००	६०,००
६३	बाल विकास भवन मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,००	०	०	०	८,००
६४	मुखबा बहाल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	९,७१	०	०	०	९,७१
६५	मरू प्याफल दिगम्बरलाल श्रेष्ठ समेतकाे चाेकमा ब्लक छान्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	६,००	०	०	६,००
६६	मरूढाेका भैरव मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	८,००	०	८,००
६७	मरूबहिल स्थित शाक्य केतु विहारमा ढलाैटकाे बुद्ध मूर्ति बनाउने	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,५०	९,५०
६८	मरूबहिल स्थित शाक्यकेतु महाविरको मुल ढोका अगाडी आँगन परिसरमा सिंह स्थापना एवं भित्र फल्चा रंगरोगन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,५०	०	०	०	७,५०
६९	मरूहिटी चैत्यकाे पर्खाल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,८०	९,८०
७०	मरूहिटीको पाटीमा आँखी झ्यालको बार तथा मरुगणेश मन्दिरको पछाडी पट्टीको पाटी मर्मत सुधार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	९,८५	०	९,८५
७१	मरूहिटीस्थित सामुदायिक भवन निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	७०,००	७०,००
७२	यट्खा गल्लीमा ढुंगा छान्ने तथा ढल मंगाल बनाउने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,५०	०	०	०	९,५०
७३	यट्खा बहाल चोकमा ढल मंगाल र ढुंगा छान्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,९०	०	०	०	९,९०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७४	यट्खा बहाल, कुमारी मन्दिर रंगराेगन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
७५	यट्खा बहालमा बत्ती पोल राख्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	८,००	०	०	८,००
७६	वडा क्षेत्र पूर्वाधार विकास तथा मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	८	N/A	०	०	२०,००	२०,००	४०,००
७७	वडा क्षेत्र पूर्वाधार विकास तथा मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८	N/A	०	४०,००	०	०	४०,००
७८	वडा भरी ढल मंगाल र ह्युम पाइप सफा गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,८५	०	०	०	९,८५
७९	शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,९०	०	०	०	९,९०
८०	शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र रंगराेगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
८१	सडक बत्ति जडान तथा मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	५,००	५,००	५,००	०	१५,००
८२	सि.सि. क्यामेरा जडान तथा मर्मत सम्भार	बिज्ञान तथा प्रविधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	५,००	५,००	५,००	०	१५,००
८०३३५२०१२२० काठमाडौं महानगरपालिकावडा नं.२०											
१	महिला सञ्जाल सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,३२	४,३२
३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७५	७५
५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
६	न्यहुद को calender	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८	सूचना तथा प्रविधि व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
९	सरसफाई तथा सफाई समाग्री खरिद कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०	खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
११	सचेतना तथा नागरिक सुनुवाई कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१२	सामाजिक बिकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,१२	१,१२	१,१२	१,१२	४,५०
१३	(SEO training)search eugiuk optimization	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
१४	Abacus training	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
१५	bakery training	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
१६	barista training	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
१७	Car driving training	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
१८	guitar training	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
१९	public speaking training	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
२०	Robotics arduino student proposal	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
२१	scooter training	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
२२	SEE बिद्यार्थीहरुलाई सम्मान तथा सुभकामना कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,५०	०	०	०	३,५०
२३	video editing course	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
२४	video graphics	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
२५	आखा शिबिर कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००	०	०	०	३,००
२६	आधारभूत स्वास्थ्य तथा शिक्षा सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२७	इन्द्रजात्रा श्री लाखे आजु , मजिपाट को जात्रा व्यवस्थापनको लागि साउण्ड सिस्टम तथा आवश्यक सामग्री खरिद कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
२८	इन्द्रजात्रामा देवी देवी देवता पुजा	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
२९	उद्यमी महिलाहरुको लागि प्रसिक्षण तथा भ्रमण अवलोकन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००	०	०	०	३,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०	क्यान्सर सम्बन्धि चेक जाच स्क्यानिंग तथा अभिमुखीकरण कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
३१	कल्चरल नाच प्रशिक्षण कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,५०	०	०	०	३,५०
३२	का म पा २० वडा कार्यालय भवन उद्घाटन तथा पुजा	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
३३	किर्तिपुन्य महाविहारको विभिन्न सामाजिक कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
३४	कोहिटी त्वा छे पुच अन्तर्गत विभिन्न कार्यक्रम संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
३५	कोहिटी बिकाश समिति (सम्पदा ,चाडपर्व तथा कार्यक्रम)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
३६	चक्र बिज्ञान सम्बन्धि कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,३०	०	०	०	३,३०
३७	चेस प्रतियोगिता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
३८	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरुको लागि मानो सामाजिक सेवा सिप कार्यशाला	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००	०	०	०	३,००
३९	जैविक भेद र सामाजिक विभेद बिरुद्ध कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
४०	जैशिवेद युथ क्लब तथा वडाको संयुक्त आयोजनामा तेक्वान्डो प्रतियोगिता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००	०	०	०	३,००
४१	जेष्ठ नागरिक स्याहार तथा स्वास्थ्य सेवा बिस्तार कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
४२	टोल स्तरीय करदाता संग संवाद तथा सुशासन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
४३	तब्बो गणेश समापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
४४	तेर्हा फ्यामिली अन्तर्गत विभिन्न जनचेतनामुलक कार्यक्रम संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
४५	धिमे फुटसल कप	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००	०	०	०	३,००
४६	नेपाल स्वयंसेवी रक्तदान समाज अन्तर्गत सामाजिक कार्य , धार्मिक कार्यमा सहभागी तथा पूजा कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
४७	नेवारी खाजा training	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००	०	०	०	३,००
४८	न्हु पुच अन्तर्गत विभिन्न प्रतियोगिता तथा कार्यक्रम संचालन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
४९	परोपकार स्कुल नेपाल भाषाको लागि आवश्यक सामग्री खरिद तथा कार्यक्रम संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५०	ब्युटिसियन पुन तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
५१	बालबालिका भावना तथा सिर्जनात्मक कला कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
५२	बिधालय स्वास्थ्य कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
५३	भैपरी आउने तालिम, कार्यक्रम, अभिमुखी , गोष्ठी आदि कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
५४	मधुमेय स्वास्थ्य शिबिर कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
५५	महामारी नियन्त्रण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
५६	महिला स्वास्थ्य स्वमसेविका तालिम कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
५७	मानसिक स्वास्थ्य परामर्श सिविर	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
५८	रुफ गार्डेन तथा तरकारी खेति तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
५९	वडा जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीको लागि क्षमता बिकाश कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
६०	वडा भित्रको टोल स्तरीय विपद सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
६१	वेस्ट कपडा बाट जुता बनाउने तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
६२	विपद ब्यबस्थापनको १ दिने आबासिय भ्रमण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००	०	०	०	३,००
६३	विभिन्न संघ, संस्था, व्यक्ति आदि लाई आवश्यकता अनुसार सहयोग तथा दान व्यवस्थापन कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००	०	०	०	३,००
६४	वोमंस मेन्टल वेलनेस वोक्सशप	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
६५	शंखधर टोल बिकाश समितिको विभिन्न सामाजिक कार्यको व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
६६	शंखधर साख्वा : लुमन्ती दबु , रामघाटको लागि विभिन्न कार्यक्रम संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
६७	श्री पचली भैरब योसी गुठिको जात्रा व्यवस्थापन कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,७०	०	०	०	२,७०
६८	श्री लाछीबुन्गा : भिघो त्वा अन्तर्गत विभिन्न सामाजिक कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
६९	संबेदनसिल अभिभावकत्व कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७०	स्वास्थ्य सचेतना कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
७१	सामाजिक तथा स्वस्थ सम्बन्धि short movie	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
७२	सांस्कृतिक सम्पदा संरक्षण तथा स्थानीय पर्व जात्रा प्रबर्धन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००	०	०	०	३,००
७३	सिक्ने तरिका सिक्ने कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
७४	सिथी नख तथा विशेष सरसफाइ कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
७५	हस्तकला सम्बन्धि तालिम (चुरा,धागो,झुम्का आदि इछुक प्रसिक्षण) कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४,००	०	०	०	४,००
७६	इन्द्रजात्रा बति ब्यबस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
७७	कर्मचारीको लागि विभिन्न सिपमुलक तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
७८	प्रशासन सम्बन्धि अभिमुखी कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
७९	बाजाहरु खरिद गर्ने	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
८०	महिला स्वास्थ्य स्वमसेविका र स्वास्थ्यकर्मीलाई पुनर्ताजगी भ्रमण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
८१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८२	सहरी स्वास्थ्य क्लिनिक सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८३	जात्रा पर्व संचालन कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
८४	A/C तथा mechnary items खरिद तथा जडान कार्य (ward office)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
८५	वडा तथा वडा कार्यालय सम्बन्धित संघ, संस्था, कार्यालय, स्कुल आदिको लागि फर्निचर खरिद कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
८६	निर्माण कार्यको लागि परामर्श सेवा खरिद कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८७	कोहिटि गल्लि (यमुना बहादुर समेत) को चोकमा ढुंगा छाप्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	७,००	०	०	७,००
८८	कोहिटि हुदै निलबाराही पुल जाने सडकमा ढुंगा छाप्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००
८९	गणेश मन्दिर अगाडी चोकको ३ फिट hight घटाई चोक निर्माण गर्नु पर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
९०	रामघाट मार्गको सडक तथा चोक स्तारुन्नती कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७,००	०	०	०	७,००
९१	वडा मार्ग सडक स्तारुन्नती कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
९२	वडाको विभिन्न चोक , बाटो तथा मार्गहरुको स्तर उन्नति कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
९३	संरक्षित स्मारक तथा संरक्षित उपक्षेत्रको सडक मर्मत तथा स्तारुन्नती कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
९४	Invertor back up for CCTV camera	बिज्ञान तथा प्रबिधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,००	०	०	०	८,००
९५	matle logo 20 ward	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
९६	water bank at public places	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
९७	अन्य भैपरी आउने पुर्बधार कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	९८	९८
९८	अन्य भैपरी आउने पुर्बधार कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४४,२०	०	०	०	४४,२०
९९	अन्य भैपरी आउने पुर्बधार कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	०	५,८२	५,८२
१००	आवस्यकता अनुसार वडा कार्यालय अन्तर्गत चाहिने बिबिध फुटकर खरिद कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
१०१	इलाछे भित्रि चोकमा डाची तेलिया लगाई चोक स्तारुन्नती कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०२	किर्तिपुन्ये बिहारमा तोरण, पित्तल तथा बिबिध पुर्बधार कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,००	०	०	०	८,००
१०३	कोहिटि मन्दिर छाना फेर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
१०४	गणेश तथा कुमारी मन्दिर निर्माण कार्य , चिकमुगल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
१०५	गणेश मन्दिर , जैशीदेवल मा स्तारुन्नती कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	६,००	०	६,००
१०६	चित्रकारआगछे भवनमा विभिन्न पुर्बधार तथा स्तारुन्नती कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१०,००	०	१०,००
१०७	जनसेवा प्रहरी भवनमा रंग रोगन आदि आवश्यक कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
१०८	तब्ब गणेश मन्दिर तथा पाटि निर्माण (क्रमागत)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	७१,००	०	०	७१,००
१०९	निल बाराही गुठि खल भवनमा विभिन्न पुर्बधार कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१०,००	०	१०,००
११०	नीलबाराही पुल छेउमा wall लगाउन पर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
१११	पुरानो cc camera हरुको मर्मत कार्य	बिज्ञान तथा प्रबिधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
११२	परोपकार मार्गमा डाचीको गमला, ढलान तथा बिबिध पुर्बधार कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
११३	परोपकार स्कुलमा गेट निर्माण तथा बिबिध पुर्बधार कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	८,००	०	०	८,००
११४	पुलिश बिट निर्माण कार्य,पुल छेउ -परोपकार मार्ग.	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७,००	०	०	०	७,००
११५	पार्क क्षेत्रमा outdoor gym ब्यायामसाला	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११६	बज्रयोगानी मन्दिर निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४५,००	०	०	०	४५,००
११७	बिपद ब्यबस्थापनको सामन खरिद तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
११८	यौग स्टार क्लब,लाखेनीमा भवन रंग रोगन , पोल ,गेट निर्माण आदि बिबिध पुर्बधार कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	७,००	०	०	७,००
११९	योग सम्बन्धि सामन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
१२०	रामघाट पार्क, विष्णुमति खोला पार्क,लाखेघर आदि क्षेत्रको रंगरोगन तथा सौन्दर्य थप कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
१२१	वडा भवनमा काडे तार लगाउन, स्वास्थ्य प्रबर्धन केन्द्र,वाड न २० को भवनमा पर्टेसन तथा बिजुली व्यवस्थापन आदि कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	८,००	०	०	०	८,००
१२२	वडा भवनमा जिमको सामान खरिद तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७,००	०	०	०	७,००
१२३	वडा भित्रको अव्यवस्थित बिजुलीको तार व्यवस्थापन कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
१२४	वडा भित्रको विभिन्न स्थानमा बिजुली सडक बति जडान तथा खरिद कार्य	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१२५	वडा भित्रको विभिन्न स्थानहरुमा ढल निर्माण तथा ब्यास्थापन कार्य (कबर, सरसफाई,ढल निर्माण, मगल निर्माण आदि)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००
१२६	वडाको मठ मन्दिर, पाटि,भवन,पार्क आदि संरचना हरुमा रंग रोगन कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
१२७	वडाको विभिन्न स्थानमा गमला राख्ने, बोट बिरुवा रोप्ने पार्क सौन्दर्य थप गर्ने आदि कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	८,००	०	०	०	८,००
१२८	वडाको विभिन्न स्थानमा डिजिटल बोर्ड जडान कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१२९	वडाको विभिन्न स्थानमा स्पीड कन्ट्रोल तथा Round mirror राख्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१३०	वडाको विभिन्न स्थानमा सि सि टि भि जडान कार्य	बिज्ञान तथा प्रबिधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३१	वार्ड न २० को ड्रेन ,तथा सडक पेटी,बाटो व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
१३२	वार्ड पछाडी नया बस्तीमा ढुंगा छान्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७,००	०	०	०	७,००
१३३	विष्णुमति ब्यायामसालामा रेलिंग, रंगरोगन कार्य तथा बिबिध कार्य	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,००	०	०	०	८,००
१३४	श्याम महर्जन समेतको चोक, कोहिटिको स्तारुन्नती कार्य	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१३५	शान्ति निकुन्ज स्कुलमा बिबिध पुबधार कार्य (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	७८,००	०	०	७८,००
१३६	हलेशी महादेव रंजित चोक, चिकमुगलमा चोक स्तारुन्नती तथा अन्य बिबिध कार्य	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
८०३३५२०१२२१ काठमाडौं महानगरपालिकावडा नं.२१											
१	महिला संजाल संचालनखर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४,३२	०	०	०	४,३२
३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२,५०	२,५०
४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	७५	७५
५	मसलन्द तथा कार्यलय समंघी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००
६	कास्टमन्डप पु न निर्माण स्मारिका खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००
७	पत्रपत्रिका छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००
८	इतिहास तथा सास्कृति अध्ययन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
९	सुचना तथा प्रबिधि ब्यबस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००
१०	सरसफाई समान खरिद कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
११	सरसफाई तथा सफाई सामग्री खरिद कार्य	युवा तथा खेलकुद	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००
१२	सरसफामा दैनिककाम गर्ने ज्याला	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२९,५०	२९,५०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३	खेलकूद सम्बन्धि कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००
१४	गुला बाजा प्रदर्शन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
१५	घरेलू ह्यडी क्राफ्ट तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
१६	डाइभिङ्ग तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
१७	त . बहा पुच. बाजागाजा कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
१८	तता.त केहे पुच. सिपमुलक कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
१९	पाल्स्टिक जन्य सामानको बैकल्पिक सामान बनाउने तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
२०	फुटसल प्रतियोगिता कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२३,००	२३,००
२१	फोटो गार्फी तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
२२	फोटोसप तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
२३	फोहर मैला ब्यबस्थापन तथा कहुसि खेति सम्बन्धि तालिम	शिक्षा	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
२४	बेकरी तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
२५	ब्यूटिसिएन तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
२६	भौमाचा पुच . बुहारी समुह सिपमुलक कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
२७	वारिस्ता तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
२८	विपद व्यवस्थापन तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
२९	सचेतना तथा नागरिक सुनवाई कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
३०	सामाजिक विकास कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	९,५०	९,५०
३१	२१ वडा ज्याबहाल ल्याम्ह पूच	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३२	२१ वडाका पुर्ब बिशिष्ठ ब्यतिहरुलाई सम्मान कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
३३	२१ वडाका स्थानीय बासिन्दालाई बिभिन्न बिषयमा स्नातक र सो भन्दाभन्दाभन्दा तहमा सफलता प्राप्त हरुलाई सम्मान कार्य	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
३४	आधारभूत स्वास्थ्य तथा सिछा सचेतना कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
३५	उद्घोषण तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
३६	किर्तिपुन्य महाबिर गुलाबाजा खल कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
३७	गणेश यूबा क्लब चित्रकला कार्य	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
३८	जैसी देवल क्लब खेलकूद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००
३९	नेपाल ध पाला सघ कार्यक्रम सम्मान कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
४०	नब साक्षरता वक्षा सन्चालन कार्य	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
४१	बाकुननी पुच.एस ई सम्मान कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
४२	भिडियो गाफी तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
४३	महिला सन्जाल सामाजिक कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००
४४	युथ कनर स्वण जयन्ति कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००
४५	युवा सचेतना कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
४६	वडा र सामुदायिक विधालय अनुसिक्षण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
४७	वडा प्रोफाइल तयार गर्ने कार्य कन्सल्टेन्सी	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
४८	वडाको विभिन्न स्थानको श्रव्यदृष्य छायाकन गर्ने	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
४९	विभिन्न बाजा गाजा खरिद कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
५०	सिथि नखा तथा बिशेस सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
५१	बिबिध भैपरी आउने खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५२	जेष्ठ नागरिक धार्मिकस्थल अबलोकन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००
५३	बिबिध खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
५४	बिबिध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
५५	मधुमेही समाज र वडाको सयुक्त स्वस्थय कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
५६	सहरी स्वास्थ्य क्लिनिकसंचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
५७	जात्रा पर्व संचालन कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००
५८	पचली भैरव जात्रा कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
५९	खेलकुद बिकस तथा सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
६०	इवाननी कलर ब्लक छापने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	८,००	०	०	८,००
६१	गणेश मन्दिर ग्यारेज गल्ली कलर इट्टा छापने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००
६२	न्हस ननी ब्लक छापने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	८,००	०	०	८,००
६३	नायपाचो गणेश मन्दिर ग्यारिज ब्लक छापने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	८,००	०	०	८,००
६४	फसिगा गल्लीमा कलर ब्लक छापने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
६५	मालाकार चोक स्तोरन्ति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
६६	विभिन्न स्थानमा रंगरोगन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
६७	मठ निकाल्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	८,०२	०	०	८,०२
६८	मठ निकाल्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५८	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	१,९८	१,९८
६९	वडाको विभिन्न स्थानमा कालोपत्रे तथा ढल निमाण समेत	यातयात पूर्वाधार	३११५८	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	२३,००	२३,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७०	वडाको बिभिन्न स्थानमा कालोपत्रे तथा ढल निमाण समेत	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००
७१	विभिन्न स्थानमा ढल मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	१०,००	०	०	६,१८	१६,१८
७२	विभिन्न स्थानमा ढल मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	०	०	३,८२	३,८२
७३	अन्य परामर्श सेवा	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
७४	इन्द जात्रामा /रंगरोगन गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१०,००	०	१०,००
७५	केब छे इनार मर्मत र डाछिआपा बाट	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००
७६	किर्तिपुन्य महाबिहार दक्षिण पट्टीकोआगाछे रंगरोगन तथा मर्मत (कमागत)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१६,००	०	०	१६,००
७७	खाल्सी वहाल तेलिया ईटा बिछाउने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
७८	गणबहाल पिपलबोट रेलिंग बार लगाउने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
७९	गोफ माक गली ज्यापुसमाज सवल बहाल दुगु ध. छे तला थप कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
८०	त.वहाल कृतिपुन्य बज्र धातु महाबिहार सौचालय निर्माण समेत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१०,००	०	१०,००
८१	दलाछी गणेश मन्दिर पितलको गणेश मुर्ति राख्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
८२	नकर्मो गल्लीमा dhalan कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
८३	नब युब माध्यमीक बिध्यालयमा हल निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१७,००	०	१७,००
८४	नायपाचो सर्वज्ञ समेतको चोकमा ढल र कलर ब्लक छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८५	पित बहाल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	३०,००	३०,००
८६	पिपलबोट धुगेधारमा पितलको गणेशको मुर्ति	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००
८७	फसिगा चोकमा कलर ब्लक बिछाउने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	९,००	९,००
८८	फसिगा चोकमा दमकलको पाइप बिछाउने कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
८९	बकछे ननी दमकलको पाइप बिछाउने कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
९०	बम्ह गल्ली कलर ब्लक बिछाउने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
९१	बिभिन्न भैपरी आउनेकार्यक्रम नेपाल सरकार समानिकरण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	९५,००	९५,००
९२	बिभिन्न स्थानमा बत्ति जडान कार्य	उर्जा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००
९३	बिभिन्न स्थानमा मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००
९४	बिभिन्न स्थानमा स्पिड कन्टोल राख्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००
९५	मगाल कभर फेर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
९६	मन्दिर हरु मर्मत कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००
९७	यगाल गणेश मन्दिर पुन निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	३०,००	३०,००
९८	यगाल नमोबुद्ध मन्दिर पार्टि निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	२०,००	०	०	२०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९९	युतननी त्वा. खल मर्मत तथा रंगरोगन कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००
१००	वडा कार्यालय तला थप कार्य (कमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	४१,००	०	०	०	४१,००
१०१	वडाको विभिन्न स्थानमा सि सि क्यामारा मर्मत कार्य	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
१०२	विभिन्न स्थानमा हरियाली प्रबन्धन कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
१०३	सडक बति मर्मत	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
१०४	स्वेयत भागति मन्दिर लगन पुनः निर्माण कार्य समेत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००
१०५	सि.सि.टिभी जडान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००
८०३३५२०१२२२ काठमाडौं महानगरपालिकावडा नं.२२											
१	महिला संजाल संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,०८	१,०८	१,०८	१,०८	४,३२
३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०
४	संचार महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२२	२२	२२	२२	९०
५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६	सूचना प्रविधि केन्द्र आवश्यक उपकरण खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	N/A	५,००	०	०	०	५,००
७	पत्रपत्रिका छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
८	सूचना तथा प्रविधि व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
९	सरसफाई तथा सफाई समाग्री खरिद कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
१०	खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
११	सचेतना तथा नागरिक सुनुवाई कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२	सामाजिक बिकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
१३	SEEविद्यार्थी सम्मान कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२५०००	N/A	५,००	०	०	०	५,००
१४	आधारभूत स्वास्थ्य तथा शिक्षा सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
१५	जेष्ठ नागरिक भ्रमण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५००००	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१६	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२५०००	N/A	५,००	०	०	०	५,००
१७	दिर्घ रोगीहरुको आँखा परिक्षण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५००००	N/A	२,००	०	०	०	२,००
१८	नेपाल भाषा विविध साहित्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५००००	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१९	परम्परागत बाजा संरक्षण एवं प्रवर्द्धन कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५००००	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
२०	पुस्तकालय सञ्चालन तथा पुस्तक खरिद	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५००००	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
२१	ब्यावसायीहरुलाई कर सचेतना सम्बन्धि कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२५०००	N/A	५,००	०	०	०	५,००
२२	मेडिकल उपकरण,अटोकलेभ,कम्प्युटर,वासिङ्ग मेसिन,तथा इलेक्ट्रोनिक्स सामान खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५००००	N/A	६,००	०	०	०	६,००
२३	महिला शसक्तिकरण र सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२५०००	N/A	५,००	०	०	०	५,००
२४	योग कला शिविर सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२५०००	N/A	५,००	०	०	०	५,००
२५	वडा समितिको कार्यक्रम डिजिटल डकुमेन्टेसन एवं प्रचार प्रसार	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२५०००	N/A	५,००	०	०	०	५,००
२६	वाकाथलन कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	७५०००	N/A	३,००	०	०	०	३,००
२७	विद्यार्थीहरुको विविध शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२५०००	N/A	५,००	०	०	०	५,००
२८	विद्यालयहरुमा दाँत, मुख तथा आँखा स्वास्थ्य सचेतना परिक्षण तथा उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	७५०००	N/A	३,००	०	०	०	३,००
२९	विशिष्ट ब्यक्तित्व सम्मान कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२५०००	N/A	५,००	०	०	०	५,००
३०	सिथी नख तथा विशेष सरसफाइ कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१	AI Coding graphics design प्रशिक्षण	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	N/A	५,००	०	०	०	५,००
३२	क्यान्सर तथा दिर्घ रोगीहरुको विशेषज्ञद्वारा नियमित स्वास्थ्य जाँच परामर्श तथा पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	N/A	५,००	०	०	०	५,००
३३	करदाता सम्मान तथा उत्प्रेरणा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	N/A	५,००	०	०	०	५,००
३४	चेस प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	N/A	५,००	०	०	०	५,००
३५	जेष्ठ नागरिकका लागि इन्फ्लुन्जा विरुद्धको भ्याक्सिन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१७५०००	N/A	७,००	०	०	०	७,००
३६	तेक्वावान्दो प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	N/A	५,००	०	०	०	५,००
३७	दिर्घ रोगीहरुका लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	N/A	५,००	०	०	०	५,००
३८	परम्परागत जात्रापर्व सञ्चालन खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	२०,००	०	०	०	२०,००
३९	पुरातात्विक अन्वेषण एवं अभिलेख प्रकाशन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	N/A	५,००	०	०	०	५,००
४०	पौडी प्रशिक्षण कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	N/A	५,००	०	०	०	५,००
४१	फिजियोथेरापि तथा प्रयोगशाला सेवाको स्तरिकरण, आवश्यक सामग्री रि-एजेन्ट खरिद	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	२,००	०	०	०	२,००
४२	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्द्धनात्मक कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
४३	युवा तथा वालवालिका फुटबल विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६२५०००	N/A	२५,००	०	०	०	२५,००
४४	वडावासीहरुका लागि व्यक्तित्व विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	N/A	५,००	०	०	०	५,००
४५	वृहत २२ वडा महोत्सव	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	२०,००	०	०	०	२०,००
४६	वातावरण तथा सामुदायिक सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००००	N/A	६,००	०	०	०	६,००
४७	विभिन्न संघ संस्थासँग स्वास्थ्य सम्बन्धि सहकार्य	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	N/A	५,००	०	०	०	५,००
४८	शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्रका लागी सामग्री छपाई तथा डिजिटल प्रमोशन कार्य	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	N/A	१,००	०	०	०	१,००
४९	शारीरिक एवं बौद्धिक अपाङ्गता सम्बन्धि राहत तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
५०	शारीरिक सुगठन प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	११२५०००	N/A	४५,००	०	०	०	४५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५१	सूचना प्रविधि प्रशिक्षण	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	N/A	५,००	०	०	०	५,००
५२	स्तन, पाठेघर क्यान्सरको स्किनिङ कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	N/A	५,००	०	०	०	५,००
५३	स्वरोजगार प्रशिक्षण तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
५४	स्वास्थ्य सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	N/A	५,००	०	०	०	५,००
५५	स्वास्थ्य सम्बन्धि विभिन्न शिविर सञ्चालन,स्किनिङ तथा स्वास्थ्य परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
५६	सामुदायिक विद्यालयहरुमा स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	N/A	१,००	०	०	०	१,००
५७	सामुदायिक महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका क्षमता अभिवृद्धि तथा अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२६१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६२५००	N/A	२,५०	०	०	०	२,५०
५८	भैपरी आउने चालु खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,४८	०	०	०	५,४८
५९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६०	सहरी स्वास्थ्य क्लिनिक संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
६१	जात्रा पर्व संचालन कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
६२	नेपाल आदर्श मा विकाे नयाँ भवनमा तल्ला थप	पुननिर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	२००००००	N/A	८०,००	०	०	०	८०,००
६३	वतु गुगुंचा पःखा निर्माण	पुननिर्माण	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
६४	जनसेवा प्रहरी वृत सवारी साधन मर्मत तथा अन्य सामाग्री खरिद	पुननिर्माण	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	N/A	५,००	०	०	०	५,००
६५	व्यायामशालाम खेल समाग्री	पुननिर्माण	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
६६	परामर्श सेवा खरिद	बिज्ञान तथा प्रविधि	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	N/A	५,००	०	०	०	५,००
६७	वटु गुच्चाटोल ढल तथा सडक मर्मत अन्य पुर्वाधार सुधार	पुननिर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६२५०००	N/A	२५,००	०	०	०	२५,००
६८	वडाका विभिन्न स्थानमा सडक मर्मत तथा सुधार कार्य	पुननिर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	२०,००	०	०	०	२०,००
६९	खिचपोखरी, गणबहाल, पाको,न्युरोड,टेबहाल, सुन्धारा लगायत स्थानमा बत्ति मर्मत तथा जडान	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७०	तार व्यवस्थापन	पुननिर्माण	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	२०,००	०	०	०	२०,००
७१	वटु, फसिकेव, भोसिको, गुच्छाटोल लगायत स्थानमा बति मर्मत तथा जडान	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
७२	सिसि क्यामरा खरिद तथा जडान कार्य (चालु)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३७५०००	N/A	१५,००	०	०	०	१५,००
७३	कलात्मक गमला र हरियाली विकास	पुननिर्माण	३११५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
७४	वडाका विभिन्न पार्क तथा हरियाली प्रवर्द्धन	पुननिर्माण	३११५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
७५	नयाँसडक, खिचापोखरी, पाको क्षेत्रमा ढल सुधार व्यवस्थापन	पुननिर्माण	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
७६	वडाका विभिन्न स्थानहरुमा ढल मंगाल सरसफाइ	पुननिर्माण	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
७७	आरएनएसि अगाडी फल्चा निर्माण कार्य (चालु)	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	९०००००	N/A	३६,००	०	०	०	३६,००
७८	कान्तेश्वर महादेव पुननिर्माण (चालु)	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	८७५०००	N/A	३५,००	०	०	०	३५,००
७९	तःमातं पुननिर्माण मू बहाल	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
८०	भूगोल पार्क सुधार	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	२५०००००	N/A	१,००,००	०	०	०	१,००,००
८१	भैपरी आउने पुर्वाधार खर्च	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७७,०५	०	०	०	७७,०५
८२	भैपरी आउने पुर्वाधार सुधार कार्य	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	२१,२८	०	०	०	२१,२८
८३	भैपरी आउने पुर्वाधार सुधार कार्य	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	८५८५००	N/A	३४,३४	०	०	०	३४,३४
८४	रणमुक्तेश्वर मन्दिर रेक्ट्रोफिटिङ्ग	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	११२५०००	N/A	४५,००	०	०	०	४५,००
८५	वटु भद्रकाली गल्लीमा ब्लक छपाई लगायतको कार्य (चालु)	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,०१	०	०	०	४,०१
८६	वडाका विभिन्न स्थानमा ब्लक छपाई (चालु)	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,६१	०	०	०	३,६१

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८७	वडाका विभिन्न स्थानहरुमा रंगरोगन कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
८८	वडाका विभिन्न सम्पदा जिर्णोद्धार कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	N/A	५,००	०	०	०	५,००
८९	वडाका विभिन्न सम्पदा पूर्वाधार मर्मत तथा निर्माण कार्य (चालु)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,७३	०	०	०	४,७३
९०	विपद व्यवस्थापन सम्बन्धि कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
९१	संकटा सतल	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	६२५००००	N/A	२,५०,००	०	०	०	२,५०,००
९२	सिसि क्यामरा जडान मर्मत सुधार गणबहाल, भोटेबहाल, खिचापोखरी ,पाको ,टेबहाल, सुन्धार	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	N/A	५,००	०	०	०	५,००
९३	सिसि क्यामरा जडान मर्मत सुधार वटु ,प्युखा,दुगंवहिल,फसिकेव,न्युरोड	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	N/A	५,००	०	०	०	५,००
९४	स्थान पहिचान चिनारी	सम्पदा पूर्वाधार	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	N/A	५,००	०	०	०	५,००
८०३३५२०१२२३ काठमाडौं महानगरपालिकावडा नं.२३											
१	महिला सञ्जाल सन्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	पटक	३६	३६	३६	३,२४	४,३२
३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६२	६२	६२	६२	२,५०
४	सन्चार महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
६	ईन्द्रजात्रा अभिलेखिकरणकाे किताव छपाई तथा प्रकाशन	भाषा तथा संस्कृति	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
७	पत्रपत्रिका छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
८	सूचना तथा प्रविधि ब्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
९	सरसफाई तथा सफाई सामाग्री खरिद कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
१०	एक गुथी एक तालिम कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	९,००	९,००	०	०	१८,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११	कर्क तथा ब्याट खरिद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४३	४३	४३	४३	१,७५
१२	खेलकुद सामाग्री खरिद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७०	०	०	०	७०
१३	खेलकुद सामाग्री खरीद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६२	६२	६२	६२	२,५०
१४	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारि क्षमता विकास तालिम कार्यक्रम	मानव संसाधन विकास	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,५०	०	०	०	२,५०
१५	जा.ेरगणेश सि एल सि कार्यक्रम सहयाेग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१,५०	१,५०	०	३,००
१६	तेश्राे शान्तदास स्मृति बाल साहित्य प्रतियाेगिता सन्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००
१७	परम्परागत टाेल गुथी सास्कृतिक बाजा प्रशिक्षण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	११,२५	११,२५	०	२२,५०
१८	प्रयागराज सिंह सुवाल स्मृति फुटसल प्रतियाेगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२५,००	०	०	०	२५,००
१९	बजार ब्यवस्थापन तालिम कार्यक्रम	उद्योग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
२०	बालबालिका क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००
२१	युवा स्वराेजगारका लागि ड्राइभिङ्ग तालिम कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	४,३७	०	४,३७
२२	लाेक सेवा तयारी कक्षा सन्चालन	शिक्षा	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
२३	विपद् ब्यवस्थापन तालिम कार्यक्रम	विपद् व्यवस्थापन	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
२४	विविध खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३८	३८	३८	३८	१,५५
२५	सचेतना नागरिक सुनुवाइ कार्यक्रम	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	५०	०	५०	१,००
२६	स्थानीय सरकारमा युवाकाे भुमिका कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
२७	सामाजिक विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,१२	१,१२	१,१२	१,१२	४,५०
२८	सामाजिक सघ सस्था क्षमता विकास तालिम कार्यक्रम	मानव संसाधन विकास	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,५०	०	०	३,५०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९	आधारभुत स्वास्थ्य तथा शिक्षा सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
३०	एक गुथी एक तालिम कार्यक्रमका उत्कृष्ट उत्पादक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,५०	१,५०
३१	ओमबहाल उपकारी काेषलाइ महापरित्राण कार्यक्रमका लागि सहयाेग	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
३२	ओलम्पस क्लब कार्यक्रम सहयाेग	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
३३	कुमारी काेल गुथी कार्यक्रम सहयाेग	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	१,२५	०	०	१,२५	२,५०
३४	काेशेली घर सन्चालन कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३५	गुँला पर्व सन्चालन तथा ब्यवस्थापन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४,५०	०	०	०	४,५०
३६	जेष्ठ नागरिक घर घर स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,१२	१,१२	१,१२	१,१२	४,५०
३७	जेष्ठ नागरिक धार्मिक भ्रमण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
३८	जिवन्त सस्कृति सरक्षण समाजकाे माेटरसाइकल र्याली कार्यक्रम	पर्यटन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
३९	त्वा:खल:ओमबाहा कार्यक्रम सहयाेग	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
४०	धर्मभक्त पार्क ब्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
४१	नेवा सास्कृतिक भवनमा अमूर्त सम्पदा म्युजियम वनाउन डिजाइन तयारी कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
४२	न्हुसा ल्यायम्ह पुच:काे न्हुँदया माेटरसाइकल र्याली कार्यक्रम	पर्यटन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
४३	परराष्ट्रविद हिरण्यलाल श्रेष्ठ र वाैदध विद्वान प्राु सुवर्ण शाक्यकाे बायाेगाफि प्रकाशन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
४४	पाहाचहे जात्रा अभिलेखिकरण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
४५	फुलकाे वाेट तथा गमला खरिद	पर्यटन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	४,५०	०	४,५०
४६	ब्यावसाय प्रबर्द्धन कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
४७	बाजा खरिद तथा हस्तान्तरण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४८	मासिक स्वास्थ्य परामर्श कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
४९	रैथाने खाना प्रचार कार्यक्रम	पर्यटन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,८७	१,८७	१,८७	१,८७	७,५०
५०	वडाकाे गतिविधि अभिलेख तथा प्रचार प्रसार कार्यक्रम	वित्तीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६२	६२	६२	६२	२,५०
५१	विपद् व्यवस्थापन सामाग्री खरिद कार्यक्रम	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
५२	विविध कार्यक्रम सहयाेग टाेल गुथी सास्कृतिक कार्यक्रम समेत	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,३३	१,३३	१,३३	१,३३	५,३२
५३	विशेष सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६२	६२	६२	६२	२,५०
५४	शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७५	७५	७५	७५	३,००
५५	शान्ति सुरक्षा व्यवस्थापन कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,८०	१,८०
५६	स्थानीयहरुले उत्पादन गरेकाे हस्तकलाका सामाग्रीहरुकाे प्रदर्शनी कार्यक्रम	पर्यटन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,८७	१,८७	१,८७	१,८७	७,५०
५७	साझा धागाेसग सहकार्य कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	२,५०	२,५०	०	०	५,००
५८	सिथि नखः विशेष सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
५९	सिथी नख विशेष सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
६०	गुँला १ महिना कथा बाचन कार्यक्रम व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४,००	०	०	०	४,००
६१	जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा सन्चालन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६२	६२	६२	६२	२,५०
६२	याेग दिवश विशेष कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
६३	विभिन्न प्रकाशन विमाेचन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६५	सहरी स्वास्थ्य क्लिनिक सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
६६	झाेछे महाेत्सव कार्यक्रम सहयाेग	भाषा तथा संस्कृति	२५३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६७	ब्रम्हचक्र महाविहार कार्यक्रम सहयाेग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००
६८	मधुमेही समाज कार्यक्रम सहयाेग	स्वास्थ्य	२५३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	२,५०	०	०	२,५०	५,००
६९	गठामुग चहे पुजा कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०	०	०	०	१०
७०	गणेश पुजा खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७०	०	०	०	७०
७१	चठा पर्व सन्चालन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१५	०	०	०	१५
७२	न्हुदया पर्व सन्चालन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	७०	०	०	७०
७३	नारायण पुजा खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२५	०	०	२५
७४	ब्रम्हकुमारी राजयाेग उपसेवा केन्द्र कार्यक्रम सहयाेग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	४,५०	०	४,५०
७५	विविध जात्रा पर्व सन्चालन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५२	५२	५२	५२	२,१०
७६	अत्यावश्यक औषधी खरिद कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
७७	२३ वडाभित्रकाे मन्दिरहरुमा रगराेकन कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	७,५०	०	७,५०
७८	जुद्ध बारुण यन्त्र सुधार कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	७५,००	०	०	७५,००
७९	धर्मपथ स्थित वडा कार्यालय ब्यवस्थापन कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७,५०	०	०	०	७,५०
८०	नःबहि चाेक र बसन्तपुर क्षेत्रकाे घरहरुमा सम्पदा मैत्रि रङ्ग लगाउने कार्य र सिखमु बाहाको चैत्य सुधार कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	पटक	०	२५,००	०	०	२५,००
८१	धर्मपथ स्थित वडा कार्यालय तथा प्रबर्द्धन केन्द्र भवनमा एसी खरिद तथा जडान कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	९,५०	०	०	०	९,५०
८२	माईक लाईट खरिद कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३,५०	०	३,५०
८३	२३ वडा भित्र डिजिटल सुचना पाटि राख्ने कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	३११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८४	सि सि टि भी मर्मत तथा जडान कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
८५	झाँछे क्षेत्रका बाटाे सुधार कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
८६	फलचासा स्थित बाटाेमा ढुंगा छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
८७	भारत मास्के समेतकाे चाेकमा ढुगा छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	६,५०	०	६,५०
८८	यँगालदेखि द्वाका हुदै दफ्तर सम्मकाे बाटाे मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	९,००	०	०	०	९,००
८९	यँगालमा ढुगा सुधार कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	८,५०	०	०	८,५०
९०	२३ वडाकाे अब्यवस्थित तार ब्यवस्थापन कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
९१	स्टाण्ड सहितकाे बत्ति राख्ने कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१०,००	०	१०,००
९२	सडक वत्ति सुधार कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	०	२,५०	२,५०	५,००
९३	मगाल कभर खरिद कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००
९४	२३ वडा भित्रकाचिवा दगलमा सम्पदा मैत्री निर्माण सामाग्रि प्रयोग गरि पुन निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	८,७५	०	०	८,७५
९५	२३ वडाकाे स्थान रेखाङ्कन कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	६,६५	०	६,६५
९६	ग्वाछेमा गल्लि बाटाे सुधार कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१०,००	०	१०,००
९७	चिकँमुगल दिपेश कर्माचार्य समेतकाे चाेक सुधार कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	९,२५	०	०	०	९,२५
९८	झाँछे लायकुसा स्थित भैरब मन्दिर सुधार कार्यक्रम	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
९९	ढाँपा गुथि घरमा ट्रष्ट राख्ने कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
१००	दैसा बाटाेमा ढुगा पुन निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	९,९०	०	०	०	९,९०
१०१	धर्मपथ दप्थर यँगाल र बसन्तपुरमा २३ वडा प्रवेश गर्ने स्थानमा परम्परागत शैलिकाे ढाेका निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००,००	०	१,००,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०२	न बहि चिधैंबाहामा काठकाे बार राख्ने कार्यक्रम	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
१०३	बलम्पु चाेककाे सार्वजनिक जग्गा सुधार कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	७,२५	०	०	७,२५
१०४	मजिपाट स्थित गणेश मन्दिर सुधार कार्यक्रम	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
१०५	मञ्जुश्री नकम महाविहार पुनःनिर्माण कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	०	१,००,००	०	०	१,००,००
१०६	महादेव चाेक सुधार कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	९,९५	९,९५
१०७	विविध भैपरी कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
१०८	सम्पदा क्षेत्र साैन्दर्यकरण तथा हरियाली कार्यक्रम	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	८,००	०	८,००
१०९	सुरेन्द्र शाक्य समेतको गुथि घरमा ट्रष्ट राख्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	८,२५	०	०	०	८,२५
११०	निष्ठानन्द हल सुधार कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५,७०	०	५,७०
१११	निष्ठानन्द हल सुधार कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११६१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	४८	०	४८
११२	निष्ठानन्द हल सुधार कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	पटक	०	०	३,८२	०	३,८२
८०३३५२०१२२४ काठमाडौं महानगरपालिकावडा नं.२४											
१	महिला सञ्जाल सन्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,०८	१,०८	१,०८	१,०८	४,३२
३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०
४	सन्चार महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२२	२२	२२	२२	९०
५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६	पत्रपत्रिका छपाइ तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७	सूचना तथा प्रविधि व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
८	सरसफाई तथा सफाई सामग्री खरिद कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
९	अन्लाइन सेफ्टी (साइबर क्राइम) सम्बन्धी तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१०	कुकिंग तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
११	कपडामा बुट्टा भर्ने तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००००	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१२	केयर गिभर सम्बन्धी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१३	करदाता तथा वडावासीलाई कपडाको झोला बितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१४	कोडिङ कक्षा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१५	खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
१६	गितार प्रशिक्षण १ महिने	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१७	डिजिटल मार्केटिङ सम्बन्धी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१८	धिमेबाजा प्रशिक्षण ३ महिने	भाषा तथा संस्कृति	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१९	पाँडी प्रशिक्षण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२०	फहोर व्यवस्थापनको सामग्री/ उपकरण खरिद तथा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०००००	N/A	०	०	०	८,००	८,००
२१	फोटोग्राफी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२२	बेकरी १ महिने तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७०००००	N/A	०	०	०	७,००	७,००
२३	बारिष्टा (कफी) तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२४	स्कुटर / मोटरसाइकल सम्बन्धी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२५	सचेतना तथा नागरिक सुनुवाई कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	७५	७५	१,५०
२६	सामाजिक बिकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
२७	Thyroid screening	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०००००	N/A	०	०	०	६,००	६,००
२८	आँखा शिविर	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००००	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२९	आधारभूत स्वास्थ्य तथा शिक्षा सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३०	आधारभूत स्वास्थ्य शिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०००००	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३१	क्यु .आर . को प्रयोगद्वारा सम्पदा परिचय तथा अभिलेख राखने कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३२	क्यान्सर Screenig	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०००००	N/A	०	०	०	६,००	६,००
३३	क्यालेन्डर बि.स र ने .स को गोजी पात्रो छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३४	करदाता प्रत्साहन स्वरुप सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००००	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३५	करदातासँग संवाद सुशासन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००००	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३६	क्लिनिक संचालकको लागी भैपरि आउने खर्च (स्वास्थ्य सामग्री मर्मत संभार ओषधी)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१४०००००	N/A	०	०	०	१४,००	१४,००
३७	काँशी खेती सम्बन्धी तालिम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०००००	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३८	किड्नी जाँच	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०००००	N/A	०	०	०	४,००	४,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३९	गाडी सम्बन्धी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४०	घरजगा अभिलेख ,अध्यावधिक मुल्याडकन कार्यक्रम	वाणिज्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००००	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४१	जनचेतना कार्यक्रम (भैपरि आउने रोगहरु)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००००	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४२	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरुको क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम २ पटक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४३	जेष्ठ नागरिक उपचार	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०००००	N/A	०	०	०	६,००	६,००
४४	जेष्ठ नागरिक धार्मिक भ्रमण ३ पटक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४५	जात्रा पर्व संरक्षण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४६	जि. आई .इस नक्सा तथा डिजिटल डाटा अभिलेख	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४७	तेस्रो नविन्द्र राज जोशी स्मृती फिडे रेटिज बुद्धिचाल प्रतियोगिता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४८	दन्त रोग screening	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००००	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४९	नेगेटिभ ब्लडग्रुप पहिचान कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५०	न्युरो शक्रपथ सांस्कृतीक महोत्सव कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५१	नवरात्रि धार्मिक दर्शन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५२	नाक , कान , घाँटी परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००००	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५३	पर्यटक गाइड प्रशिक्षण	पर्यटन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५४	परामर्श सेवा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५५	फुटसल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५६	बासुरी प्रशिक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५७	मंगलादेवी स्मृति सीपमुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५८	मुटुको परिक्षण ,जाँच ,Screening तथा उपचार	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०००००	N/A	०	०	०	८,००	८,००
५९	मधुमेह परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६०	मनोसामाजिक तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००००	N/A	०	०	०	३,००	३,००
६१	महानगर दिवश कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६२	मादल प्रशिक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६३	युवा महिला संघसंस्था तथा जनप्रतिनिधी नेतृत्व विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६४	रक्तदान कार्यक्रम (२ देखी ३ पटक)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६५	रक्तदान कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६६	राष्ट्रियस्तरमा योगदान पुयाउने ब्यक्ती सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००००	N/A	०	०	०	३,००	३,००
६७	लिपि कक्षा प्रशिक्षण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६८	लोकसेवा तयारी कक्षा प्रशिक्षण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६९	वडा भवन र स्वास्थ्य केन्द्रमा इन्भटर खरिद कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
७०	वडा भवनमा फर्निचर पर्दा तथा अन्य आवश्यक सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७१	वडाभरि तार ब्यवस्थापन	उर्जा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
७२	वडाभरिका गुठी खल; हरुको संगितिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७३	वासिड मेशीन खरिद १ थान	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००००	N/A	०	०	०	१,००	१,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७४	विपद ब्यवस्थापन सचेतना उपकरण सहित तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
७५	शेयर बजार अभिमुखीकरण तालिम	वाणिज्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००००	N/A	०	०	०	३,००	३,००
७६	स्त्रीरोग ,पाठेघरको जाँच तथा Screening	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
७७	स्थानिय संग संस्थालाई बाजा वितरण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
७८	सफ्टवेयर अधावधिक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
७९	सरसफाईको लागि सामान खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८०	सामान्य जाँच परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००००	N/A	०	०	०	३,००	३,००
८१	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८२	सिथी नख तथा विशेष सरसफाई कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८३	सिथी नख; तथा विशेष सरसफाई कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८४	होली कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८५	अन्य भैपरीआउने खर्च	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५४	२,५४
८६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८७	सहरी स्वास्थ्य क्लिनिक सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
८८	जात्रा पर्व संचालन कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
८९	आकस्मिक कार्य (भैपरी आउने)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५९,३४	५९,३४
९०	आकस्मिक कार्य (भैपरी आउने)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४०,६६	४०,६६

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९१	आकाशभैरव मन्दिर पछाडीको चोक पुनः निर्माण	पुनर्निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०००००	N/A	०	०	०	८,००	८,००
९२	इटुवहाल पुनः निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१००००००	N/A	०	०	०	१,००,००	१,००,००
९३	इटुवहाल बाहिर फलैचा पुनः निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०००००	N/A	०	०	०	६,००	६,००
९४	इन्द्रचोक बलम्पु चोक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९५	इन्द्रचोक मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५०००००	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
९६	केशचन्द्र महाविहार मन्दिर पुनः निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	७००००००	N/A	०	०	०	७०,००	७०,००
९७	किलागल देखी गणेश मन्दिरसम्म ढल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९८	किलागल मन्दिर अगाडि काठको बार तथा गाईको मूर्ति निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९९	किलागल महादेब मन्दिर परिसर मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	७०००००	N/A	०	०	०	७,००	७,००
१००	खड्गचोक इनार तथा चोक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१०१	गणेश मन्दिर देखी भेडासिं चोकसम्म नया ढल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१०२	चीनीचोक ढुंगा छपाई कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१०३	चोखाछे गल्ली इटुबहाल बाहिर भित्री चोक तथा ढल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	७०००००	N/A	०	०	०	७,००	७,००
१०४	चोखाछे गल्ली नासल चोक इनार तथा मन्दिर मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१०५	चोखाछे गल्ली मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१०६	जिम गल्ली हल मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०००००	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१०७	तमोगल्ली मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०८	तारादेबी इनार परिस मर्मत	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१०९	ताहाननी भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०००००	N/A	०	०	०	८,००	८,००
११०	ताहाननी भित्रको चोक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१११	देशेमरु झ्या स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११२	नरदेबी बाराही मन्दिर पुनः निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,४५	५,४५
११३	नरदेबी बाराही मन्दिर पुनः निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१४,५५	१४,५५
११४	नरदेबी दबु निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०००००	N/A	०	०	०	८,००	८,००
११५	नरदेबी पाटी अगाडि गणेश मन्दिर स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६४६०००	N/A	०	०	०	६,४६	६,४६
११६	नव निर्मित वडा भवनमा सांस्कृति सम्पदा महत्वका प्रतिमा सजावट निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
११७	प्याफल ,फसिकेब , न्युरोड भित्री चोकहरुमा सिसिक्यामेरा जडान	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
११८	पाछें गल्ली भित्र चोक मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०००००	N/A	०	०	०	८,००	८,००
११९	फसिकेब धारा चोक तथा मन्दिर पुनः निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१२०	भेडासिंह तरण चोक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१२१	मखन , इन्द्रचोक, भेडासिंह, किलागल , कम्पुकोटमा ढल निर्माण तथा ढुंगा सोलिड कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,१५,००	१,१५,००
१२२	मखन आरती गल्ली मर्मत कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०००००	N/A	०	०	०	८,००	८,००
१२३	मखन परोपकार मन्दिर तथा गल्ली मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६२७०००	N/A	०	०	०	६,२७	६,२७
१२४	मखन बहाल ढुंगा छपाई कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२५	महेन्द्रेश्वर महादेब मन्दिर परिसर मर्मत	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२६,७३	२६,७३
१२६	महादेब मखन गल्ली भित्रीचोक ढुंगा छपाइ	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१२७	यट्टखा सडक भित्रको चोक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१२८	लोकेश्वर मन्दिर पुनः निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२५०००००	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
१२९	वडा भवनमा काठको पार्टसन गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१३०	वडाभरि ठेगाना संकेत बोर्ड जडान कार्य	तथ्यांक प्रणाली	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१३१	वडाभरि ढल मर्मत कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१३२	वडाभरि बेन्च तथा गमला जडान कार्य	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०००००	N/A	०	०	०	८,००	८,००
१३३	वडाभरि मंगाल /ढल सफाई कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१३४	वडाभरि सागाल सफाई कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१३५	वडाभरी चिवा; मर्मत	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१३६	वडाभरीका इनार पुनः उत्थान तथा मर्मत	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१३७	सडकबन्नि जडान कार्य	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१३८	सुन्दर चोक महादेब मन्दिर तथा चोक पुनः निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	३००००००	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
१३९	स्पिड ब्रेकर जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१४०	स्वस्तिक भित्र चोक तथा मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४१	साइड ड्रेन मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८०३३५२०१२२५ काठमाडौं महानगरपालिकावडा नं.२५											
१	महिला सञ्जाल सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०	२०	२०	२०	१,००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	N/A	१,४४	१,४४	१,४४	०	४,३२
३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१,००	१,००	५०	०	२,५०
४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	९	N/A	३०	०	३०	३०	९०
५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	५०	५,००
६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
७	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
८	सरसफाई तथा सफाई सामाग्री खरिद कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	६	N/A	१,००	५०	५०	१,००	३,००
९	Soy Wax Candles सम्बन्धी कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
१०	अन्य सामाजिक विकास कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
११	उद्घोषक तालिम कार्यक्रम	शिक्षा	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१२	कानुनी सहायता अधिकार सम्बन्धी जानकारी र कानुनी परामर्श कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
१३	खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६	N/A	१,००	१,००	२,००	२,००	६,००
१४	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारी अभिमुखिकरण तालिम कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
१५	टोल स्तरीय करदातासँग संवाद तथा सुशासन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
१६	धिमे बाजा नाच प्रशिक्षण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००	०	०	०	३,००
१७	धिमे बाजा प्रशिक्षण कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
१८	नेवारी भाषा लिपि प्रशिक्षण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,५०	१,५०
१९	पलम्बीड तालिम/इलेक्ट्रिसियन तालिम कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२०	पार्लर तालिम कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
२१	पौडी प्रशिक्षण कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	४,००	०	४,००
२२	बेकरी तालिम कार्यक्रम	शिक्षा	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००
२३	बारिष्ठा तालिम कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
२४	भान्सा नै औषधालय हो भन्ने कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
२५	महिला समुह सदस्यहरुलाई उद्यमी अवलोकन भ्रमण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
२६	युवा लक्षित शेयर बजार अभिमुखीकरण तालिम कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
२७	शारिरीक तन्दुरुष्टीका लागि साइकल सञ्चालन सम्बन्धी कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२८	सचेतना तथा नागरिक सुनुवाइ कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	७५	०	७५	१,५०
२९	स्वरोजगार बृद्धिका लागि चारपाङ्गे सवारी सञ्चालन सम्बन्धी कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
३०	स्वरोजगार बृद्धिका लागि दुईपाङ्गे सवारी सञ्चालन सम्बन्धी कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००
३१	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम तथा स्वास्थ्य क्लिनिकलाई चाहिने आवश्यक सामाग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	२,००	२,००	०	२,००	६,००
३२	सामाजिक विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६	N/A	१,००	२,००	२,००	१,००	६,००
३३	आधारभुत स्वास्थ्य तथा शिक्षा सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१,००	०	१,००	२,००
३४	सिथी नख तथा विशेष सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
३५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००
३६	सहरी स्वास्थ्य क्लिनिक सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०	१०	२०	३०	१,००
३७	जात्रा पर्व सञ्चालन खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	पटक	६०	६०	१,२०	६०	३,००
३८	Drugs Awareness कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३९	ब्लड डोनेसन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५०	५०
४०	बाजा वितरण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	४,००	०	४,००
४१	मानसिक स्वास्थ्य परामर्श शिविर कार्यक्रम साथै युवा तथा जेष्ठ नागरिकका लागि साइकोलोजिकल काउन्सेलिङ कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
४२	विपद व्यवस्थापन कार्यक्रम तथा फायर हाइड्रेन पाइप र सामागीहरु टोल टोल मा मर्मत कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
४३	मछिन्द्रनाथ दिगी छे भित्र भान्सा घर निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	८,००	०	०	०	८,००
४४	वडा कार्यालय भवन निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,००	५०,००
४५	परामर्श सेवा	यातयात पूर्वाधार	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
४६	असन उदाय समाज मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
४७	आचा : चुकमा ढुङ्गा तथा ढल मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	९,००	०	९,००
४८	इबा:ननी गल्लीमा ढल पाइप तथा ब्लक/ढुङ्गा छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	९,००	०	०	०	९,००
४९	केलटोल देखि भेडासिँ सम्म ४ इन्चको ढुङ्गा विच्छाउने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	६०,००	०	६०,००
५०	चिवाननी चोकमा ढल मंगाल/ढुङ्गा तथा ब्लक विच्छाउने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	७,००	७,००
५१	ढोका बहालको पेटी कलात्मक गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
५२	तननी इन्द्रायणी देवताको चोकमा तेलिया इटा राख्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	८,००	८,००
५३	तुम्बहालमा ढल मर्मत तथा ब्लक /ढुङ्गा विच्छाउने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००
५४	त्यौडको पुरुषोत्तम चोकमा ढल मंगाल तथा एसियन ब्लक विच्छाउने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	७,००	०	७,००
५५	नघल देखि बाङ्गेमुडा सम्म ४ इन्चको ढुङ्गा विच्छाउने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१,००,००	०	०	१,००,००
५६	नघल देखि बाङ्गेमुडा सम्म ४ इन्चको ढुङ्गा विच्छाउने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	०	०	१,००,००	१,००,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५७	ना:स चोक निर्माण तथा अन्य कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४०,००	०	४०,००
५८	बाङ्गेमुडा बहालमा ढलको पाइप राख्ने तथा ढुङ्गा विच्छाउने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
५९	बाङ्गेमुडादेखि भेडासिं सम्म ४ इन्चको ढुङ्गा विच्छाउने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००,००	२,००,००
६०	सुचिकार गल्लीमा ढुङ्गा विच्छाउने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१०,००	०	१०,००
६१	हट पट चोकमा ढल मंगाल तथा एसियन ब्लक/ढुङ्गा विच्छाउने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
६२	हाकु बहाल अगाडी चोकमा ढल मंगाल तथा ब्लक छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७,००	०	०	०	७,००
६३	उग्रतारा गल्ली देखि त्यौड सम्म ढल मंगाल मर्मत/राख्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
६४	गम्बहाल बाहिर महादेव चोकमा ढल मंगाल पाइप राख्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६५	जगदिश्वरको चोक भित्र ढल मंगाल तथा ब्लक विच्छाउने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७,००	०	०	०	७,००
६६	जम गुठी भित्र ढल मंगाल तथा ब्लक विच्छाउने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
६७	तरु ज्यासलमा ढल मंगाल /ब्लक तथा इनारमा डाछी राख्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	४५,००	०	०	४५,००
६८	तुलाधर चोकमा ढल मंगाल तथा ढुङ्गा छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	८,००	०	०	०	८,००
६९	नघल देखि गम्बहाल जाने बाटोमा ढल मंगाल सफा गर्ने कार्य तथा ढल पाइप राख्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
७०	मांसगल्ली केलटोलमा ढल मंगाल राख्ने कार्य तथा मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
७१	वडाभरिका इनार सफा र मर्मत गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	९,००	०	०	०	९,००
७२	वडाभरिका मन्दिर/मठ रङ्गरोगन गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१०,००	०	१०,००
७३	असन बहालभित्र मन्दिर निर्माण र ब्लक/ढुङ्गा विच्छाउने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००
७४	कृष्ण मन्दिरको चोक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	९,००	९,००
७५	ज्याठा करुणापुर महाविहार चोकमा फल्चा निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७६	ज्याठा तरु ज्यासल चोक भित्र पाटी र पर्खाललाइ मर्मत तथा डाछी इट्टाले बनाउने कार्य र लाइट मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
७७	जेष्ठ नागरिक पार्क निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	७०,००	७०,००
७८	नघः बहालको विहारमा डाछी इटा राख्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२५,००	०	०	२५,००
७९	न्हैकन्तला उग्रतारा मन्दिर मर्मत तथा रंगरोगन गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
८०	प्रभात स्कुलको मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	६,५०	०	६,५०
८१	पूर्वाधार तथा आपतकालिन खर्च	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०	पटक	०	०	०	१,२२,३८	१,२२,३८
८२	पूर्वाधार तथा आपतकालिन खर्च	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२०	पटक	०	०	०	३४,३४	३४,३४
८३	पूर्वाधार तथा आपतकालिन खर्च	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०	पटक	०	०	०	६,२८	६,२८
८४	पिपल बोटमा चौतारो निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
८५	बाङ्गेमुडा चोकमा प्रहरी विटमा डाछी इट्टाले निर्माण गर्ने कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८६	मछिन्द्रनाथ मन्दिर परिसर भित्र स्मार्ट शौचालय निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१०,००	०	१०,००
८७	वडाको मठ मन्दिरको डकुमेन्ट्री तयार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
८८	वडाको विभिन्न ठाउमा वाटर रिचार्ज बनाउने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
८९	सडक बत्ती जडान कार्य	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००
९०	सडक बत्ती मर्मत कार्य	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
९१	सि.सि. क्यामेरा जडान कार्य	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९२	सि.सि. क्यामेरा मर्मत कार्य	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००
८०३३५२०१२२६ काठमाडौं महानगरपालिकावडा नं.२६											
१	महिला संजाल संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२५	२५	२५	२५	१,००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	जना	१,०८	१,०८	१,०८	१,०८	४,३२
३	पानी तथा विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	६२	६२	६२	६२	२,५०
४	संचार महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२५	२५	२५	२५	१,००
५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
६	पत्रपत्रिका छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	५०	५०	५०	५०	२,००
७	विज्ञापन खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२,००	२,००	०	०	४,००
८	सूचना तथा प्रविधि व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
९	सरसफाई तथा सफाई सामाग्री खरिद कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
१०	खेलकुद कार्यक्रम संचालन (युवा विकास)	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१०,००	१०,००	०	०	२०,००
११	खेलकुद सम्बन्धि कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
१२	घरेलु हिंसा विरुद्ध जन चेतना तथा तिज कार्यक्रमहरु	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	६,५०	०	०	०	६,५०
१३	डाउन सिण्ड्रोम सम्बन्धी बिबिध कार्यक्रमहरु	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,५०	०	०	०	१,५०
१४	योगा सामान खरिद	स्वास्थ्य	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१०,००	०	०	०	१०,००
१५	विपद् व्यवस्थापन अभिमूखी कार्यक्रमहरु	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५,००	०	०	०	५,००
१६	शान्ती विद्यागृहका शिक्षक अभिमूखिकरण कार्यक्रमहरु	शिक्षा	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२,००	०	०	०	२,००
१७	सचेतना तथा नागरिक सुनुवाइ कार्यक्रम	शिक्षा	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५०	५०	५०	५०	२,००
१८	स्वास्थ्य स्वयं सेविका अभिमूखीकरण कार्यक्रमहरु	स्वास्थ्य	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	३,५०	०	०	०	३,५०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१९	सामाजिक विकास कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
२०	सामाजिक विकास संबन्धी कार्यक्रमहरु (युवा तथा महिला विकास)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१७,५०	१७,५०	०	०	३५,००
२१	आधारभुत शिक्षा स्वास्थ्य तथा शिक्षा सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	७५	७५	७५	७५	३,००
२२	सिथी नख तथा विशेष सरसफाइ कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२५	२५	२५	२५	१,००
२३	जेष्ठ नागरिक भ्रमण तथा सम्मान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	७,५०	७,५०	०	१५,००
२४	बिबिध	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२५	शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक सञ्चालन खर्च	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२५	२५	२५	२५	१,००
२६	व्यायाम सामाग्री खरिद कार्य	युवा तथा खेलकुद	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१०,००	०	०	०	१०,००
२७	इन्द्र जात्रा संचालन	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,००	०	०	०	१,००
२८	इन्द्रजात्रामा लाखे नाच तथा कन्या पुजा लैनचौर	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,००	०	०	०	१,००
२९	गणेश जात्रा संचालन संचालन टाउन प्लानिंग	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५०	०	०	०	५०
३०	जात्रा पर्व सञ्चालन कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५०	५०	५०	५०	२,००
३१	नेपाल संवत् र्याली खाना तथा खाजा खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५०	०	०	०	५०
३२	भगवान बहाल चक्र: द्यय जात्रा संचालन कार्य ।	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२,५०	०	०	०	२,५०
३३	म्हेपी जात्रा संचालन	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,००	०	०	०	१,००
३४	सुकुन्दा र्याली न्हुदंया भिन्तुना	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	३,००	०	०	०	३,००
३५	कम्प्युटर ल्याब जडान कार्य (चालु योजना)	शिक्षा	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	२०,००	२०,००	४०,००
३६	कार्यालय मालसामान खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१०,००	०	०	०	१०,००
३७	परामर्श सेवा खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	५,००	०	०	०	५,००
३८	गाहिटी मार्गमा ढुंगा छान्ने कार्य (उपभेक्ता समिती मार्फत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	३५,००	३५,००	०	७०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३९	भगवान बहालमा ढुंगा छान्ने कार्य (उपभेक्ता समिती मार्फत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	३७,५०	३७,५०	७५,००
४०	लैनचौर भित्री बाटोमा ढुंगा छान्ने कार्य (उपभेक्ता समिती मार्फत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	३२,५०	३२,५०	०	६५,००
४१	दयबुं ढलको निकास ३ वटा पाइप निकाली शेरवाल निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१०,००	०	०	०	१०,००
४२	वडा क्षेत्र भित्र विभिन्न स्थानमा ढल मंगाल सफा कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१०,००	०	०	०	१०,००
४३	कन्भेक्स मिरर राख्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१०,००	०	०	०	१०,००
४४	कास्केली टहरा स्थित गणेश मन्दिर जिर्णोद्धार कार्य ।	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१०,००	०	०	०	१०,००
४५	गंगबुं आवास क्षेत्रमा बिबिध निर्माण कार्य (उपभेक्ता समिती मार्फत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	३०,००	३०,००	०	६०,००
४६	गल्कोपाखा ठमेल पीपलबोट चोकमा आकाशे पुल निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१५,००	१५,००	३०,००
४७	घर नम्बरींग जडान कार्य (चालु योजना)	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	२१,८७	२१,८७	४३,७५
४८	ठमेलेश्वर मन्दिर परिसरमा थप निर्माण कार्य ।	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१०,००	०	०	०	१०,००
४९	नाटेश्वरी मन्दिरमा थप निर्माण कार्य ।	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१०,००	०	०	०	१०,००
५०	पवित्र नगर सामुदायिक भवनमा थप निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१०,००	०	०	०	१०,००
५१	बुद्ध टोलमा ढल निर्माणा तथा वडा क्षेत्र भित्र विभिन्न स्थानमा बाटो पिच मर्मत ढल मर्मत कार्य (चालु योजना)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२५,००	०	०	०	२५,००
५२	बिबिध	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	९६,०७	०	०	०	९६,०७
५३	बिबिध	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	गोटा	०	०	७३,७४	०	७३,७४
५४	वडा क्षेत्र भित्र ढल हाल्ने, ब्लक छान्ने, ढुंगा ब्लक मर्मत कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	गोटा	०	०	०	१,००,००	१,००,००
५५	वडा क्षेत्र भित्र ढल हाल्ने, ब्लक छान्ने, ढुंगा ब्लक मर्मत कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१,००,००	०	१,००,००
५६	वडा क्षेत्र भित्र विभिन्न स्थानमा ढल मंगाल मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१०,००	०	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५७	वडा कार्यालयको गेटमा थप निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१०,००	०	०	०	१०,००
५८	विपद् व्यवस्थापनका लागी फायर पाइप बिस्तार कार्य ।	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	२०,००	२०,००	४०,००
५९	सडक बत्ती जडान कार्य (चालु योजना)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	४४,४४	०	०	०	४४,४४
६०	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र २६ वडा सुधार कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१०,००	०	०	०	१०,००
६१	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	६३,२९	६३,२९
६२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	२,२५,००	१,६१,७१	३,८६,७१
६३	सि.सि. टि.भी क्यामेरा जडान कार्य (चालु योजना)	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	गोटा	०	०	०	१,००,००	१,००,००
६४	सि.सि. टि.भी क्यामेरा जडान कार्य (चालु योजना)	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५०,००	०	५०,००
८०३३५२०१२२७ काठमाडौं महानगरपालिकावडा नं.२७											
१	महिला सञ्जाल सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,००	०	०	०	१,००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	१,०८	१,०८	१,०८	१,०८	४,३२
३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	युनिट	२,५०	०	०	०	२,५०
४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	७५	०	०	०	७५
५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	४,००	०	०	०	४,००
६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
७	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	२,००	०	२,००	०	४,००
८	सरसफाई तता सफाई सामाग्री खरिद कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२,००	०	०	०	२,००
९	खेलकुद सम्बन्धि कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	४,००	०	०	०	४,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०	सचेतना तथा नागरिक सुनवाई कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,००	०	०	०	१,००
११	सामाजिक विकास कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	४,५०	०	०	०	४,५०
१२	२०८१ सालमा एस.ई.ई. उत्तीर्ण भएका २७ नं. वडाका विद्यार्थीहरूलाई सम्मान कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,५०	१,५०
१३	२७ नं वडा भित्रका सम्पदाहरूको डकुमेन्टेसन गर्ने कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
१४	७० वर्षभन्दामाथिका वरिष्ठ ज्येष्ठ नागरिकहरूलाई धार्मिक भ्रमण गराउने कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
१५	आधारभुत स्वास्थ्य तथा शिक्षा सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१,००	०	०	१,००
१६	उप -प्रमुख तथा पुर्व स्वास्थ्य मन्त्री स्व. तिर्यराम डंगोल ज्युको सम्झनामा नेवा कवि सम्मेलन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
१७	उमेर समूह : ६०-६९ वर्षसम्मका ज्येष्ठ नागरिकहरूलाई धार्मिक भ्रमण गराउने कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
१८	कर्मचारि र जनप्रतिनिधीहरूको क्षमता अभिवृद्धीकोलागि विभिन्न तालिम कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	३,००	०	३,००	०	६,००
१९	दोस्रो पि.एल. सिंह स्मृति चित्रकला प्रतियोगिता कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
२०	बिभिन्न खेलकुद प्रतियोगिताहरूमा सहभागिताको लागि आवश्यक खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२१	महिला नव उद्यमीहरूलाई बजार व्यवस्थापन लगायत अन्य विषयमा अभिमुखिकरण तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
२२	राष्ट्रिय गीत निर्माणको लागी कामपा वडा २७ को साझेदारी सहितको कार्यक्रम सञ्चालन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
२३	वक्तृत्वकला प्रतियोगिता संचालन कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
२४	विश्व कविता दिवसको अवसरमा कविता वाचन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,५०	०	०	२,५०
२५	विशिष्ट ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
२६	सेतुराम श्रेष्ठको जन्म जयन्तीको अवसरमा विभिन्न कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००
२७	स्थानिय बालबालिकाहरूलाई संसदिय अभ्यास सम्बन्धि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
२८	स्थानिय गृहिणीहरूलाई भान्सा औषधालय सम्बन्धि तालिम कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
२९	स्थानिय गृहिणीहरूलाई पौडी प्रशिक्षण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०	स्थानिय बासी विद्यार्थिहरुलाई आधुनिक मोवाइल पत्रकारिता कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,५०	०	०	०	३,५०
३१	स्थानिय बासी विद्यार्थिहरुलाई डिजिटल मार्केटिङ तथा डिजिटल साक्षरता सम्बन्धि कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,५०	०	०	३,५०
३२	स्थानिय बासीहरुलाई उदघोषण, खुला भाषण सम्बन्धि क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,५०	०	०	३,५०
३३	स्थानिय महिलाहरुलाई माटोको मुकुट बनाउने तालिम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
३४	स्थानिय महिलाहरुलाई सिलाईको तालिम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
३५	स्थानिय युवा तथा विद्यार्थीहरुलाई करियर गाइडेन्स, लाईफ स्किल तालिम कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
३६	स्थानिय युवा तथा विद्यार्थीहरुलाई रोवोटिक्स सम्बन्धी कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,५०	०	०	०	२,५०
३७	स्थानिय युवा लक्षित नेपाल भाषा तालिम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
३८	स्थानिय युवा, बाल-बालिकाहरुलाई पौडी प्रशिक्षण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
३९	स्थानिय युवाहरु लक्षित शिप अभिवृद्धि सम्बन्धी विभिन्न तालिमहरु	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	५,००	५,००	०	०	१०,००
४०	स्थानिय युवाहरुलाई विभिन्न साँस्कृतिक बाजागाजा प्रशिक्षण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	२,००	२,००	०	०	४,००
४१	स्थानिय युवाहरुलाई कम्प्युटर सम्बन्धी विभिन्न तालिमहरु	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१०,००	१०,००	०	२०,००
४२	स्थानिय युवाहरुलाई फुटबल खेल स्तर अभिवृद्धि / प्रशिक्षण सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००
४३	स्थानिय युवाहरुलाई साँस्कृतिक धिमे नाच प्रशिक्षण तालिम कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
४४	स्थानिय वासी जेष्ठ नागरिक, महिला संजाल तथा किशोरीहरुलाई मनोसामाजिक परामर्श कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
४५	स्थानिय वासी युवा/ युवतीहरुलाई चार पाङ्ग्रे/ दुई पाङ्ग्रे सवारी साधनको सिप मूलक तालिम कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	३,३७	३,३७	०	६,७५
४६	स्थानिय वासीहरुलाई जुम्वा प्रशिक्षण तालिम कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
४७	स्थानिय विद्यार्थी तथा बालबालिका लक्षित विभिन्न शैक्षिक कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	२,००	०	२,००	०	४,००
४८	स्थानिय विद्यालयका शिक्षकहरुको क्षमता अभिवृद्धि/तालिम कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,५०	०	०	०	३,५०
४९	स्थानिय संघ/संस्थाहरुलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५०	स्थानिय समाजसेवी, बुद्धिजीवी तथा व्यवसायी र युवा बर्ग विच अन्तरक्रियात्मक कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
५१	स्थानियहरु युवाहरुलाई बेकरी सम्बन्धी तालिम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	७,००	०	०	७,००
५२	स्थानियहरु युवाहरुलाई वारिष्टा सम्बन्धी तालिम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	७,००	०	०	७,००
५३	सिथी नख तथा विशेष सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,००	०	०	०	१,००
५४	वडावासी लक्षित विभिन्न स्वास्थ्य सम्बन्धि कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	१०,००	२०,००	०	०	३०,००
५५	विभिन्न खेलकुदका सामग्रीहरु खरिद कार्य	युवा तथा खेलकुद	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	५,००	५,००	५,००	०	१५,००
५६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५,००	०	०	०	५,००
५७	स्थानीय साँस्कृतिक संघ- संस्थाहरुलाई रितिरिवाज अनुसारको पोषाक बितरण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	८,००	०	०	८,००
५८	स्थानीय साँस्कृतिक संघ- संस्थाहरुलाई बाजागाजा बितरण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	६,५०	६,५०	०	०	१३,००
५९	स्वास्थ्य सम्बन्धी सामग्री खरिद तथा मर्मत संभार कार्य	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
६०	सहरी स्वास्थ्य क्लिनिक सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,००	०	०	०	१,००
६१	असन सेवा समितिलाई कार्यक्रम सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
६२	इनबहाल गणेश समितिलाई कार्यक्रम सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३०	०	०	३०
६३	कमलाक्षी भजन मण्डल नासः पुजा भजनलाई कार्यक्रम सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	५०	५०	०	१,००
६४	गणेश मन्दिर संरक्षण समाज कोटुदुवालाई कार्यक्रम सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	७५	०	०	७५
६५	गुँला तथा विभिन्न पर्वमा विभिन्न संघ-संस्थाहरुलाई कार्यक्रम सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,५०	०	०	०	२,५०
६६	ज्याठा पञ्चदान गुठी प्रजापति खललाई कार्यक्रम सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
६७	जात्रा पर्व सञ्चालन कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२,००	०	२,००	०	४,००
६८	धालासिक्व मानन्धर सनाः गुठी खललाई कार्यक्रम सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२५	०	०	२५
६९	पिलातुँ त्वा दापा खललाई कार्यक्रम सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	६०	०	०	६०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७०	भमुलु अजिमा संरक्षण समितिलाई कार्यक्रम सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,२०	०	०	१,२०
७१	भिन्तुना गुठी असनलाई कार्यक्रम सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
७२	भोटाहिटी समाज सेवालाई कार्यक्रम सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	६०	०	०	६०
७३	म्हेपी अजिमा जात्रा पर्व सञ्चालन खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२५	०	०	२५
७४	महाबौद्ध टोल सुधार समितिलाई कार्यक्रम सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	८०	०	०	०	८०
७५	मित्र युवा क्लबलाई कार्यक्रम सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
७६	शंखधर साख्वाको स्मृति दिवस कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
७७	अन्नपुर्ण स्कुलको भवनमा थप निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१८,२०	०	०	०	१८,२०
७८	अन्नपुर्ण स्कुलको भवनमा थप निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	२१,९८	०	२१,९८
७९	अन्नपुर्ण स्कुलको भवनमा थप निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	पटक	०	०	१४,८२	०	१४,८२
८०	असन चोक ,नारायण मन्दिरको पेटी, सिंह राख्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७,००	०	०	०	७,००
८१	असन चोकको पुलिस विट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	संख्या	७,००	०	०	०	७,००
८२	इनबहाल गणेश मन्दिर परिसरमा विभिन्न निर्माण तथा मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
८३	कमलादी मन्दिर वैद्य चोक नारायण मन्दिर (बहुबर्षिय)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	३०,००	०	३०,००
८४	कोटुदोबाट चोकमा रिचार्ज पिट सहित ढुंगा छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८५	गोसिफल: चोकमा रिचार्ज पिट सहित ढुंगा छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००
८६	ज्याठा चोकमा पाटी निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००
८७	तक्षबहाल गल्लीमा बाटो सुधार कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
८८	त्यौड मा वि मा विभिन्न पुर्वाधार निर्माण लगायतका कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	७,००	०	०	०	७,००
८९	बिर अस्पताल देखि महाबौद्ध प्रवेश बिन्दुसम्म ढुङ्गा छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
९०	भानु मा वि मा विभिन्न पुर्वाधार निर्माण लगायतका कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	६,००	०	०	०	६,००
९१	भोटाहिटी स्थित एन आई सि बैङ्क भित्रको गल्ली बाटो सुधार कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
९२	भोटाहिटी फलफुल गल्ली भित्रका चोकहरुमा ढुङ्गा छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००
९३	महाकाल मा वि मा विभिन्न पुर्वाधार निर्माण लगायतका कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	७,००	०	०	७,००
९४	महाबौद्ध प्रवेश द्वारमा थप निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	३६,००	०	३६,००
९५	महाबौद्ध प्रवेश द्वारमा थप निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१९,००	०	०	०	१९,००
९६	महाबौद्ध चोक लगायतका स्थानमा विभिन्न निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
९७	लुनिभा पुस्तकालयको भवनमा मर्मत निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९८	लुनिभा पुस्तकालयमा ई-लाईब्रेरी निर्माण कार्य	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
९९	वडा क्षेत्र भित्रका विभिन्न स्थानहरुकालागि विजुली वती लगायतका सामग्रीहरु खरिद कार्य	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	०	०	१०,००	०	१०,००
१००	वडा क्षेत्र भित्रका विभिन्न स्थानहरुकालागि विजुली वती लगायतका सामग्रीहरु खरिद कार्य	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
१०१	वडा क्षेत्र भित्रका विभिन्न स्थानहरुमा आकस्मिक ढुङ्गा, ब्लक आदि छाप्ने/मर्मत गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	३५,००	०	०	०	३५,००
१०२	वडा क्षेत्र भित्रका विभिन्न स्थानहरुमा आकस्मिक ढुङ्गा, ब्लक आदि छाप्ने/मर्मत गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	५	पटक	०	०	१५,००	०	१५,००
१०३	वडा क्षेत्र भित्रका विभिन्न स्थानहरुमा आकस्मिक ढल मर्मत तथा सरसफाई कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	४	पटक	०	०	०	१५,००	१५,००
१०४	वडा क्षेत्र भित्रका विभिन्न स्थानहरुमा आकस्मिक ढल मर्मत तथा सरसफाई कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२०,००	०	०	०	२०,००
१०५	वडा क्षेत्र भित्रका विभिन्न स्थानहरुमा रहेका मठ- मन्दिर मर्मत, निर्माण तथा रड- रोगन समेतको कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	३	पटक	०	०	१०,००	०	१०,००
१०६	वडा क्षेत्र भित्रका विभिन्न स्थानहरुमा रहेका मठ- मन्दिर मर्मत, निर्माण तथा रड- रोगन समेतको कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	२०,००	०	०	०	२०,००
१०७	विभिन्न आईसिटि सामग्रीहरु, सिसिटिभिहरु जडान तथा मर्मत कार्य	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००
१०८	विभिन्न आईसिटि सामग्रीहरु, सिसिटिभिहरु जडान तथा मर्मत कार्य	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
१०९	विर अस्पताल हाता भित्र स्मार्ट शौचालय लगायतका निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००
११०	विर अस्पताल हाता भित्र स्मार्ट शौचालय लगायतका निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	पटक	०	०	१०,००	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१११	विश्व मा.बि.(संरक्षक- बाल कुमारी खेल मण्डल) भवन निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	०	२४,००	०	०	२४,००
११२	विश्व मा.बि.(संरक्षक- बाल कुमारी खेल मण्डल) भवन निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	३	पटक	०	०	२४,००	०	२४,००
११३	विश्व मा.बि.(संरक्षक- बाल कुमारी खेल मण्डल) भवन निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	२४,००	०	०	०	२४,००
११४	शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्रमा विद्युतिय सामग्री जडान कार्य	बिज्ञान तथा प्रविधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००
११५	संस्कृत मा वि मा विभिन्न पुर्वाधार निर्माण लगायतका कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	६,००	०	०	६,००
११६	विभिन्न विषयका विज्ञहरुको परामर्श खर्च	यातयात पूर्वाधार	३११७२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	०	०	०	४,००	४,००
११७	विभिन्न विषयका विज्ञहरुको परामर्श खर्च	यातयात पूर्वाधार	३११७२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	५,००	०	०	०	५,००
८०३३५२०१२२८ काठमाडौं महानगरपालिकावडा नं.२८											
१	शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्रमा औषधी तथा स्वास्थ्य सामाग्रीहरु खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
२	महिला संजाल संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०	०	०	४,३२	४,३२
४	जेष्ठनागरिक क्लवको व्यवस्थापन संचालन व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२१२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५	पानी तथा विजुली महशुल खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
६	संचार महशुल खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९०	०	०	०	९०
७	करदाता सेवाग्राही ब्याग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८	मसलन्द,छपाइ तथा कार्यालय सामाग्री खरिद खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९	पत्रपत्रीका तथा सूचना प्रकाशन सम्बन्धी खर्चहरू	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
१०	सूचना तथा प्रविधि व्यवस्थापन खर्च तथा मर्मत सम्भार समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
११	सरसफाइ तथा सर- सफाइका सामाग्रीहरू खरिद कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
१२	करदाता साक्षरता २ वटा कार्यक्रम संचालन गर्ने	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५,००	५,००	०	१०,००
१३	कुहिने र नकुहिने फोहर व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	१,५०	१,५०	३,००
१४	खेलकूद सम्बन्धी विविध कार्यक्रमहरू खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	६,००	०	०	६,००
१५	परम्परागत बाजाहरू खरिद र सोको शिप प्रशिक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१६	लक्षित समुदायहरूलाई रोजगार मूलक जम्मा ६ वटा तालिमहरू संचाल गर्ने	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१७	सचेतना तथा नागरिक सुनुवाइ तथा योजना संकलनका कार्यक्रमहरूका लागि खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
१८	सेवा प्रवाह अवसर र चुनौती विषयक कानूनी अन्तरक्रिया	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
१९	स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरूको सशक्तिकरणका लागि अन्तरक्रिया तालिम कार्यक्रमहरू संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
२०	सामूदायिक विद्यालयहरूमा स्वास्थ्य सचेतना सम्बन्धि कार्यक्रम संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
२१	सामाजिक विकास कार्यक्रमहरूका लागि हुने खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	६,००	०	०	६,००
२२	आधारभुत स्वास्थ्य तथा शिक्षा सचेतना कार्यक्रम खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
२३	यस वडा अन्तरगत दर्ता भई संचालनमा रहेका क्लबहरूलाई खेलकूदका सामाग्रीहरू उपलब्ध गराउनका लागि खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२४	सिथी नखः तथा विशेष सरसफाइ कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
२५	कुहिने फोहरबाट मल बनाउने डस्बिन खरिद गरी बितरण गर्ने	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,००	०	०	०	७,००
२६	मोडेल हस्पिटल लगाएतका अन्य हस्पिटलहरू संग गरेका र गरिने सम्झौता अनुसार ती अस्पतालहरूलाई उपलब्ध गराउनु पर्ने खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२७	सामूदायिक विद्यालय अभिमुखिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
२८	सामूदायिक विद्यालयहरूलाई खेलकुद तथा शैक्षिक समाग्रीहरू बितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	७,००	०	०	७,००
२९	यस वडामा स्थायी वसोवास गर्ने जेष्ठ नागरिकहरूलाई बर्षको दुई पटक धार्मिक स्थलहरूमा भ्रमण गराउने	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२६१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५,००	५,००	०	१०,००
३०	विविध खर्चहरू	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
३१	शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
३२	जात्रा पर्व संचालन कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
३३	दुईमाजु अजिमा मन्दिर नित्य पूजा खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२०	०	०	०	१,२०
३४	जेष्ठनागरिक स्वास्थ्य शिविर घरदैले कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३५	स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
३६	"विपद व्यवस्थापनका लागि आवश्यक सामाग्रीहरू खरिद तथा तालिम लगाएतका कार्यक्रम संचालन खर्च "	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५,००	५,००	०	१०,००
३७	इच्छुमती,तारेमाम आसपासका गल्लिहरूमा फायरहाइड्रन्ट राखि ढल मंगाल मर्मत तथा ब्लक छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७०,००	०	०	०	७०,००
३८	थटिनटी तथा टु गल्ली लगायतका ठाउँहरूमा ब्लक छान्ने काम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
३९	शहिद गल्ली धोविधारामा ढल तथा रंगिन ब्लक विछ्याउने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३५,००	०	०	३५,००
४०	प्रदर्शनी मार्गमा सडक वतिको पोल राख्ने कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४१	टुकुचा तरकारी बजारको रिटेनिङ्ग वाल निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,८०,००	०	०	०	१,८०,००
४२	नेपाल पुलिस क्लवमा ढल निर्माण तथा मर्मतको काम गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
४३	बैंक मार्गमा ढल तथा बाटो निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	७०,००	०	०	७०,००
४४	आकस्मिकरूपमा भैपरि आउने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२६,१८	०	०	०	१,२६,१८
४५	आकस्मिकरूपमा भैपरि आउने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	६५,००	०	६५,००
४६	का.म.पा. २८ वडा भित्रका सिसिटिभी मर्मत	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
४७	तण्डुकार गुठीघर मर्मत सम्भार गर्ने	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
४८	त्रिचन्द्र क्याम्पसको कम्पाउण्ड वाल र ग्राउण्ड निर्माण लगायतका कामहरू	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२२,६०	२२,६०
४९	त्रिचन्द्र क्याम्पसको कम्पाउण्ड वाल र ग्राउण्ड निर्माण लगायतका कामहरू	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,१९,८९	०	०	१,१९,८९
५०	पद्मोदय मा.वि.मा विद्यार्थी प्रतिकक्षालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
५१	बज्रविर मार्गमा सडक मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	७५,००	०	०	७५,००
५२	बाला मार्ग,सुकुन्दा मार्ग,दयाकुचा गल्लि लगायतका स्थानहरूमा ब्लक छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४५,००	०	०	०	४५,००
५३	भृकुटीमण्डपमा रहेको मन्दिर परिषरमा मर्मसंभार गर्ने	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
५४	रत्नपार्क स्थित सडकपेटीमा फल्चा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	२४,३४	०	२४,३४
५५	राष्ट्रिय सभागृहमा ब्लक छाप्ने र ट्रष्टको टहरा निर्माण गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५६	वडाका विभिन्न स्थानमा मर्मत सम्भारका कार्यहरू गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,२८	०	०	०	६,२८
५७	श्रीनाथ गल्लीमा ढुङ्गा छान्ने लगाएतका कार्यहरू	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३०,००	०	०	३०,००
५८	सन्तोषीमाताको मन्दिर निर्माण गर्ने	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	८०,००	८०,००
५९	समाजकल्याण परिषद भित्रका े ढल सफा गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
६०	तीनधारा पाठशालामा मर्मत सम्भार गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	७५,००	०	०	७५,००
६१	विभिन्न विकास निर्माण कार्यको लागी परामर्श सेवा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
८०३३५२०१२२९ काठमाडौं महानगरपालिकावडा नं.२९											
१	महिला स्वास्थ्य जाँच कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२	महिला सञ्जाल सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,३२	४,३२
४	विभिन्न सामाजिक कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२१२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
५	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
६	पानी तथा बिजुली	खानेपानी तथा सरसफाई	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
७	बिजुली तथा प्लम्बरिङ्ग तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९०	९०
९	कालिञ्चोक मार्गमा ब्लक छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१०	अर्गानिक वातावरण मैत्री कपडाको झोला वितरण कार्यक्रम अर्गानिक वातावरण मैत्री	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
११	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२	सामुदायिक विद्यालयलाई शैक्षिक सामाग्रीहरु वितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१३	पत्रपत्रिका छपाई तथा सूचना प्रकाशन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१५	श्री कृष्णजन्माष्टमी पर्व संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०
१६	सितार,मादल तथा तबेला लगायत वाद्यवादन तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१७	सिपमुलक तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१८	उद्घोषण तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१९	विभिन्न विकास निर्माणका लागि परामर्श खरिद कार्य	बिज्ञान तथा प्रविधि	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२०	सौन्दर्यकला तालिम संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२१	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२२	घर घरमै भएको ढलको ठोस पदार्थलाई घरमै व्यवस्थापन कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२३	विभिन्न संघसस्थाले गर्ने रक्तदान कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२४	सरसफाई तथा सफाई सामाग्री खरिद कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२५	२९ वडा क्षेत्रका street dog हरुलाई भोजनको व्यवस्था तथा व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२६	कोसेली घर संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२७	प्युठान स्वर्गद्धारी जेष्ठ नागरिक तिर्थाटन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२८	फोहोरमैला व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२९	मैतिदेवी जात्राको दिन मैतिदेवी चोकमा हुने जात्रा संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३०	महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३१	वुद्ध जयन्तीका दिन बुद्धका चित्र र महावाणी सहितको साइकल र्यालि	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३२	विपद व्यवस्थापन सम्बन्धी सचेतना एवं अभिमुखिकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३३	विभिन्न संघ संस्थाद्वारा आयोजना हुने क्रिकेट प्रतियोगिता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३४	विर गणेशमान सिंह ज्येष्ठ नागरिक आश्रम दिग्दर्शन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३५	सेल बनाउने तालिम कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३६	स्वरोजगार बृद्धिका लागि दुईपाङ्गे सवारी सञ्चालन सम्बन्धी कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३७	हरिशयनी एकादशी को दिन तुलसीको विरुवा बाड्ने कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३८	का.म.पा २९ वडा र त्रिवेणी युवा क्लवको सहकार्यमा एक घर एक रुख कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
३९	का.म.पा क्षेत्र न १(१० ११ २९ ३१)का विद्यायका विद्यार्थीहरुबीच रक्तदान र यसको महत्वको विषयमा निवब्ध प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४०	घरायसी तथा सामुदायिक ढल व्यवस्थापन/फोहोरपानी प्रशोधन नमूना परिक्षण कार्यक्र	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४१	डेरी प्रडक्ट तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
४२	डल्ले सावुन ,भाडा धुने सावुन र पिताम्बरी बनाउने	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४३	डिजिटल मार्केटिङ सम्बन्धी तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४४	देश कसरी बनाउन सकिन्छ देशले गति लिन नसक्नुका कारण आम युवा वीच बहस	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४५	प्रथम वडा अध्यक्ष पौडी कप	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४६	फोहोरजन्य प्लाष्टिक लगाएतका सामानलाई पुन प्रयोग गरि खेलौना बनाउने तालिमा	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४७	बुटिक डिजाइन तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४८	बासिङ्ग मेसिन झोल तथा सर्फ बनाउने	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४९	मंलादेवी किक बक्सिङ्ग प्रतियोगिता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५०	महानगरका फोहोर न्यूनिकरण सम्बन्धी का.म.पा स्तरीय वक्तृत्वकला प्रतियोगिता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५१	मानसिक अशक्त तथा फरक प्रतिभा भएका ब्यक्तहरु र उनीहरुका अभिभावकहरुलाई एक दिने अभिमुखिकरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५२	मोबाइल एप एवं वेब एप निर्माणको लागि flutter तालिम संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५३	मोवाइल पत्रकारिता तालिम कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५४	मोवाइल भिडियो ग्राफि तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५५	वडा व्यापी अवस्वस्थित ढल बाट खोला प्रदुपण बारे कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५६	बुद्धि चाल प्रतियोगिता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५७	व्यक्तित्व विकास तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५८	सवारी तालिम संचालन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५९	कार्यालय संचालन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६०	खेलकुद प्रवर्द्धन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६१	सामुदायिक विद्यालयका तथा स्थानिय विद्यार्थीहरु SEE/CBSCमा उत्कृष्ट अंक ल्याउनेहरुलाई सम्मान गर्ने कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६२	२९ वडाका जनप्रतिनिधिहरु र कर्मचारीहरुलाई आवासिय अभिमुखिकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
६३	आधारभुत शिक्षा तथा सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६४	एकल महिला सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६५	नेवारी नृत्य प्रशिक्षण	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६६	विपद व्यवस्थापन कार्यका लागि आधारभुत सामाग्री खरिद कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
६७	सामुदायिक विद्यालय स्तरीय चित्रकला प्रतियोगिता	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
६८	सामाजिक विकास समाज अनामनगरद्वारा संचालित योग ध्यानको लागि आवश्यक सामाग्री खरिद कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
६९	सिथी नख तथा विशेष सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
७०	जेष्ठ नागरिकहरुलाई देवघाट हुदै बराह क्षेत्र तिर्थाटन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२६१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७१	का.म.पा २९ वडाका स्वयमंसेवीकाहरुलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७२	खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
७३	जात्रा पर्व सञ्चालन कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
७४	ध्यान तथा योग कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
७५	पचास वर्ष नाघेका पुरुष वडाबासीलाई प्रोस्टेट चेक जाँच	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
७६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
७७	विविध खर्च शिर्षक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
७८	सचेतना तथा नागरिक सुनुवाइ कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
७९	सहरी स्वास्थ्य क्लिनिक सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८०	सामुदायिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूलाई ट्युसन कक्षा संचालन	शिक्षा	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८१	सामाजिक विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
८२	पद्मकन्या विद्यालयका शिक्षकहरूलाई उत्प्रेणा कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
८३	२९ वडा सभाहरूको लागि प्राविधिक परामर्श खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
८४	धोविखोला सेतोपुल आसपास पैदलयात्री पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
८५	२९ वडाका अत्यावश्यक क्षेत्रमा सि.सि.क्यामरा जडान	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
८६	घट्टेकुलो संगम समाज टोलमा सि.सि.क्यामरा जडान कार्य	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
८७	घट्टेकुलो धादिङ्ग कोल्ड स्टोरबाट पिपलबोट सम्म ढल पाइप राख्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८८	२९ वडा क्षेत्रभित्रका विभिन्न गल्लीहरूमा रंगरोगन तथा भित्तेचित्र बनाउने कार्य	पुनर्निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	०	१६,२८	१६,२८

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८९	२९ वडा कार्यलय भवनमा ए.सि लगायतका सामाग्री खरिद कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९०	२९ वडा कार्यालयको सम्पति फाइल तथा मिसिल फाइल व्यवस्थापन कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९१	२९ वडा पुतलीसडक क्षेत्रमा Fire hydrent राख्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९२	२९ वडा भवनमा संचालित लिफ्ट लगायत अन्य भौतिक संरचना मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९३	२९ वडा भवनमा सि.सि क्यामरा जडान कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
९४	२९ वडामा रहेका सम्पदाको मर्मत एवं संरक्षण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
९५	Road and sewerline construction works at different locations of kmc-29(02-02-081-082-NCBW-WARD-KMC)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	०	१,१०,००	१,१०,००
९६	अनामनगर मेलमिलाप केन्द्रको लागि फर्निचर लगायत आवश्यक सामाग्री	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९७	अनामनगर स्थित बाजेको सेकुवा नजिक वडा प्रवेश गेट बनाउने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९८	आकस्मिक तथा भैपरी कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६३,८८	६३,८८
९९	कुमारी मन्दिर मर्मत तथा स्तरोन्नती कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१००	करुणा केशर मन्दिर परिसरमा पोखरी निर्माण तथा मन्दिर परिसर सौन्दर्यीकरण गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७०,००	७०,००
१०१	का.म.पा २९ वडा अनामनगरमा रहेको सभा हल स्तरोन्नती कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,००	५०,००
१०२	का.म.पा २९ वडा कार्यालय भवनको भान्साघर मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१०३	काउलीबारी चोकबाट सिद्धार्थ गल्लीको सहायक गल्लीहरुमा ढल बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०४	कालिकास्थान न्यूप्लाजा जाने भर्याङ्गमा रहेको मन्दिर मर्मत कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१०५	कालिञ्चोक मार्ग सहायक गल्लीमा विरेन्द्र तुलाधरको घर जाने बाटोमा कालो ढुंगा छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१०६	कालिञ्चोक मार्गमा मिरा अमात्यको घर जाने बाटो मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१०७	गुफा पोखरी मार्गमा सेफ्टि ट्याकी सहित ढल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१०८	घट्टेकुलो क्षेत्रमा सडक बत्ती जडान कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१०९	घट्टेकुलो सहायक मार्ग भास्करको घर अगाडी ढल तथा बाटो निर्माण कार्य (अरुण मार्ग)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
११०	चन्दन मार्गको सहायक गल्लीमा ढल तथा बाटो स्तरोन्नती कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१११	डाँफे सिमिक गल्ली सुरज भट्टराई देखि बासुदेव ढकालसम्म ढल तथा बाटो स्तरोन्नती कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
११२	तमोर मार्गमा ढल तथा ब्लक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
११३	नागार्जुन गल्लीमा ब्लक छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
११४	निर्जा पोखरेलको घरसंगैको रुद्रमति मार्गमा सार्वजनिक स्थलको टहरामा फल्चा निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
११५	पुतली सडक श्रेष्ठ फोटोकपी आसपास फल्चा निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
११६	भाले साहुको अगाडी दन्तकाली मार्गमा ढल तथा बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,३४	४,३४
११७	महाप्रज्ञा आश्रम विहारको स्तुपा तथा सुन्यघर निर्माणको लागि भौतिक संरचना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११८	मिमिरे मार्गमा ढल/ ब्लक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	९,३२	९,३२
११९	मिमिरे मार्गमा ढल/ ब्लक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६८	६८
१२०	मिलन गल्लीमा ढल मंगाल तथा ब्लक छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१२१	मिलन मार्गमा ढल तथा बाटो निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१२२	राधाकृष्ण मार्गमा ईट्टा छाप्ने कार्य	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४०,००	४०,००
१२३	ल्होत्से गल्लिमा fire hydrent राख्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१२४	लालीगुराँश मार्ग तथा आसपास क्षेत्रमा ढुंगा/वल्क छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१२५	वडा कार्यालय भवनमा कार्यक्षेत्र पार्टेसन एवं मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१२६	वडा कार्यालय भवनमा रहेको भान्साकोठमा फ्रिज,चिमनी लगायत आवश्यक सामग्री खरिद कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१२७	वडा परिसरमा गार्डेनिङ्ग कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१२८	वडा भवन परिसरमा रंगरोगन तथा धारा बाथरुम लगायत मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१२९	वडाका विभिन्न स्थानमा Speed breaker राख्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१३०	व्याडमिन्टन कर्भडहल स्तरोन्नती कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१३१	विभिन्न मार्गहरूमा कर्नर मिरर र बाटो/मार्ग छुट्याउने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१३२	विभिन्न स्थानमा ढल तथा मंगाल सफा एवं मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१३३	विभिन्न स्थानमा मंगाल सफा कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३४	विर गणेशमान जेष्ठ नागरिक भवनको बाँकी निर्माण कार्य (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६०,००	६०,००
१३५	शिखर गल्लीमा बाटो स्तरोन्नती कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१३६	संगम गल्लीमा ब्लक छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१३७	सामुदायिक सेवा केन्द्र मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१३८	सामाजिक विकास (अनामनगर पार्क) बनाउने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१३९	सारस मार्ग अनामनगरमा ढल तथा सडक निर्माण, शान्ती गल्ली अनामनगरमा ब्लक छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
१४०	सिटि मन्टेश्वरी छेउ घट्टेकुलो मार्गको बाटोमा ढल तथा ब्लक छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१४१	सिद्धकाली मार्गको सहायक गल्लीमा जिमहल पछाडी बाटो मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१४२	सिद्धार्थ मार्गको सहायक गल्लीबाट धमला डेरी निस्कने बाटो तथा ढल स्तरोन्नती कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
१४३	सिम्रिक गल्लीमा fire hydrent राख्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१४४	सिंह दरबार प्रहरी परिसरमा ढल, कम्पाउण्ड गिल, शौचालय र स्नान घर निर्माण कार्य (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१४५	सिंहदरबार प्रहरी परिसरमा ढल मंगाल निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१४६	सूचना प्रविधि परामर्श खरिद कार्य	बिज्ञान तथा प्रविधि	३११७२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८०३३५२०१२३० काठमाडौं महानगरपालिकावडा नं.३०											
१	महिला सञ्जाल सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४३२	N/A	०	०	०	४,३२	४,३२
३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	९००००	N/A	०	०	०	९०	९०
५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
७	सूचना तथा प्रबिधि ब्यबस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०००००	N/A	०	०	०	४,००	४,००
८	सरसफाई तथा सफाइ सामाग्री खरिद कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००००	N/A	०	०	०	३,००	३,००
९	खेलकुद सम्बन्धि कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०००००	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१०	सचेतना तथा नागरिक सुनुवाई कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००००	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
११	सामाजिक बिकास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०००००	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१२	अपाङ्गता क्षेत्रमा कार्य गर्न संघ/ संस्था मार्फत अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुलाई तालिम, खेलकुद प्रतियोगिता लगायत अन्य कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,५०	०	०	०	७,५०
१३	आधारभुत स्वास्थ्य तथा शिक्षा सचेतना कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१४	करदाता सचेतना/सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
१५	खेलकुद सम्बन्धी विविध कार्यक्रम प्रतियोगिता समेत	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१६	जेष्ठ नागरिक भ्रमण/अवलोकन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
१७	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
१८	जात्रापर्व सञ्चालन तथा कार्यक्रम सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
१९	भाषा कला, साहित्य, शिक्षा, संस्कृति, सम्पदा, बाजा, परम्परा संरक्षण/ सम्वर्धन कार्यक्रम तालिम/क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम समेत	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,००	०	०	०	७,००
२०	वडा महिला सञ्जाल समिति ३० वडाबाट महिलाहरुको लागि सीप विकास/ व्यावसायिक तालिम सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
२१	वडा महिला सञ्जाल समिति ३० वडाबाट वडावासीहरुको बिचमा सचेतना /जनचेतना मूलक छलफल/ अन्तरकृया कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
२२	वडावासीहरुका लागि रोजगारी र आय/आर्जनमा टेवा पुग्ने सीप मूलक/व्यावसायिक तालिम सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२३	विपद व्यवस्थापन सम्बन्धि आवश्यक सामाग्री खरिद एवं मर्मत संभार	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
२४	विपद व्यवस्थापन सम्बन्धि सचेतना मूलक कार्यक्रम simulation drill तालिम समेत	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
२५	विपद व्यवस्थापन समितिका पदाधिकारी, सल्लाहकारहरुलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
२६	सामाजिक विकास सम्बन्धी विविध विषयमा छलफल, अन्तरक्रिया गोष्ठी लगायतका कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
२७	सिथी नख तथा बिशेष सरसफाई कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२८	कर्मचारी जनप्रतिनिधि क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
२९	मैतिदेवी महोत्सव	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४०,००	०	०	०	४०,००
३०	महिला स्वास्थ्य स्वव्ययम सेविकाहरुलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
३१	वडा प्रोफाइल निर्माण	शासन प्रणाली	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
३२	श्री ज्ञान विकास आधारभूत विद्यालय सवलिकरण	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
३३	शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र ३० वडाको लागि आवश्यक औषधी / रिपेजन्ट लगाएत औषधि जन्य सामाग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०,००	०	०	०	२०,००
३४	शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र ३० वडाको लागि परामर्श सेवा	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
३५	शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र ३० वडामा कार्यरत, चिकित्सक, स्वास्थ्यकर्मी, कर्मचारी हरुलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
३६	शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र ३० सवलिकरण	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
३७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३८	शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३९	जात्रा पर्व सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००००	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४०	आकस्मिक रुपमा तत्काल गर्नुपर्ने विविध भैपरि कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,२८	०	०	०	६,२८

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४१	आकस्मिक रुपमा तत्काल गर्नुपर्ने विविध भैपरि कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	९,३४	०	९,३४
४२	आकस्मिक रुपमा तत्काल गर्नुपर्ने विविध भैपरि कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,८०,८१	०	०	०	१,८०,८१
४३	आनन्द भैरव मन्दिर परिसरमा ढुगां छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,००	०	०	०	५०,००
४४	आनन्द भैरव मन्दिर परिसरमा ब्लक छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
४५	आनन्द भैरव मार्गको सहायक नन्दि टोलमा ढल निर्माण गरि ढलान गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
४६	केदारेश्वर महादेव मन्दिर परिसरमा सत्तल निर्माण तथा डिप बोरिङ्ग लगाएत मर्मत संभार गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	९०,००	०	०	०	९०,००
४७	कालोपुलमा फुटपाथ निर्माण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
४८	जनता मार्गमा पुनःढल निर्माण, मर्मत गरी ब्लक छाप्ने/ढलान गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,२५,००	०	०	०	१,२५,००
४९	डिल्लीबजार सडक (बलराम चित्रकार गल्लीमा) ढलान गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
५०	धोवीधारामा ढल राखी ढलान गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
५१	नारयणचौर पार्कमा फल्चा निर्माण तथा सौन्दर्यकरण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७०,००	०	०	०	७०,००
५२	पञ्चकुमारी रुद्रमार्गमा ढलान गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
५३	मैतिदेवी पार्क निर्माण कार्यको बाकी कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
५४	माग तथा आवश्यकताको आधारमा वडा क्षेत्र भित्रका विभिन्न सडक मार्ग , गल्लीमा सडक बत्ती जडान, मर्मत संभार गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५५	लोकप्रिय मार्गमा कलर ब्लक छाप्ने कार्य, थिरवम सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,००	०	०	०	२५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५६	वडा ३०. अन्तर्गत विभिन्न सडक मार्ग, गल्लीहरुमा मर्मत सम्भार तथा सौन्दर्यकरण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५७	वडा अन्तर्गत विभिन्न चाडपर्व, जात्रामा मठमन्दिर, सडकहरुमा वती जडान तथा मर्मत संभार गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
५८	वडा अन्तर्गत विभिन्न निर्माण कार्य गर्दा क्षति भएका खानेपानी पाइप तथा हाउस कनेक्शनको क्षति भएको मर्मत गर्दा लागेको खर्च काठमाडौं उपत्यका खानेपानी लिमिटेड आयोजना कार्यान्वयन निर्देशनालयलाइ क्षतिपूर्ति वापत भुक्तानी (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
५९	वडा क्षेत्र भित्र फल्चा निर्माण (क्रमागत)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२६,९४	०	०	०	२६,९४
६०	वडा क्षेत्र भित्रका विभिन्न सडक मार्ग, गल्लीमा सिसि क्यामेरा जडान गर्ने कार्य (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७०,००	०	०	०	७०,००
६१	वडा क्षेत्र भित्रका विभिन्न सडक मार्ग, गल्लीमा सिसि क्यामेरा जडान गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८५,००	८५,००
६२	वडा भित्रका विभिन्न स्थानहरुमा फायर हाइड्रन्ट (Fire Hydrant) जडान गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	६०,००	०	०	०	६०,००
६३	वडाको विभिन्न स्थलहरुमा रिचार्ज पिट बनाउने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
६४	विभिन्न निर्माण कार्य गर्दा विग्रिएको खानेपानीको पाइप मर्मत तथा जडान गर्ने क्रममा विग्रियका बाटो मर्मत संभार तथा प्याचिड गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
६५	विभिन्न निर्माण कार्य गर्दा विग्रिएको खानेपानीको पाइप मर्मत तथा जडान गर्ने र श्री का.उ.खानेपानी लिमिटेड तथा मेलम्ची खानेपानी आयोजना कार्यान्वयन निर्देशनालय अनामनगरबाट माग बमोजिम क्षतिपूर्ति स्वरूप रकम उपलब्ध गराउने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
६६	विभिन्न निर्माण कार्य गर्दा विग्रिएको खानेपानीको पाइप मर्मत तथा जडान गर्ने र श्री का.उ. खानेपानी लिमिटेड तथा मेलम्ची खानेपानी आयोजन कार्यान्वयन निर्देशनालय अनामनगरबाट माग बमोजिम क्षतिपूर्ति स्वरूप रकम उपलब्ध गराउने कार्य(दायित्व भुक्तानी)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,१३	०	०	०	५,१३
६७	श्यामदास वैष्णव मार्ग स्थित कालधारामा पाइप राखेर गोरेटो बाटो निर्माण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
६८	श्यामदास वैष्णव मार्ग स्थित कालधारामा रहेको सार्वजनिक जग्गामा बगैँचा निर्माण र फल्चा निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८०,००	८०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६९	सडक मार्ग, गल्लीहरुको नामाकरण सहितको प्रवेशद्वार निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०,००	५०,००
८०३३५२०१२३१ काठमाडौं महानगरपालिकावडा नं.३१											
१	महिला संजाल संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००००	जना	१,००	०	०	०	१,००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४३२०००	जना	१,०८	१,०८	१,०८	१,०८	४,३२
३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	युनिट	२,५०	०	०	०	२,५०
४	वडा कार्यालय तथा शहरी स्वास्थ्य प्रवर्दन केन्द्रको लागि विधुत महशुल बापत आवश्यक रकम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
५	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००००	युनिट	१,००	०	०	०	१,००
६	नयाँ वडा कार्यालय भवन उद्घाटन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००००	संख्या	०	०	३,००	०	३,००
७	कार्यालयको लिफ्ट, एसि मर्मत तथा सर्भिसिड, कार्यालयको बिजुलि बत्ति मर्मत तथा तडान गर्ने कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	संख्या	०	५,००	०	०	५,००
८	डेस्कप कम्प्युटर नेटवर्किङ्ग मर्मत , प्रिन्टर, फोटोकपि मेसिन, कार्टेज खरिद तथा रिफिलिङ तथा मर्मत कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	संख्या	१,००	२,००	२,००	०	५,००
९	कार्यालयमा आवश्यक फाईल निवेदन लगाएत अन्य कार्यालय सामग्री छपाई तथा खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३५००००	N/A	५०	१,००	१,००	१,००	३,५०
१०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०००००	संख्या	६,००	०	०	०	६,००
११	वडा कार्यालय तथा वडाका विभिन्न सार्वजनिक स्थलमा फायर इन्किडगुसर राख्ने कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	संख्या	०	०	०	५,००	५,००
१२	विपद व्यवस्थापन सम्बन्धी आवश्यक सामग्री खरिद गर्ने कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
१३	शहरी स्वास्थ्य प्रवर्दन केन्द्रको फिजियोथेरापीका कपडाहरु एवं अन्य कपडाहरुको सरसफाईका लागि वासिड मेशीन खरिद गर्ने कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००००	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
१४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००००	संख्या	२,००	०	०	०	२,००
१५	निर्माण सम्बन्धी डट्टईड , डिजाईन लगायत कार्यका लागि परामर्श सेवा खरिद गर्ने कार्य	बिज्ञान तथा प्रविधि	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	संख्या	०	५,००	०	०	५,००
१६	विधुत बत्ती जडान वडा ३१ कार्यको सुपरीवेक्षण कार्यका लागि परामर्श सेवा खरिद गर्ने कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१७	विधुत जडान सम्बन्धी कार्य लगायतका अन्य कार्यका लागि परामर्श सेवा खरिद गर्ने कार्य	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	संख्या	०	०	५,००	०	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१८	सूचना प्रविधि सम्बन्धी कार्यका लागि परामर्श सेवा खरिद गर्ने कार्य	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	संख्या	०	५,००	०	०	५,००
१९	वडा कार्यालयको लागि ल्यापटप खरिद गर्ने कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००००	संख्या	०	१,००	०	०	१,००
२०	सूचना प्रणाली तथा प्रविधि व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०००००	संख्या	४,००	०	०	०	४,००
२१	सरसफाई तथा सरसफाई सामाग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०००००	गोटा	०	०	०	४,००	४,००
२२	अचार बनाउने तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००००	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
२३	आधारभुत स्वास्थ्य तथा शिक्षा सचेतना कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००००	संख्या	३,००	०	०	०	३,००
२४	खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०००००	संख्या	५,००	३,००	०	०	८,००
२५	बाटोको धुप बनाउने तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०००००	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
२६	सचेतना तथा सार्वजनिक सुनुवाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००००	संख्या	२,००	०	०	०	२,००
२७	सामाजिक विकास कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०००००	संख्या	२,००	२,००	४,००	०	८,००
२८	उद्घोषण तथा नेतृत्व विकास तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००००	संख्या	०	०	०	३,००	३,००
२९	एकल महिलाहरुका लागि सिपमूलक तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	संख्या	०	०	०	५,००	५,००
३०	क्यान्सर सम्बन्धी जनचेतनामूलक कक्षा संचालन गर्ने कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००००	जना	०	०	०	३,००	३,००
३१	कानून सम्बन्धि क्षमता अभिवृद्धि तालिम जनप्रतिनिधि कर्मचारीहरु तथा वडावासीहरुलाई	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००००	संख्या	०	०	३,००	०	३,००
३२	कौशी तरकारी खेती सम्बन्धी तालिम एवं मल, विऊ, लगायतका सामान वितरण गर्ने कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	संख्या	०	०	०	५,००	५,००
३३	ज्येष्ठ नागरिकहरुलाई तिर्थातन तथा सम्मान गर्ने कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	संख्या	०	५,००	०	०	५,००
३४	ज्येष्ठनागरिकहरुलाई श्री पलाञ्चोक भगवती माईको धार्मिक अवलोकन तथा तिर्थयात्रा कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	संख्या	०	०	५,००	०	५,००
३५	डैंगु नियन्त्रण सम्बन्धी सचेतना तथा अन्य कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००००	संख्या	२,००	०	०	०	२,००
३६	डल्लो सावुन तथा झोल सावुन बनाउने तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००००	संख्या	०	०	०	३,००	३,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३७	निःसाहय सेवा केन्द्रमा रहेका जेष्ठ नागरिकहरु लगायत अन्य जेष्ठ नागरिकका लागि कम्बल वितरण गर्ने कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३८	पञ्चेवाजा सबन्धित तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३९	पोषण सम्बन्धी जनचेतनामूलक कक्षा संचालन गर्ने कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४०	फोहोरमैला व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम र सचेतना कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००००	संख्या	०	०	३,००	०	३,००
४१	मनोपरामर्श सम्बन्धी कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००००	संख्या	०	०	१,००	०	१,००
४२	महिला स्वास्थ्य सम्बन्धी परिक्षण गर्ने कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	जना	०	०	०	५,००	५,००
४३	योग, ध्यान र प्रणायाम सम्बन्धी कक्षा संचालन गर्ने	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	गोटा	०	०	०	५,००	५,००
४४	लागु औषध सम्बन्धी कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४५	वडा अध्यक्ष कप संचालन गर्ने	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४६	वडा अन्तर्गत नियमित रुपले भजनकृतन गर्ने संघसंस्था एव. समूहलाई वाद्य बादन सम्बन्धी सामग्री वितरण गर्ने कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	जना	०	०	०	५,००	५,००
४७	विपद व्यवस्थापन सम्बन्धी विभिन्न तालिम संचालन गर्ने कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००००	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४८	साइवर क्राईम सम्बन्धी कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४९	सामाजिक संघसंस्था सँग सहकार्य गरी सिपमूलक कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	संख्या	०	०	०	१०,००	१०,००
५०	सिथि नख तथा विशेष सरसफाई कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००००	गोटा	१,००	०	०	०	१,००
५१	सिभिल अस्पतालसंग सहकार्य गरि स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	जना	०	०	०	१०,००	१०,००
५२	अतिथिलाई जलपानका लागि आवश्यक प्रवन्ध गर्न	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	संख्या	०	०	०	५,००	५,००
५३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	संख्या	५,००	०	०	०	५,००
५४	सहरि स्वास्थ्य क्लिनिक संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००००	संख्या	१,००	०	०	०	१,००
५५	जात्रा पर्व संचालन खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००००	संख्या	२,००	०	०	०	२,००
५६	३१ वडा कार्यालयमा हल तथा पूर्वाधार सम्बन्धी निर्माण गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५७	अमर आदर्श स्कूल नजिकै स्वर्णिम भवनसँगै सन्तानेश्वर मन्दिर संगै ढल मर्मत गरि बाटो बनाउने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००००००	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
५८	आमादल्लम मार्गबाट खरिबोट जाने बाटोमा ढलको स्तर उन्नति बाटो निर्माण गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००००००	संख्या	०	०	०	१०,००	१०,००
५९	आलोकनगरमार्गको दक्षिणतर्फ कृष्ण प्रसाद मैनाली समेतको घरजाने बाटो बनाउने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५०००००	संख्या	०	५,००	०	०	५,००
६०	आलोकनगर स्थित राज गेष्ट हाउसबाट भित्रजाने बाटोमा, क्षितिज मार्ग स्थित बलराम थापा समेतको घरजाने बाटो कालोपत्रे गर्ने कार्य, पानीपंधरा मार्गको आलोकनगर र श्रीनगरको चोकदेखि बागमती करिडोरसम्म कुशेश्वर मन्दिरको ओरालोको अन्तिम विन्दुदेखि दक्षिणतर्फ प्रयागचोक सम्म पिच गर्ने बानेश्वर स्पा स्विमिङपुल पछाडीको बाटोमा सडक स्तोउन्नती, तथा वडा अन्तर्गत विभिन्न ठाउँमा पठहोल मर्मत तथा ओभरले गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	८,२६	८,२६
६१	आलोकनगर स्थित राज गेष्ट हाउसबाट भित्रजाने बाटोमा, क्षितिज मार्ग स्थित बलराम थापा समेतको घरजाने बाटो कालोपत्रे गर्ने कार्य, पानीपंधरा मार्गको आलोकनगर र श्रीनगरको चोकदेखि बागमती करिडोरसम्म कुशेश्वर मन्दिरको ओरालोको अन्तिम विन्दुदेखि दक्षिणतर्फ प्रयागचोक सम्म पिच गर्ने बानेश्वर स्पा स्विमिङपुल पछाडीको बाटोमा सडक स्तोउन्नती, तथा वडा अन्तर्गत विभिन्न ठाउँमा पठहोल मर्मत तथा ओभरले गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	९१,७४	०	९१,७४
६२	कारेश्वर मन्दिर ग्लोवल वैक पछाडी ढल फेरी वलक छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
६३	काली नागेश्वर मन्दिर परिसरमा ढुंगा छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	संख्या	०	०	०	१०,००	१०,००
६४	गणेश मार्ग चोक देखी दोभान पुल सम्म ढल राखी कालोपत्रे गर्ने कार्य (क्रमागत योजना)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५०००००	संख्या	७५,००	०	०	०	७५,००
६५	गिरीटोल भैरव खत्री समेतको घरजाने बाटो मर्मत गर्ने कार्य /गणेश गिरीको घरजाने बाटोमा ढल निर्माण गर्ने कार्य	पुननिर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००००००	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
६६	चौतारी गल्लीका बाटोमा वलक राखी मर्मत सम्भार गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
६७	जनसहयोग मार्गमा वलक मर्मत तथा नयां वलक छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६८	जागृतीनगर स्थित उत्तम गौतम समेतको घरजाने बाटोमा ढुंगा छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
६९	प्रयाग मार्ग अजय के.सी. समेतको घरजाने बाटोमा ढुंगा छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	संख्या	०	०	०	१०,००	१०,००
७०	प्रविण थापा समेतको घरजाने बाटोमा ढुंगा छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
७१	पुरुषोत्तम ढुंगेल र प्रभु रेग्मी समेतको घरजाने बाटो / रवि गिरी समेतको वलक छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	संख्या	०	०	०	१०,००	१०,००
७२	पुरानो बानेश्वरक्षेत्रमा ढल मंगाल सरसफाई गर्ने कार्य	पुननिर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	संख्या	०	०	०	१०,००	१०,००
७३	पानीपंधरा मार्गको आलोकनगर र श्रीनगरको चोकदेखि बागमती करिडोरसम्म ढल निर्माण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
७४	भाषा आयोग सरिता पन्त समेतको घरजाने बाटोमा ढल निर्माण गरि बाटो निर्माण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	संख्या	०	०	०	१०,००	१०,००
७५	भिमसेनगोला मार्ग आनन्द इभेन्ट नजिक ढुंगा छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
७६	माधव लामिछाने समेतको घरजाने बाटोमा वलक छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१००००००	संख्या	०	०	०	१०,००	१०,००
७७	मितेरी मार्गमा ढल निर्माण गर्ने कार्य	पुननिर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	संख्या	०	०	१०,००	०	१०,००
७८	मिलनचोकदेखि वाणगंगा मार्गमा ढल निर्माण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
७९	रत्न राज्य स्कूल वाणगंगा मार्ग मिलनचोक हुँदै कात्यानी मार्ग सम्म पिच गर्ने कार्य(क्रमागत योजना)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	९५०००००	संख्या	९५,००	०	०	०	९५,००
८०	राधाकृष्ण मन्दिर दिनेश बुढाथोकी समेतको घरजाने बाटोमा ढुंगा छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१००००००	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
८१	लोकपथ मार्गको भित्रि बाटोमा ढुंगा छाप्ने कार्य	पुननिर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८२	वडाका विभिन्न ठाउँमा वर्षा तथा पानीवाट अचानक सडक भ्वाड परेको ठाउँमा सडक मर्मत गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	संख्या	०	०	०	१०,००	१०,००
८३	शंखमूल क्षेत्रबाट पूर्वतर्फ नवराज सैज समेतको घरजाने बाटोमा वलक मर्मत गर्ने कार्य / राधामार्ग स्थित खगेन्द्र दुलाल समेतको घरजाने बाटोमा ढुंगा मर्मत गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१००००००	संख्या	०	०	०	१०,००	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८४	श्रीनगर मध्यमार्गमा ढल निर्माण गरि ढलान गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	संख्या	०	०	०	१०,००	१०,००
८५	श्रीनगर मार्गको शाखा बाटो ठाकुर अधिकारी समेतको घरजाने बाटो मर्मत गर्ने कार्य / गणेश मन्दिर संगै बढी महर्जन समेतको घरजाने बाटोमा मंगाल मर्मत तथा बाटो मर्मत गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१००००००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८६	शान्तिनगर गेट नजिक वलक छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
८७	शान्तिनगर जमुना खत्री समेतको घरजाने बाटोमा वलक मर्मत तथा छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
८८	शान्तिनगर हजुरको मिटशप संगै क्षेत्रमा बिग्रोको भित्रि बाटो बनाउने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१००००००	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
८९	३१ वडाभरि सडक बत्ति जडान गर्ने कार्य(phase two)	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०००००००	संख्या	०	०	१,००,००	०	१,००,००
९०	३१ वडाभरि सडक बत्ति जडान गर्ने कार्य(क्रमागत योजना)	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००००००	संख्या	१,५०,००	०	०	०	१,५०,००
९१	बानेश्वर क्षेत्रमा सडक बत्ति मर्मत तथा खरिद गर्ने कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	संख्या	१०,००	०	०	०	१०,००
९२	विधुत बत्ती जडान वडा ३१ कार्यको सुपरीवेक्षण कार्यका लागि परामर्श सेवा खरिद गर्ने कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	संख्या	५,००	०	०	०	५,००
९३	पानीपधरो मार्गबाट विधुत प्राधिकरणको सव स्टेशनसंगै रहेको बाटोमा ढलानको सिँढी निर्माण गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
९४	अम्बिका मार्गमा ढल निर्माण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	संख्या	०	०	०	१०,००	१०,००
९५	गणेश मार्गको शाखाबाटो सानुलाल अवाले समेतको घरजाने बाटोमा ढल तथा बाटो निर्माण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
९६	चक्षु मार्ग संगमचोकमा ढल परिवर्तन गरि मर्मत गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१००००००	संख्या	०	०	०	१०,००	१०,००
९७	देउराली मार्गमा रंगरोगन तथा फायर फाइरिड राख्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
९८	पोलमा रहेका अव्यवस्थित केवलतारको व्यवस्थापन गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१००००००	गोटा	०	०	१०,००	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१९	बेबिलोन स्कूलबाट भित्र जाने राम वहादुर श्रेष्ठको घरजाने बाटोमा चल्क छापी ढल मर्मत गरि चल्क छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
१००	भत्केको सिनामंगल वागमती करिडोरमा ढलान गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००००	संख्या	०	५,००	०	०	५,००
१०१	मन्दिरहरुमा पूर्वाधार तथा रंगरोगन गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
१०२	वडाका विभिन्न सडकको दायाँ बायाँ वालमा गमला तथा स्टायाण्ड राखी सडक सौन्दर्यकरण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
१०३	वासुकी अम्बिका मार्गमा ढलको क्षमता वृद्धि गरि चल्क छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	संख्या	०	०	०	१०,००	१०,००
१०४	शान्तिनगरदेखि भत्केको पुलसम्म साइडड्रेन सफा गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
१०५	सुनकेशरी मार्गमा ढुंगा तथा ढल मर्मत गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५८	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	५००००००	संख्या	०	५,००	०	०	५,००
१०६	३१ वडा ब्युटिफिकेशन गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	१,८६,७१	०	१,८६,७१
१०७	३१ वडा ब्युटिफिकेशन गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	१३,२९	१३,२९
१०८	जनसहयोग मार्ग र एकता मार्गमा वालमा साँस्कृती झल्काउने गरि प्रिन्ट गर्न कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१००००००	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
१०९	जेष्ठ नागरिक चौतारीमा शारिरिक सुगठन सम्बन्धी सामग्री र पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धि कार्य	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१००००००	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
११०	भिमसेनगोला स्कूलमा पूर्वाधार सम्बन्धी गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१००००००	जना	०	१०,००	०	०	१०,००
१११	मितेरी मार्ग विरेन्द्र प्रसाद मिश्र समेतको घरजाने बाटोमा मंगाल मर्मत तथा चल्क छाप्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	संख्या	०	०	१०,००	०	१०,००
११२	वडा कार्यालय परिसरमा गार्डेनिङ तथा हरियाली गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००००	संख्या	०	५,००	०	०	५,००
११३	वडा भरिका आवश्यक पर्ने सडकमा ओभरल्याप गर्ने कार्य(क्रमागत योजना)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०१०००००	संख्या	१,०१,००	०	०	०	१,०१,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११४	वडाका विभिन्न स्थानमा दुर्घटना न्यूनीकरण गर्न स्पिड ब्रेकर राख्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१००००००	संख्या	०	०	०	१०,००	१०,००
११५	वडाका विभिन्न स्थानमा दुर्घटना न्यूनीकरण गर्न ऐना राख्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१००००००	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
११६	वडाका विभिन्न स्थानमा प्रवेशद्वार तथा Sign Post निर्माण गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	३००००००	संख्या	०	०	०	३०,००	३०,००
११७	वडाका विभिन्न स्थानमा सिसिटिभी क्यामरा मर्मत सम्भार सम्बन्धी कार्य गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००००००	संख्या	०	०	०	१०,००	१०,००
११८	वावियाखर्क सहकारी अगाडी लगायतका स्थानमा विश्रामस्थल निर्माण गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	५००००००	संख्या	०	०	५,००	०	५,००
११९	सुर्य विक्रम जवाली मार्गको भित्रि बाटोमा ढुंगा छान्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
१२०	सिद्धेश्वर स्कुलमा पूर्वाधार सम्बन्धि कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१००००००	संख्या	०	०	०	१०,००	१०,००
१२१	आलोकगर स्थित गणेश मन्दिरमा पूर्वाधार सम्बन्धी कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००००	संख्या	०	०	०	५,००	५,००
१२२	कारेश्वर मन्दिरको मर्मत तथा जिर्णोद्धार गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००००००	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
१२३	मिलिजुली चोक स्थित मन्दिरको मर्मत तथा जिर्णोद्धार गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१००००००	संख्या	०	०	०	१०,००	१०,००
१२४	वडावासीबाट माग भई आउने अति आवश्यक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धि कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	९५०००००	संख्या	०	५०,००	०	४५,००	९५,००
१२५	श्रीनगर कृष्ण तिमिल्सिना समेतको घरजाने बाटोमा पूर्वाधार सम्बन्धी मर्मत गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००००००	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२६	शहरी स्वास्थ्य प्रबर्द्धन केन्द्रको भवन स्तरउन्नति गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११६१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२००००००	संख्या	०	०	२०,००	०	२०,००
१२७	सुरुची मार्गमा रहेको मन्दिरको निर्माण गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०००००	संख्या	०	५,००	०	०	५,००
१२८	साकम्बरी मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार सम्बन्धी थप कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००००००	संख्या	०	०	१०,००	०	१०,००
८०३३५२०१२३२ काठमाडौं महानगरपालिकावडा नं.३२											
१	महिला सञ्जाल सञ्चालन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,०८	१,०८	१,०८	१,०८	४,३२
३	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
५	पत्रपत्रिका छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
६	डकुमेन्ट्री निर्माण(श्रव्यदृश्य छायाँकन)गर्ने कार्य	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
७	सूचना तथा प्रविधि व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
८	सरसफाई तथा सफाई सामग्री खरिद कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
९	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०
१०	का.म.पा.३२ का महिलाहरुका लागि सिपमुलक,सचेतना तथा नेतृत्व विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
११	खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
१२	जनप्रतिनिधि,कर्मचारी तथा समाजसेवीबीच पुनर्ताजगी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३	सचेतना तथा नागरिक सुनुवाइ कार्यक्रम	शिक्षा	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
१४	सचेतना तथा नागरिक सुनुवाइ कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
१५	सामाजिक विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
१६	आधारभुत स्वास्थ्य तथा शिक्षा सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
१७	योग ध्यान तथा व्यायाम सञ्चालन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
१८	सम्मान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
१९	स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन तथा रक्तदान कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
२०	सिथी नःख तथा विशेष सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२१	हरितालिका तीज लक्षित विशेष दर खाने कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,००	०	०	०	८,००
२२	का.म.पा.३२ का ७० वर्षभन्दा माथिका जेष्ठ नागरिकहरुको लागि मनोरञ्जनात्मक, धार्मिक तीर्थाटन, वनभोज तथा भ्रमण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
२३	का.म.पा.३२ का उत्पिडित दलित समुदायका लागि सिपमुलक तालिम तथा सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
२४	का.म.पा.३२ का बालबालिकाहरुको लागि ज्ञानबर्द्धक सचेतना विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
२५	का.म.पा.३२का युवा तथा अन्य समूहहरुका लागि सिपमुलक तालिम तथा सचेतना कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
२६	३२वडा नं. वडा भवन सिलान्यास कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
२७	कार्यालयको विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
२८	वडा कार्यलयमा रहेको सम्पत्ति कर प्रयोजनको लागि खडा गरिएको फाइल व्यवस्थापन, काम नलाग्ने कागजात धुलाई तथा जिन्सी सामानहरुको व्यवस्थापन गर्ने कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
२९	वेवारिसे लास तथा व्यक्ति र विपन्न व्यक्तिको व्यवस्थापन कार्य	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३१	सहरी स्वास्थ्य क्लिनिक सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
३२	जात्रा पर्व सञ्चालन कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
३३	जात्रा पर्व सञ्चालन खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३४	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
३५	का.म.पा. ३२ मनोहरा एकीकृत क्लबलाई सहिद स्मारक फुटबल लिग खेलन प्रशिक्षण कार्यक्रम सहायता (सि.डिभिजन)	युवा तथा खेलकुद	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
३६	का.म.पा. ३२ प्लानिङ ब्वाइज युनाइटेडलाई सहिद स्मारक फुटबल लिग खेलन प्रशिक्षण कार्यक्रम सहायता (ए. डिभिजन)	युवा तथा खेलकुद	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५,००	०	०	०	१५,००
३७	का.म.पा. ३२ सरस्वती युवा क्लबको लागि सहिद स्मारक फुटबल लिग खेलन प्रशिक्षण कार्यक्रम सहायता (बि.डिभिजन)	युवा तथा खेलकुद	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
३८	का.म.पा. ३२ सामाजिक युवा क्लबको लागि सहिद स्मारक फुटबल लिग खेलन प्रशिक्षण कार्यक्रम सहायता (सि.डिभिजन)	युवा तथा खेलकुद	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
३९	का.म.पा. ३२ कोटेश्वर तेक्वान्डो डोजाङ्गको लागि तेक्वान्डो प्रशिक्षण तथा प्रतियोगिता आयोजना कार्यक्रम सहायता	युवा तथा खेलकुद	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५,००	०	०	०	१५,००
४०	सर्वेश्वरआधारभुत विद्यालयको लागि ल्यापटप खरिद कार्य	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
४१	छाप्रो कृष्ण मार्वल दक्षिण -पश्चिम सँगैको गोरेटो बाटोमा ढल तथा बाटो स्तरोन्नती कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
४२	त्रिशुल गल्ली (न्हाकटी) मा फायर हाइड्रेन्ट जडान र सडक स्तरोन्नती कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
४३	नरेफाँट ,विद्यानगर ,नहर मार्ग ,सूर्यकोट मार्ग, भगवान कृपा मार्गहरुको सहायक गल्लीहरुमा ब्लक मर्मत तथा स्तरोन्नती कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
४४	भैपरी पूर्वाधार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५२,५५	०	०	०	५२,५५
४५	भैपरी पूर्वाधार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	७८,००	०	०	७८,००
४६	मिलनबस्ती मार्गमा सडक स्तरोन्नती कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
४७	रत्न मार्गको भित्रीबाटोमा ढल मर्मत ,बाटो स्तरोन्नती तथा वालमा रङरोगन गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४८	सहयोगीनगर भित्री बाटोमा ढल मर्मत तथा सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
४९	सामुदायिक मार्गका दायाँ-बाँयाको भित्री बाटोमा ब्लक छान्ने तथा सडक स्तरोन्नती कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
५०	गैरीगाउँ, तिनकुने, सुविधानगर, वासुकीनगर क्षेत्रमा ढल मँगाल सरसफाई कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
५१	जडिबुटीदेखि उत्तरतर्फ पाल्पाकोट, यतिटोल, सरस्वतीनगर, पुरानो सिनामंगल, न्हाकटी, टाउन प्लानिङ्गमा मँगाल तथा ढल सरसफाई कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
५२	नरेफाँट, विद्यानगर, कोटदेवी, सृजनशिल टोलहरुमा मँगाल मर्मत तथा ढल सरसफाई गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
५३	सूर्यकोट, निखिलेश्वर, त्रिदेवीनगर, ऐश्वर्य मार्ग, देवस्थल मार्गका सडकहरुमा मँगाल मर्मत तथा ढल सरसफाई कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
५४	अमरावती पार्कमा राधा कृष्ण मन्दिर र पुजारी बस्ने कोठा जिर्णोद्धार गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
५५	उन्नती मार्गमा रहेको खानेपानी मर्मत तथा संभार कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
५६	कपुर गार्डेन पानी पँधरो स्तरोन्नती कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
५७	कमलनयन खानेपानीमा बगेँचा स्तरोन्नती कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
५८	कुमारी गल्ली नजिकको गोरेटो बाटो र हाइल्याण्ड स्कूल दक्षिणतर्फको गोरेटो बाटोमा फायर हाइड्रन्ट निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
५९	का.म.पा. ३२ का सडक तथा सार्वजनिक स्थानहरुमा ट्राफिक व्यवस्थापनका लागि प्रयाेग गर्ने डिभाइडर, काेन, डाेरी र हिवल लक खरिद कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
६०	काठमाडौँ महानगरपालिका ३२ नं. वडाका विभिन्न मठ- मन्दिर, पार्क, नदी, सडक, सार्वजनिक शौचालय लगायत सार्वजनिक स्थानहरुमा सरसफाई गर्ने र आवश्यक सामग्री खरिद गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,००	०	०	०	२५,००
६१	कोटदेवी पानी पँधरो स्तरोन्नती कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
६२	कोटदेवी मार्गको सहायक विनायक गल्लीमा फायर हाइड्रन्ट जडान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
६३	कोटेश्वर चोक, रत्न मार्ग, सेतीओपी, महादेवस्थान, एस.ओ.एस., शान्ति मार्ग, शंकर मार्ग, फुलबारी मार्ग, शुभकामना मार्ग, सुगन्ध मार्ग, अमरावती कृती मार्ग, झोलुङ्गे पुल, मिलन मार्ग, शिव मार्ग, धर्मस्थल मार्ग, सहयोगीनगर, दोभान, सम्पर्क मार्ग र वागमती मनोहरा कोरिडोर सडकमा बत्ति जडान तथा मर्मत गर्ने कार्य	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६४	कोटेश्वर बहुमुखी क्याम्पस भवन निर्माण (बहुवर्षीय)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	७०,००	०	७०,००
६५	कोटेश्वर महादेवस्थान मार्गको दुङ्गेधारा नजिकै रहेको ठाउँमा व्यायामशाला र शौचालय निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४०,००	०	४०,००
६६	कोटेश्वर महादेवस्थान मार्गको बाटोदेखि उत्तरपट्टी रेलिङ्गको बार लगाउने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
६७	गैरीगाउँ क्षेत्र अन्तर्गतका बाटाहरुमा रङ्गोगन कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,००	०	०	०	८,००
६८	गैरीगाउँ तिनकुनेमा सि.सि. क्यामरा जडान कार्य	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
६९	गैरीगाउँ र तिनकुने क्षेत्रमा सडक बत्ती जडान तथा मर्मत कार्य	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
७०	गैरीगाउँमा रहेको पार्कमा शौचालय निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३०,००	०	०	०	३०,००
७१	जानोदय गल्ली र कोटेश्वर महादेवस्थान मार्गको भित्री बाटोहरु स्तरोन्नती तथा वालमा रङ्गोगन कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
७२	जडिबुटी, पाल्पाकोट, यतिटोल, सरस्वतीनगर र पुरानो सिनामंगलमा सडक बत्ती जडान तथा मर्मत कार्य	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
७३	जडिबुटीदेखि उत्तरतर्फ पाल्पाकोट, छाप्रो, यतिटोल, सरस्वती नगर, पुरानो सिनामंगल, न्हाकटी र टाउन प्लानिङ्ग मनोहर बस्तीका विभिन्न स्थानहरुमा सि.सि. क्यामरा जडान कार्य	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३०,००	०	३०,००
७४	जडिबुटीदेखि उत्तरतर्फका भित्री सडकहरुमा स्पिड ब्रेकर राख्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
७५	जेष्ठ नागरिक दिवा मिलनकेन्द्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम सहायता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००	०	०	०	४,००
७६	झोलुङ्गे पुल छेउको पार्क स्तरोन्नती तथा सौन्दर्यीकरण गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,००	०	५०,००
७७	टाउन प्लानिङ्ग नमुना गार्डेनमा बालबालिकाको लागि खेल खेल्ने सामाग्रीहरु जडान कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
७८	टाउन प्लानिङ्ग राष्ट्रसेवा उद्यानमा रहेको खुल्ला व्यायामशाला स्तरोन्नती कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
७९	डॉफे मुनाल गल्लीमा फायर हाइड्रन्ट जडान तथा वालमा रङ्गोगन र बाटो स्तरोन्नती गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०	ढुङ्गेधारा मार्गमा फल्चा निर्माण तथा वारीपारी सौन्दर्यीकरण गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३५,००	०	३५,००
८१	त्रिदेवीनगर क्षेत्रमा सि.सि. क्यामरा जडान तथा मर्मत गर्ने कार्य	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,००	०	०	०	८,००
८२	तिनकुने उपभोक्ता समिति अन्तर्गत सि.सि क्यामरा जडान तथा मर्मत कार्य	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,००	०	०	०	७,००
८३	तिनकुने, बासुकीनगर र पेरिश डाँडा क्षेत्रका दायाँ-बाँयाका बाटाका पर्खालमा रङरोगन कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
८४	तिनकुने, सुविधानगर, गैरीगाँउ वासुकीनगर क्षेत्रका भित्री बाटाहरुमा स्पिड ब्रेकर राख्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
८५	तिनकुनेमा कृष्ण मन्दिर स्तरोन्नती कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
८६	दिव्यश्वरी मार्गमा रहेको कुमारी मन्दिर तथा प्राङ्गण स्तरोन्नती कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
८७	नरेफाँट, विद्यानगर, कोटदेवी मार्ग, सृजनशिल टोल, सूर्यकोट मार्ग, निखिलेश्वर मार्ग, देवस्थल मार्ग क्षेत्रहरुमा सडक बत्ती जडान तथा मर्मत कार्य	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,००	०	०	०	९,००
८८	नरेफाँट, विद्यानगर सूर्यकोटका सडकहरुमा स्पिड ब्रेकर राख्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
८९	नरेफाँट प्रहरी विट परिसर स्तरोन्नती कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
९०	नरेफाँट, कोटदेवी, सूर्यकोट, सृजनशिल र विद्यानगर क्षेत्रहरुमा सि.सि.टि.भि क्यामरा जडान गर्ने कार्य	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	३२,२१	०	०	३२,२१
९१	न्हाकटी मार्ग मकै चोकमा प्रवेशद्धार निर्माण गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
९२	न्हाकटी र टाउन प्लानिङ्ग मनोहरा बस्ती क्षेत्रहरुमा सडक बत्ती जडान तथा मर्मत कार्य	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
९३	निखिलेश्वर महादेव मन्दिर परिसर स्तरोन्नती गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
९४	पुँजिगत परामर्श खरिद	पुनर्निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
९५	परिवार नियोजन भवन स्तरोन्नती तथा अन्य सामाग्री खरिद कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,००	०	०	०	९,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९६	पेरिस डाँडाको सार्वजनिक जग्गा संरक्षण तथा सामुदायिक भवन निर्माण गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	९९,५०	९९,५०
९७	पाल्पाकोट भिमशेन मन्दिर तथा प्राङ्गण स्तरोन्नती र भजन किर्तन भवन निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१,००,००	०	१,००,००
९८	फुलबारी मार्गको सहायक सडकहरुको वालमा रङ्गरोगन गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
९९	भिष्म गल्लीमा फायर हाइड्रेन्ट जडान तथा वालमा रङ्गरोगन र बाटो स्तरोन्नती गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१००	मदन भण्डारी स्मृति पार्क मर्मत तथा संरक्षण गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	२०,००	०	०	२०,००
१०१	मुनि भैरव मन्दिरमा शौचालय निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१०२	मनोहरा कोरिडोरमा रहेको पार्कमा सर्वसाधारण बस्ने बेन्च राख्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१०३	मनोहरा हनुमन्ते दोभान पार्क स्तरोन्नती कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५,००	०	०	०	७५,००
१०४	महादेवचौर सडक दक्षिण सेतो घर नजिक प्रवेशद्बार निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	२०,००	०	०	२०,००
१०५	महादेवस्थान मार्गको उत्तरतर्फका भित्री क्षेत्रमा सि.सि. क्यामरा जडान कार्य	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१०६	मिलन मार्ग ,एस.ओ.एस. ,शान्ति मार्ग ,ओम साई मार्गको वालमा रङ्गरोगन गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
१०७	यतिटोलमा खुल्ला व्यायामशाला जडान कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१०८	वागमती पुलदेखि उत्तरतर्फ व्यायामशाला निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१०९	वागमती र मनोहराको दोभानमा पार्क स्तरोन्नती तथा प्रवेशद्बार निर्माण गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
११०	विद्यानगरमा रहेको मनोहरा महादेव मन्दिर स्तरोन्नती गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,००	०	०	०	९,००
१११	श्रृंखला मार्गको राधा कृष्ण मन्दिर पुजारी घर निर्माण गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११२	श्री कृष्ण गल्लीमा फायर हाइड्रन्ट जडान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
११३	शान्ति टोल र दोभान विकास समिति अन्तर्गतका बाटोहरु र सरस्वती मन्दिर परिसर स्तरोन्नती तथा माला बत्ती जडान गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
११४	सचेत मार्गमा रहेको पार्कमा बालबालिका खेल्ने मनोरञ्जनात्मक खेल सामाग्री जडान कार्य	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
११५	सत्य साई साधना भवन निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,००	१,००,००
११६	सम्पर्क पार्क सौन्दर्यीकरण तथा पार्कसँगैको पाटी जिर्णोद्धार गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	५०,००	०	५०,००
११७	सूर्यकोट प्रवेशद्वार पुन निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अन्दान	१	N/A	०	०	०	२०,७४	२०,७४
११८	सूर्यकोट लक्ष्मी नारायण मन्दिर स्तरोन्नती गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
११९	सर्वेश्वर खानेपानी स्तरोन्नती कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१२०	सर्वेश्वर गुठीको भजन किर्तन भवन स्तरोन्नती कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१२१	सर्वेश्वर सडक पश्चिम विष्णु ढकालको घरदेखि बाँसको झाङ्गसम्म गोरेटो बाटो स्तरोन्नती कार्य र बिक्की हार्डवेयर सँगैको गोरेटो बाटोमा ब्लक मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१२२	सुविधानगर तथा सामुदायिक मार्ग क्षेत्रका दायाँ-बाँया बाटोका पर्खालमा रङ्गरोगन कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
१२३	सुविधानगर, तिनकुने र गैरीगाँउ क्षेत्रमा मेनहोल कभर र साइट ड्रिनको जाली राख्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१२४	सुविधानगर, सामुदायिक मार्ग र कोटेश्वर महादेवस्थान मार्गदेखि उत्तरपट्टि सडक बत्ती जडान तथा मर्मत कार्य	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१२५	सुविधानगरस्थित समुदायिक विकास समिति र एकिकृत उपभोक्ता संघ अन्तर्गत क्षेत्रमा सि.सि. क्यामरा जडान तथा मर्मत कार्य	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,००	०	०	०	८,००
१२६	सामाजिक युवा क्लब भवन मर्मत गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००